






FLD2FLD2FLD1 FLD2 FLD11 FLD12 FLD4FLD8
H01 000 ***************01 * BILDTAFEL-01 *************** ***** ******** *** 0,00
H01 001 11310032538G88803 SCHRAUBE KETTENSPANNER     *** R+PKW27,24-26 STK 1,83
H01 001 11310032538N99900 SCHRAUBE KETTENSPANNER    **** R+PKW27,24-26 STK 3,90
H01 002 11310032110G88803 KETTENSPANNER              *** R 27,24-26 STK 6,22
H01 002 11310032110N99900 KETTENSPANNER             **** R 27,24-26 STK 11,90
H01 003 11310032535G88803 KETTENSPANNERFEDER         *** R+PKW27,24-26 STK 2,21
H01 003 11310032535N99900 KETTENSPANNERFEDER        **** R+PKW27,24-26 STK 8,90
H01 004 07119932608N99900 AUSGLEICHSCHEIBE K-SPANNER**** R 27,25-26 STK 1,00
H01 006 11110002010G88802 KETTENKASTENDECKEL          ** R 25/3,26 STK 48,99
H01 006 11110002010G88803 KETTENKASTENDECKEL         *** R 25/3,26 STK 65,21
H01 006 11110002010N99900 KETTENKASTENDECKEL        **** R 25/3,26 STK 0,00
H01 008 11110002114N99900 DICHTUNG KETTENKASTENDECK.**** R 24-27 STK 2,20
H01 009 11110002104G88802 LAGERDECKEL VORN GUß        ** R 25/2-27 STK 47,16
H01 009 11110002104G88803 LAGERDECKEL VORN GUß       *** R 25/2-27 STK 65,83
H01 009 11110002104N99900 LAGERDECKEL VORN GUß      **** R 25/2-27 STK 154,90
H01 010 11110002124G88802 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL     ** R+PKW25/2-27 STK 8,87
H01 010 11110002124G88803 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL    *** R+PKW25/2-27 STK 14,42
H01 010 11110002124N99900 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL   **** R+PKW25/2-27 STK 0,00
H01 011 11110001116G88802 SIEBBLECH MOTORGEHÄUSE      ** R+PKW25/3-27 STK 4,09
H01 011 11110001116G88803 SIEBBLECH MOTORGEHÄUSE     *** R+PKW25/3-27 STK 5,14
H01 011 11110001116N99900 SIEBBLECH MOTORGEHÄUSE    ***N R+PKW25/3-27 STK 9,39
H01 012 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H01 013 ALL-8808-0608-N00 FRUKO-SCHRAUBE M6X8 VERZ. **** DIN 85 STK 0,11
H01 019 11110002110N99900 DICHTRING K-WELLE VORN    **** R 24-27 STK 7,90
H01 022 11210016003N99900 KURBELWELLE KOMPL.        **** R 26 STK 958,90
H01 022 11210016004N99900 KURBELWELLE KOMPL.        **AT R 26 STK 349,90
H01 025 00000017050N99900 PLEUELSTANGE ALU 125      **** R 26 STK 0,00
H01 025 11240017052N99900 PLEUELSTANGE 42X125MM     **** R+PKW26,50/2 STK 94,36
H01 026 11210016119N99900 OELSCHLEUDERBLECH         **** R+PKW26,27 STK 25,90
H01 027 07119900106N99900 SNKO-SCHRAUBE M6X10       **** R+PKW24-69S STK 0,26
H01 028 07119981219N99900 RILLENKUGELLAGER 6204C3   **** R 24-69S STK 11,40
H01 028 07119981218N99900 RILLENKUGELLAGER 6204     **** R 24-51,68 STK 10,30
H01 029 07119981232N99900 RILLENKUGELLAGER 6206     **** R+PKW2-27,35 STK 13,90
H01 029 07119981233N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3   **** R 25,26,27 STK 15,90
H01 029 07119981237N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3TNH**** R 26,27 STK 49,90
H01 030 11210016114G88802 ABSTANDSRING OELBLECH       ** R+PKW24-27 STK 2,15
H01 030 11210016114G88803 ABSTANDSRING OELBLECH      *** R+PKW24-27 STK 2,73
H01 030 11210016114N99900 ABSTANDSRING OELBLECH     ***N R+PKW24-27 STK 5,14
H01 031 11210016500G88802 KETTENRAD KLEIN (BREIT)     ** R+PKW26,27 STK 22,29
H01 031 11210016500G88803 KETTENRAD KLEIN (BREIT)    *** R+PKW26,27 STK 39,82
H01 031 11210016500N99900 KETTENRAD KLEIN (BREIT)   ***N R+PKW26,27 STK 79,90
H01 031 11310016500N99900 ABZIEHER KURBELW.-ZAHNRAD **** R 50-69 STK 149,90
H01 032 11210016120G88803 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE   *** R 24-27 STK 3,59
H01 032 11210016120N99900 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE  **** R 24-27 STK 8,00
H01 033 07119951440N99900 SCHEIBENFEDER 3X5         **** R+PKW24-/7 STK 0,89
H01 034 07119951454N99900 SCHEIBENFEDER 4X5         **** R+PKW20-26,51 STK 0,89
H01 035 07119981247N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3/MA**** R 2-27,69S STK 89,80
H01 035 07119981248N99900 RILLENKUGELLAGER 6207     **** R 2-27,69S STK 18,90
H01 035 07119981249N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3   **** R 2-27,69S STK 21,90
H01 035 07119981250N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3TNH**** R 2-27,69S STK 59,90
H01 036 11210016130G88803 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE   *** R+PKW26-69,51 STK 1,42
H01 036 11210016130N99900 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE  **** R+PKW26-69S STK 3,90
H01 037 11210016132N99900 SCHEIBENFEDER MOTOR 5X4,5 **** R+PKW25-27,51 STK 1,64
H01 040 11250012110N99900 KOLBEN KOMPL.D=67,94MM (D)**** R 26 STK 159,90
H01 040 11250012115N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,44MM (D)**** R 26 STK 159,90
H01 040 11250012120N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,94MM (D)**** R 26 STK 159,90
H01 040 11250012121N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,44MM (D)**** R 26 STK 159,90
H01 040 11250012122N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,94MM (D)**** R 26 STK 159,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

1



H01 041 07110014106N99900 RECHTECKRING 68,00X2,0MM  **** R 25-51,50 STK 9,90
H01 041 07110014108N99900 RECHTECKRING 68,50X2,0MM  **** R 25-51,50 STK 9,90
H01 041 07110014110N99900 RECHTECKRING 69,00X2,0MM  **** R 25-51,50 STK 9,90
H01 041 07110014111N99900 RECHTECKRING 69,50X2,0MM  **** R 25-51,50 STK 9,90
H01 041 07110014120N99900 RECHTECKRING 68,00X2,0 CRL**** R+PKW26,50 STK 15,90
H01 041 07110014121N99900 RECHTECKRING 68,50X2,0 CRL**** R+PKW26,50 STK 15,90
H01 041 07110014126N99900 RECHTECKRING 69,00X2,0 CRL**** R+PKW26,50 STK 15,90
H01 042 07110014127N99900 RECHTECKRING 68,00X1,5MM  **** R 26-50/2 STK 8,82
H01 042 07110014128N99900 RECHTECKRING 68,50X1,5MM  **** R 26-50/2 STK 8,82
H01 042 07110014129N99900 RECHTECKRING 69,00X1,5MM  **** R 26-50/2 STK 8,82
H01 042 07110014130N99900 RECHTECKRING 69,50X1,5MM  **** R 26-50/2 STK 8,82
H01 043 07110014159N99900 NASENRING 68,00X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H01 043 07110014160N99900 NASENRING 68,50X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H01 043 07110014161N99900 NASENRING 69,00X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H01 043 07110014162N99900 NASENRING 69,50X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H01 044 07110014122N99900 OELABSTREIFRING 68,00X4,0 **** R+PKW25-50,51 STK 12,20
H01 044 07110014123N99900 OELABSTREIFRING 68,50X4,0 **** R+PKW25-50,51 STK 12,20
H01 044 07110014124N99900 OELABSTREIFRING 69,00X4,0 **** R+PKW25-50,51 STK 12,20
H01 044 07110014125N99900 OELABSTREIFRING 69,50X4,0 **** R+PKW25-50,51 STK 12,20
H01 044 07110014171N99900 KOLBENRINGSATZ D=68,OMM   **** R 26 SAT 38,03
H01 044 07110014172N99900 KOLBENRINGSATZ D=68.5MM   **** R 26 SAT 38,03
H01 044 07110014173N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,0MM   **** R 26 SAT 38,03
H01 044 07110014174N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,5MM   **** R 26 SAT 38,03
H01 045 07119933640N99900 SICHERUNGSRING KOLBEN D=20**** R 26-69S STK 0,74
H01 080 11311261090N99900 STEUERKETTE BLAU (KURZ)   **** R+PKW24-27 STK 19,90
H01 080 11311261091N99900 STEUERKETTE ROT (MITTEL)  **** R+PKW24-27 STK 19,90
H01 080 11311261092N99900 STEUERKETTE GRÜN (LANG)   **** R+PKW24-27 STK 19,90
H01 105 07119913480N99900 SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,26
H01 106 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H01 106 ALL-8830-0506-N*6 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H01 107 ALL-8830-0906-N*1 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H01 108 07119913463N999*2 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H01 109 07119940823N99900 KOLBENBOLZEN D=20 X 56MM  **** R 26-69,68 STK 13,90
H01 110 11150001114G88803 ENTLÜFTERROHR MOTOR        *** R 24-27 STK 8,72
H01 110 11150001114N99900 ENTLÜFTERROHR MOTOR (A2)  ***N R 24-27 STK 14,90
H01 115 11311261095N99900 KETTENSCHLOß STEUERKETTE  **** R+PKW24-27 STK 2,90
H01 116 ALL-8830-0906-N*1 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H01 117 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,20
H01 118 07119943020N99900 KERBSTIFT 2X20MM          **** R 25-27 STK 0,11
H02 000 ***************02 * BILDTAFEL-02 *************** ***** ******** *** 0,00
H02 001 11110001008G88801 MOTORGEHÄUSE ->370242        * R 26 STK 93,37
H02 001 11110001008G88802 MOTORGEHÄUSE ->370242       ** R 26 STK 120,12
H02 001 11110001008G88803 MOTORGEHÄUSE ->370242      *** R 26 STK 156,31
H02 001 11110001008N99900 MOTORGEHÄUSE BLANCO       **** R 26 STK 0,00
H02 002 11110001112N99900 BUCHSE OELPUMPENWELLE     ***N R+PKW24-27,51 STK 9,90
H02 003 07119903416N99900 STIFTSCHRAUBE M10X22      **** R+PKW24-69S STK 1,00
H02 004 07119903339N99900 STIFTSCHRAUBE M8X30       **** R+PKW24-27 STK 0,68
H02 004 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H02 004 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H02 005 07119903214N99900 STIFTSCHRAUBE M6X25       **** R 24-/7 STK 0,50
H02 005 07119903205N99900 STIFTSCHRAUBE M6X20       **** R 25-69S STK 0,48
H02 012 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H02 014 11130007000G88802 OELWANNE SILBER (ABL.HI.)   ** R 25/3-27 STK 24,07
H02 014 11130007000G88803 OELWANNE SILBER (ABL.HI.)  *** R 25/3-27 STK 50,61
H02 014 11130007000N99900 OELWANNE SILBER (ABL.HI.) ***N R 25/3-27 STK 99,80
H02 014 11130007001N99900 OELWANNE ALU 1,5L-GROß    **** R 25/0-27 STK 129,90
H02 014 11130007010N99900 VERSTÄRKUNGSRING OELWANNE ****R+PKW25/0-27 STK 14,90
H02 015 11130007100N99900 DICHTUNG OELWANNE KORK    **** R+PKW24-27 STK 2,40
H02 016 11130007104N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW13**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

2



H02 016 11130007105N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW17**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H02 016 11130007108N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 SK  **** R 25/2-/7 STK 2,00
H02 016 11130007163N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 4,90
H02 016 11130007164N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 6,90
H02 017 ALL-8833-1420-N00 DICHTRING C14X20X1,5MM CU **** DIN FORM C STK 0,70
H02 017 ALL-8833-1421-N*1 DICHTRING A14X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H02 017 ALL-8833-1621-N00 DICHTRING C16X22X2,0MM CU **** DIN FORM C STK 0,50
H02 017 ALL-8833-1622-N00 DICHTRING A16X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H02 018 11110001120N99900 DICHTRING K-WELLE HINTEN  **** R+PKW26,51,50 STK 10,06
H02 018 11110001122N99900 DICHTRING K-WELLE HI.SPEZ.**** R 27,50/2 STK 13,90
H02 020 11110001106N99900 ZÜNDLOCHSTOPFEN WEISS     **** R+PKW24-/5 STK 1,90
H02 020 11110001107N99900 ZÜNDLOCHSTOPFEN SCHWARZ   **** R+PKW24-/7 STK 1,70
H02 021 11110001104N99900 ZYLINDERFUßMUTTER SW14 NI.**** R+PKW24-/7 STK 2,50
H02 021 11110001105N99900 ZYLINDERFUßMUTTER SW14 VZ.**** R+PKW24-/7 STK 1,20
H02 038 11220016504N99900 SICHERUNGSBLECH KW HINTEN **** R+PKW24-27 STK 3,90
H02 039 11210016122G88802 SECHSKANTMUTTER K-WELLE     ** R+PKW24-27 STK 3,09
H02 039 11210016122G88803 SECHSKANTMUTTER K-WELLE    *** R+PKW24-27 STK 4,66
H02 039 11210016122N99900 SECHSKANTMUTTER K-WELLE   ***N R+PKW24-27 STK 8,90
H02 046 11110010011G88801 ZYLINDER 224.5->D=70,0 ROH   * R 26,27 STK 67,14
H02 046 11110010011G88802 ZYLINDER 224.5->D=69,5 ROH  ** R 26,27 STK 91,80
H02 046 11110010011G88803 ZYLINDER 224.5->D=68,5 ROH *** R 26,27 STK 120,12
H02 046 11110010011N99900 ZYLINDER 224.5 D=68,00 GS.**** R 26,27 STK 519,90
H02 046 11110010011N99988 ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT R 26 STK 297,40
H02 046 11110010011N99989 ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.***Ü R 26 STK 379,47
H02 047 11110010110N99900 SCHUTZROHR STÖßEL CHR./A2 ***N R 26,27 STK 17,90
H02 048 11110010108N99900 ZYLINDERFUßDICHTUNG       **** R 25,26,27 STK 2,30
H02 049 11120021009G88802 ZYLINDERKOPF                ** R 26 STK 197,16
H02 049 11120021009G88803 ZYLINDERKOPF               *** R 26 STK 259,91
H02 049 11120021009N99900 ZYLINDERKOPF ORIGINAL     **** R 26 STK 489,90
H02 049 11120021009N99988 ZYLINDERKOPF KOMPL.       ***Ü R 26 STK 395,90
H02 050 07119903390N99900 STIFTSCHRAUBE M8X75 VERZ. **** R 24-27 STK 1,89
H02 051 11120021104N99900 VENTILFÜHRUNG EA N=13,0/7 **** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021106N99900 VENTILFÜHRUNG EA N +0,1 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021107N99900 VENTILFÜHRUNG EA N +0,2 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021108N99900 VENTILFÜHRUNG EA N +0,3 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021109N99900 VENTILFÜHRUNG EA N +0,4 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021110N99900 VENTILFÜHRUNG EA N +0,5 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90
H02 051 11120021804N99900 VENTILFÜHRUNG E N=13,0/7 L**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H02 051 11120021806N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,1  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H02 051 11120021807N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,2  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H02 051 11120021808N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,3  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H02 051 11120021814N99900 VENTILFÜHRUNG A N=13,0/7 L**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H02 051 11120021816N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,1  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H02 051 11120021817N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,2  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H02 051 11120021818N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,3  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H02 052 11120021116N99900 SICHERUNGSRING V-FÜHR.13MM**** R 20-60/2 STK 0,90
H02 053 11120022118N99900 ZYLINDERKOPFDICHTUNG      **** R+PKW26-50,51 STK 3,20
H02 054 11330034110G88803 LAGERBOCK KIPPHEBEL        *** R+PKW25/2-60 STK 3,62
H02 054 11330034110N99900 LAGERBOCK KIPPHEBEL       **** R+PKW25/2-60 STK 7,90
H02 055 11120021136G88802 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE        ** R+PKW25/2-60 STK 2,05
H02 055 11120021136G88803 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE       *** R+PKW25/2-60 STK 3,09
H02 055 11120021136N99900 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE      **** R+PKW25/2-60 STK 8,90
H02 056 11330034130G88803 ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13  *** R+PKW25/3-27 STK 6,56
H02 056 11330034130N99900 ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13 **** R+PKW25/3-27 STK 29,90
H02 057 11330034112N99900 BEILEGSCHEIBE KIPPHEBEL   **** R+PKW25-69S STK 2,90
H02 058 11340026110G88803 VENTILFEDER INNEN          *** R+PKW24-60,51 STK 1,31
H02 058 11340026110N99900 VENTILFEDER INNEN         ***N R+PKW24-60,51 STK 4,20
H02 059 11340026118G88803 VENTILFEDER AUSSEN         *** R+PKW24-60,51 STK 1,68
H02 059 11340026118N99900 VENTILFEDER AUSSEN        ***N R+PKW24-60,51 STK 5,20

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

3



H02 060 11340026132G88803 FEDERTELLER OBEN (A7) LK   *** R 24-60,51 STK 3,93
H02 060 11340026132N99900 FEDERTELLER OBEN (A7) LK  ***N R 24-60,51 STK 8,90
H02 060 11340026832G88803 FEDERTELLER OBEN (S7) KK   *** R 26-50,/2 STK 3,93
H02 060 11340026832N99900 FEDERTELLER OBEN (S7) KK  ***N R 26-50,/2 STK 8,90
H02 061 11340026128G88803 FEDERTELLER UNTEN          *** R+PKW24-60,51 STK 2,45
H02 061 11340026128N99900 FEDERTELLER UNTEN         **** R+PKW24-60,51 STK 4,20
H02 062 11340026124N99900 VENTILKEGELSTÜCK (A7) LK  ***N R 24-60,51 STK 3,90
H02 062 11340026824N99900 VENTILKEGELSTÜCK (S7) KK  ***N R+PKW26-50,/2 STK 2,90
H02 063 00000026106N99900 EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)**** R 24,25-60 STK 39,90
H02 063 00000026106N99906 EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)***N R 24,25-60 STK 21,90
H02 063 00000026109N99900 AUSLASSVENTIL 32/1165/(A7)**** R 24,25-60 STK 53,90
H02 063 00000026109N99906 AUSLASSVENTIL 32/1165/(A7)***N R 24,25-60 STK 24,90
H02 063 11340026501N99900 EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)**** R+PKW25-50,51 STK 42,90
H02 063 11340026501N99906 EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)***N R+PKW25-50,51 STK 24,90
H02 063 11340026509N99900 AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)**** R 25-26,51 STK 49,80
H02 063 11340026509N99906 AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)***N R 25-26,51 STK 24,90
H02 063 11340026170N99900 EINLASSVENTIL 34/1120/(S1)**** R 26-60 STK 29,90
H02 063 11340026170N99906 EINLASSVENTIL 34/1120/(S1)***N R 26-60 STK 19,90
H02 064 11120023115G88802 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU      ** R+PKW26,27 STK 7,87
H02 064 11120023115G88803 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU     *** R+PKW26,27 STK 9,19
H02 064 11120023115G88899 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU    ***Ü R+PKW26,27 STK 27,90
H02 064 11120023115N99900 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU    **** R+PKW26,27 STK 34,90
H02 065 11120023150N99900 DICHTUNG VENTILDECKEL     **** R+PKW25-/7,51 STK 3,90
H02 066 11120021154G88802 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL      ** R+PKW24-27,51 STK 4,99
H02 066 11120021154G88803 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL     *** R+PKW24-27,51 STK 7,29
H02 066 11120021154N99900 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL    **** R+PKW24-27,51 STK 12,90
H02 067 11120021156G88803 MUTTER DECKELSPANNBRÜCKE   *** R+PKW24-27,51 STK 2,05
H02 067 11120021156N99900 MUTTER DECKELSPANNBRÜCKE  ***NR+PKW24-27,51 STK 5,40
H02 068 11320033102G88803 STÖßEL NORMAL 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H02 068 11320033102N99900 STÖßEL NORMAL 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H02 068 11320033104G88803 STÖßEL N+0,01 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H02 068 11320033104N99900 STÖßEL N+0,01 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H02 068 11320033105G88803 STÖßEL N+0,04 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H02 068 11320033105N99900 STÖßEL N+0,04 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H02 068 11320033127N99900 STÖßEL NORMAL 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H02 068 11320033128G88803 STÖßEL N+0,01 2-FENSTER    *** R 27-60/2 STK 22,50
H02 068 11320033128N99900 STÖßEL N+0,01 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H02 068 11320033129G88803 STÖßEL N+0,04 2-FENSTER    *** R 27-60/2 STK 22,50
H02 068 11320033129N99900 STÖßEL N+0,04 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H02 069 00000033110G88802 STÖßELFÜHRUNG CHROM (SK)    ** R 25/2-26 STK 18,84
H02 069 00000033110G88803 STÖßELFÜHRUNG CHROM (SK)   *** R 25/2-26 STK 36,45
H02 069 00000033110G88899 STÖßELFÜHRUNG CHROM (SK)  ***Ü R 25/2-26 STK 47,09
H02 069 00000033110N99900 STÖßELFÜHRUNG CHROM (SK)  **** R 25/2-26 STK 54,90
H02 070 11110033114N99900 STÖßELROHRDICHTUNG        ***N R+PKW25,26,27 STK 2,20
H02 071 11320033122G88803 STÖßELSTANGE L=174MM       *** R 26,27 STK 14,64
H02 071 11320033122N99900 STÖßELSTANGE L=174MM      **** R 26,27 STK 32,90
H02 072 00000034122G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E *** R+PKW25-67,50 STK 20,93
H02 072 00000034122N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E**** R+PKW25-67,50 STK 0,00
H02 072 00000034124G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A *** R+PKW25-67,50 STK 20,93
H02 072 00000034124N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A**** R+PKW25-67,50 STK 0,00
H02 072 11330034707G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E *** R+PKW26-50,51 STK 41,70
H02 072 11330034707N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E**** R+PKW26-50,51 STK 119,90
H02 072 11330034708G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A *** R+PKW26-50,51 STK 41,70
H02 072 11330034708N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A**** R+PKW26-50,51 STK 119,90
H02 073 11330034126G88803 DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL    *** R+PKW25,26,27 STK 4,31
H02 073 11330034126N99900 DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL   **** R+PKW25,26,27 STK 12,90
H02 074 11330034128N99900 MUTTER FÜR DRUCKSCHRAUBE  **** R+PKW25/2-69S STK 1,90
H02 075 00000031000G88802 NOCKENWELLE                 ** R 24-26 STK 46,52
H02 075 00000031000G88803 NOCKENWELLE                *** R 24-26 STK 96,24

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

4



H02 075 00000031000G88899 NOCKENWELLE               ***Ü R 24-26 STK 149,90
H02 075 00000031000N99900 NOCKENWELLE               **** R 24-26 STK 198,90
H02 076 07119981213N99900 RILLENKUGELLAGER 6203     **** R+PKW2-69S STK 9,70
H02 076 07119981214N99900 RILLENKUGELLAGER 6203C3   **** R 2-69,/5 STK 9,40
H02 077 11310030100G88802 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE     ** R+PKW24-27 STK 6,03
H02 077 11310030100G88803 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE    *** R+PKW24-27 STK 9,71
H02 077 11310030100N99900 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE   **** R+PKW24-27 STK 17,21
H02 078 11310030102G88803 INNENFEDERRING             *** R+PKW24-69S STK 0,63
H02 078 11310030102N99900 INNENFEDERRING            **** R+PKW24-69S STK 2,70
H02 079 11310032102G88802 KETTENRAD GROß              ** R 24-27 STK 14,64
H02 079 11310032102G88803 KETTENRAD GROß             *** R 24-27 STK 31,22
H02 079 11310032102N99900 KETTENRAD GROß            **** R 24-27 STK 79,90
H02 081 07119951414N99900 SCHEIBENFEDER 2,5X3,7     **** R+PKW20-27,50 STK 0,93
H02 082 11410052109N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE GR./POL.***N R 25/3-27 STK 13,05
H02 082 11410052110G88803 VERSCHLUßSCHRAUBE GROß     *** R 25/3-27 STK 4,66
H02 082 11410052110N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE GR./VA  **** R 25/3-27 STK 13,90
H02 083 00000031106G88802 ENTLÜFTERRING 34X22         ** R 24,25,26 STK 12,14
H02 083 00000031106G88803 ENTLÜFTERRING 34X22        *** R 24,25,26 STK 25,88
H02 083 00000031106G88899 ENTLÜFTERRING 34X22        **Ü R 24,25,26 STK 42,90
H02 083 00000031106N99900 ENTLÜFTERRING 34X22       **** R 24,25,26 STK 59,90
H02 084 00000031102G88803 DRUCKFEDER ENTLÜFTER       *** R 24-26,51 STK 2,48
H02 084 00000031102N99900 DRUCKFEDER ENTLÜFTER      ***N R 24-26,51 STK 5,90
H02 085 00000031104G88802 HALTESCHRAUBE ENTLÜFTER     ** R 24-26,51 STK 2,78
H02 085 00000031104G88803 HALTESCHRAUBE ENTLÜFTER    *** R 24-26,51 STK 4,36
H02 085 00000031104N99900 HALTESCHRAUBE ENTLÜFTER   **** R 24-26,51 STK 9,90
H02 086 11410052102G88803 OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH *** R 24-27 STK 9,91
H02 086 11410052102N99900 OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH**** R 24-27 STK 0,00
H02 087 11410052106G88803 OELPUMPENGEHÄUSE NORMAL    *** R 25/3-27 STK 8,34
H02 087 11410052106N99900 OELPUMPENGEHÄUSE NORMAL   **** R+PKW25/3-27 STK 17,26
H02 088 11410052120G88803 STIRNRAD OELPUMPE NORMAL   *** R 24-27 STK 7,60
H02 088 11410052120N99900 STIRNRAD OELPUMPE NORMAL  **** R+PKW24-27 STK 0,00
H02 089 11410052115G88803 ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL  *** R 24-27 STK 24,10
H02 089 11410052115N99900 ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL **** R+PKW24-27 STK 59,90
H02 090 11410052118N99900 SICHERUNGSBLECH OELPUMPE  **** R+PKW24-27,51 STK 1,20
H02 091 11410052122G88803 HÜLSE ANTRIEBSWELLE        *** R 25-27,51 STK 2,20
H02 091 11410052122N99900 HÜLSE ANTRIEBSWELLE       **** R 25-27,51 STK 5,20
H02 092 00000052138G88802 OELSIEB (FEINSIEB)          ** R+PKW24-67/3 STK 6,77
H02 092 00000052138G88803 OELSIEB (FEINSIEB)         *** R+PKW24-67/3 STK 9,39
H02 092 00000052138N99900 OELSIEB (FEINSIEB)        **** R+PKW24-67/3 STK 27,75
H02 092 00000052138N99999 NEU:11410052139->OELSIEB GROB R 24-67/3 STK
H02 093 11410052527N99900 DICHTUNG OELPUMPE UNTEN   **** R+PKW24-69S STK 1,70
H02 094 11410052130N99900 SICHERUNGSBLECH OELSIEB   **** R 25,27,50 STK 3,40
H02 095 11410052135N99900 DICHTUNG OELPUMPE OBEN    **** R+PKW24-27 STK 1,40
H02 096 11410052116G88802 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL   ** R+PKW24-27 STK 19,15
H02 096 11410052116G88803 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL  *** R+PKW24-27 STK 36,66
H02 096 11410052116N99900 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL **** R+PKW24-27 STK 95,80
H02 097 11430009110G88802 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL  ** R 25/2-27 STK 12,85
H02 097 11430009110G88803 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL *** R 25/2-27 STK 17,26
H02 097 11430009110N99900 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL***N R 25/2-27 STK 24,90
H02 097 11430009111N99900 OELKONTROLLSTAB CHR./FLÜG.***N R 25/2-27 STK 27,90
H02 098 07119963420N99900 DICHTRING A26X32X1,9MM ALU**** R 24-69,/5 STK 0,65
H02 099 11220068051G88802 SCHWUNGSCHEIBE              ** R+PKW26,27 STK 28,60
H02 099 11220068051G88803 SCHWUNGSCHEIBE             *** R+PKW26,27 STK 46,95
H02 099 11220068051N99900 SCHWUNGSCHEIBE            **** R+PKW26,27 STK 104,11
H02 099 11220068047N99900 REP.-SATZ SCHWUNGSCHEIBE  ***N R 26,27 SET 59,90
H02 100 21210070137G88802 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F.  ** R+PKW26,27 STK 16,22
H02 100 21210070137G88803 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F. *** R+PKW26,27 STK 27,69
H02 100 21210070137N99900 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F.**** R+PKW26,27 STK 69,90
H02 101 21210070500G88802 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F.  ** R+PKW26,27 STK 22,50

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

5



H02 101 21210070500G88803 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F. *** R+PKW26,27 STK 47,04
H02 101 21210070500N99900 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F.***N R+PKW26,27 STK 98,90
H02 102 21210070000N99900 KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM  ***N R 25/3-27 STK 75,90
H02 102 21210070000N99906 KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM  **AT R 25/3-27 STK 52,90
H02 103 21210070100G88802 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG      ** R+PKW25/3-27 STK 18,47
H02 103 21210070100G88803 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG     *** R+PKW25/3-27 STK 25,64
H02 103 21210070100G88899 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG     **Ü R+PKW25/3-27 STK 39,90
H02 103 21210070100N99900 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG    ***N R+PKW25/3-27 STK 89,90
H02 104 07119913463N999*2 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H02 120 11120021130N99900 STÄNDERHÜLSE ABGEFLACHT   **** R 26,27 STK 9,91
H02 120 11120021132N99900 STÄNDERHÜLSE RUND         **** R 26,27 STK 9,91
H02 121 11330034140N99900 BUCHSE KIPPHEBEL D=13/18MM**** R+PKW26,27 STK 12,90
H02 123 11310030104N99900 ZYLINDERSCHRAUBE M6X16 FL.**** R+PKW24-69S STK 2,60
H02 123 11310030105N99900 ISK-SCHRAUBE M6X16 FLACH  **** R+PKW24-69S STK 0,51
H02 123 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H02 124 07119912282N999*1 SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,26
H02 125 07119913480N99900 SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,26
H02 126 07119901428N99900 LSNK-SCHRAUBE M6X25 VERZ. **** R 24-69,/5 STK 0,37
H02 127 07119912282N99900 SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,26
H02 128 07119913463N999*2 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H02 128 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H02 129 11121254126N99900 VENTILSITZRING E+0,2(36,4)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H02 129 11121256020N99900 VENTILSITZRING E+0,4(36,6)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H02 129 11121256024N99900 VENTILSITZRING A+0,2(36,4)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H02 129 11121256025N99900 VENTILSITZRING A+0,4(36,6)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H02 130 00000034131G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A *** R+PKW26,27 STK 31,43
H02 130 00000034131N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A**** R+PKW26,27 STK 0,00
H02 130 00000034133G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E *** R+PKW26,27 STK 31,43
H02 130 00000034133N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E**** R+PKW26,27 STK 0,00
H02 130 11330034711G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A *** R+PKW26,27 STK 36,66
H02 130 11330034711N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A**** R+PKW26,27 STK 0,00
H02 130 11330034712G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E *** R+PKW26,27 STK 36,66
H02 130 11330034712N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E**** R+PKW26,27 STK 0,00
H02 131 11001000126G88802 MOTOR KOMPL.->370242 AUSB.  ** R 26 STK 798,90
H02 131 11001000126G88803 MOTOR KOMPL.->370242 GEPR. *** R 26 STK 998,90
H02 131 11001000126G88899 MOTOR KOMPL.O.VERGASER    **AT R 26 STK 2498,90
H02 131 11001000126N99900 MOTOR KOMPL.O.VERGASER    ***Ü R 26 STK 2998,90
H02 131 11001000126N99999 MOTOR KOMPL.O.VERGASER   1A*** R 26 STK 3598,90
H02 131 11009090210N99900 DICHTSATZ MOTOR KOMPL.    ***N R 26 SET 42,70
H02 131 11009090213N99900 DICHTSATZ MOTOR KOMPL.    ***N R 27 SET 51,80
H02 131 11009090260N99900 DICHTUNGSSATZ MOTOR       ***N R 26 SET 19,90
H02 131 11009090270N99900 DICHTUNGSSATZ MOTOR       ***N R 27 SET 21,90
H02 131 11009095260N99900 LAGERSATZ MOTOR (NORMAL)  **** R 26/5-TLG SET 45,90
H02 131 11009095261N99900 LAGERSATZ MOTOR (C3-TYPEN)**** R 26/5-TLG SET 53,90
H02 131 11009095270N99900 LAGERSATZ MOTOR (NORMAL)  **** R 27/5-TLG SET 45,90
H02 131 11009095271N99900 LAGERSATZ MOTOR (C3-TYPEN)**** R 27/5-TLG SET 84,90
H02 132 00000052000G88802 OELPUMPE KOMPL.             ** R 25/3-27 STK 24,90
H02 132 00000052000G88803 OELPUMPE KOMPL.            *** R 25/3-27 STK 37,50
H02 132 00000052000G88898 OELPUMPE KOMPL.            *AT R 25/3-27 STK 49,90
H02 132 00000052000G88899 OELPUMPE KOMPL.            **Ü R 25/3-27 STK 79,90
H02 132 00000052000N99900 OELPUMPE KOMPL.           **** R 25/3-27 STK 125,90
H03 000 ***************03 * BILDTAFEL-03 *************** ***** ******** *** 0,00
H03 001 11310032538G88803 SCHRAUBE KETTENSPANNER     *** R+PKW27,24-26 STK 1,83
H03 001 11310032538N99900 SCHRAUBE KETTENSPANNER    **** R+PKW27,24-26 STK 3,90
H03 002 11310032110G88803 KETTENSPANNER              *** R 27,24-26 STK 6,22
H03 002 11310032110N99900 KETTENSPANNER             **** R 27,24-26 STK 11,90
H03 003 11310032535G88803 KETTENSPANNERFEDER         *** R+PKW27,24-26 STK 2,21
H03 003 11310032535N99900 KETTENSPANNERFEDER        **** R+PKW27,24-26 STK 8,90
H03 004 07119932608N99900 AUSGLEICHSCHEIBE K-SPANNER**** R 27,25-26 STK 1,00

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

6



H03 006 11110002011G88802 KETTENKASTENDECKEL          ** R 27 STK 189,44
H03 006 11110002011G88803 KETTENKASTENDECKEL         *** R 27 STK 279,81
H03 006 11110002011N99900 KETTENKASTENDECKEL        **** R 27 STK 0,00
H03 007 11150001114G88803 ENTLÜFTERROHR MOTOR        *** R 24-27 STK 8,72
H03 007 11150001114N99900 ENTLÜFTERROHR MOTOR (A2)  ***N R 24-27 STK 14,90
H03 008 11110002120N99900 STIFTSCHRAUBE GUMMILAGER  **** R 27 STK 0,79
H03 009 11110002114N99900 DICHTUNG KETTENKASTENDECK.**** R 24-27 STK 2,20
H03 010 11110002104G88802 LAGERDECKEL VORN GUß        ** R 25/2-27 STK 47,16
H03 010 11110002104G88803 LAGERDECKEL VORN GUß       *** R 25/2-27 STK 65,83
H03 010 11110002104N99900 LAGERDECKEL VORN GUß      **** R 25/2-27 STK 154,90
H03 011 11110002124G88802 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL     ** R+PKW25/2-27 STK 8,87
H03 011 11110002124G88803 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL    *** R+PKW25/2-27 STK 14,42
H03 011 11110002124N99900 FLANSCH FÜR LAGERDECKEL   **** R+PKW25/2-27 STK 0,00
H03 012 11110001116N99900 SIEBBLECH MOTORGEHÄUSE    ***N R+PKW25/3-27 STK 9,39
H03 013 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H03 014 07119913418N99900 SK-SCHRAUBE M6X8 VERZ.    **** R+PKW24-69,/5 STK 0,15
H03 020 11110002110N99900 DICHTRING K-WELLE VORN    **** R 24-27 STK 7,90
H03 023 11110002128N99900 DICHTUNG UNTERBRECHERPLAT.**** R 27 STK 2,20
H03 024 11110002127G88802 DECKEL NW-DICHTRING         ** R 27 STK 5,46
H03 024 11110002127G88803 DECKEL NW-DICHTRING        *** R 27 STK 7,22
H03 024 11110002127N99900 DECKEL NW-DICHTRING       **** R 27 STK 12,90
H03 025 11110002129N99900 DICHTRING NOCKENWELLE     **** R 27 STK 5,90
H03 026 ALL-8830-1004-N00 FEDERSCHEIBE A4 KLEIN VZ. **** DIN 137 STK 0,05
H03 027 07119919380N99900 ZYLKO-SCHRAUBE M4X12 VERZ.**** R 24-69,/5 STK 0,11
H03 028 11110002117G88802 LICHTMASCHINENDECKEL ALU    ** R 27 STK 37,24
H03 028 11110002117G88803 LICHTMASCHINENDECKEL ALU   *** R 27 STK 54,99
H03 028 11110002117N99900 LICHTMASCHINENDECKEL ALU  ***N R 27 STK 98,90
H03 028 11110002117N99999 LICHTMASCHINENDECKEL ALU  **** R 27 STK 145,90
H03 029 11110002116N99900 DICHTUNG LIMADECKEL       **** R 27 STK 3,20
H03 030 07119901197N99900 LSNK-SCHRAUBE M6X30 VERZ. **** R 27 STK 0,40
H03 031 11110002122G88802 UNTERBRECHERKAMMERDECKEL    **R 27 STK 16,89
H03 031 11110002122G88803 UNTERBRECHERKAMMERDECKEL   ** R 27 STK 24,69
H03 031 11110002122N99900 UNTERBRECHERKAMMERDECKEL  ***R 27 STK 49,90
H03 031 11110002122N99999 UNTERBRECHERKAMMERDECKEL  ***R 27 STK 86,90
H03 032 11110002123N99900 DICHTUNG UNTERBRECHERDECK.****R 27 STK 2,40
H03 033 07119901059N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X25 VERZ. **** R 27 STK 0,26
H03 034 11210016020N99900 KURBELWELLE KOMPL.        **** R 27 STK 958,90
H03 034 11210016021N99900 KURBELWELLE KOMPL.        **AT R 27 STK 349,90
H03 035 11210016551N99900 HUBZAPFEN K-WELLE         **** R+PKW26,27 STK 36,66
H03 036 11240017008N99900 PLEUELSTANGE 42X125MM     **** R 27 STK 94,36
H03 037 11241327167N99900 PLEUELBUCHSE 20X22X20MM   **** R 26-69S STK 13,90
H03 038 11210016125N99900 ROLLENKÄFIG 15X42MM 16ROL.**** R+PKW26,27,50 STK 9,91
H03 038 11210016127N99900 ROLLENKÄFIG 18X42MM 16ROL.**** R+PKW26,27,50 STK 9,91
H03 039 11210016119N99900 OELSCHLEUDERBLECH         **** R+PKW26,27 STK 25,90
H03 040 07119900106N99900 SNKO-SCHRAUBE M6X10       **** R+PKW24-69S STK 0,26
H03 041 11240016821N99900 ZYLINDERROLLE D=4,994X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016822N99900 ZYLINDERROLLE D=4,996X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016823N99900 ZYLINDERROLLE D=4,998X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016824N99900 ZYLINDERROLLE D=5,000X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016826N99900 ZYLINDERROLLE D=5,002X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016827N99900 ZYLINDERROLLE D=5,004X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016835N99900 ZYLINDERROLLE D=5,010X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016836N99900 ZYLINDERROLLE D=5,020X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016837N99900 ZYLINDERROLLE D=5,030X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016845N99900 ZYLINDERROLLE D=5,060X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016846N99900 ZYLINDERROLLE D=5,080X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 041 11240016848N99900 ZYLINDERROLLE D=5,120X10  **** R+PKW26-69S STK 0,90
H03 042 07119981219N99900 RILLENKUGELLAGER 6204C3   **** R 24-69S STK 11,40
H03 042 07119981218N99900 RILLENKUGELLAGER 6204     **** R 24-51,68 STK 10,30

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

7



H03 043 07119981232N99900 RILLENKUGELLAGER 6206     **** R+PKW2-27,35 STK 13,90
H03 043 07119981233N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3   **** R 25,26,27 STK 15,90
H03 043 07119981237N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3TNH**** R 26,27 STK 49,90
H03 044 11210016114G88802 ABSTANDSRING OELBLECH       ** R+PKW24-27 STK 2,15
H03 044 11210016114G88803 ABSTANDSRING OELBLECH      *** R+PKW24-27 STK 2,73
H03 044 11210016114N99900 ABSTANDSRING OELBLECH     ***N R+PKW24-27 STK 5,14
H03 045 11210016500G88802 KETTENRAD KLEIN (BREIT)     ** R+PKW26,27 STK 22,29
H03 045 11210016500G88803 KETTENRAD KLEIN (BREIT)    *** R+PKW26,27 STK 39,82
H03 045 11210016500N99900 KETTENRAD KLEIN (BREIT)   ***N R+PKW26,27 STK 79,90
H03 046 11210016120G88803 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE   *** R 24-27 STK 3,59
H03 046 11210016120N99900 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE  **** R 24-27 STK 8,00
H03 047 07119951440N99900 SCHEIBENFEDER 3X5         **** R+PKW24-/7 STK 0,89
H03 048 07119981247N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3/MA**** R 2-27,69S STK 89,80
H03 048 07119981248N99900 RILLENKUGELLAGER 6207     **** R 2-27,69S STK 18,90
H03 048 07119981249N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3   **** R 2-27,69S STK 21,90
H03 048 07119981250N99900 RILLENKUGELLAGER 6207C3TNH**** R 2-27,69S STK 59,90
H03 049 11210016130G88803 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE   *** R+PKW26-69,51 STK 1,42
H03 049 11210016130N99900 FEDERSCHEIBE KURBELWELLE  **** R+PKW26-69S STK 3,90
H03 050 11210016132N99900 SCHEIBENFEDER MOTOR 5X4,5 **** R+PKW25-27,51 STK 1,64
H03 053 11250012124N99900 KOLBEN KOMPL.D=67,95MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 053 11250012126N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,45MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 053 11250012127N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,46MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 053 11250012129N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,95MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 053 11250012131N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,45MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 053 11250012133N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,95MM (D)**** R 27 STK 159,90
H03 054 11250014330N99900 RECHTECKRING 68,00X2,0 MOL**** R+PKW27,50,/S STK 14,42
H03 054 11251250328N99900 RECHTECKRING 68,50X2,0 MOL**** R+PKW27,50,/S STK 15,68
H03 054 11251250329N99900 RECHTECKRING 69,00X2,0 MOL**** R+PKW27,50,/S STK 15,68
H03 055 07110014159N99900 NASENRING 68,00X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H03 055 07110014160N99900 NASENRING 68,50X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H03 055 07110014161N99900 NASENRING 69,00X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H03 055 07110014162N99900 NASENRING 69,50X2,0MM     **** R 25-50 STK 9,90
H03 056 07110014176N99900 KOLBENRINGSATZ D=68,0MM   **** R 27 SAT 38,03
H03 056 07110014177N99900 KOLBENRINGSATZ D=68,5MM   **** R 27 SAT 38,03
H03 056 07110014178N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,0MM   **** R 27 SAT 38,03
H03 056 07110014179N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,5MM   **** R 27 SAT 38,03
H03 056 07110014186N99900 GLEICHFASENRING 68,00X4,0 **** R 27-50/2 STK 9,56
H03 056 07110014187N99900 GLEICHFASENRING 68,50X4,0 **** R 27-50/2 STK 9,56
H03 056 07110014188N99900 GLEICHFASENRING 69,00X4,0 **** R 27-50/2 STK 9,56
H03 056 07110014189N99900 GLEICHFASENRING 69,50X4,0 **** R 27-50/2 STK 9,56
H03 057 07119933640N99900 SICHERUNGSRING KOLBEN D=20**** R 26-69S STK 0,74
H03 096 11311261090N99900 STEUERKETTE BLAU (KURZ)   **** R+PKW24-27 STK 19,90
H03 096 11311261091N99900 STEUERKETTE ROT (MITTEL)  **** R+PKW24-27 STK 19,90
H03 096 11311261092N99900 STEUERKETTE GRÜN (LANG)   **** R+PKW24-27 STK 19,90
H03 107 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H03 108 07119913463N999*2 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H03 115 11311261095N99900 KETTENSCHLOß STEUERKETTE  **** R+PKW24-27 STK 2,90
H03 116 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H03 117 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,20
H03 118 07119943020N99900 KERBSTIFT 2X20MM          **** R 25-27 STK 0,11
H03 119 07119940823N99900 KOLBENBOLZEN D=20 X 56MM  **** R 26-69,68 STK 13,90
H04 000 ***************04 * BILDTAFEL-04 *************** ***** ******** *** 0,00
H04 001 11110001009G88801 MOTORGEHÄUSE ->383764        * R 27 STK 102,28
H04 001 11110001009G88802 MOTORGEHÄUSE ->383764       ** R 27 STK 128,51
H04 001 11110001009G88803 MOTORGEHÄUSE ->383764      *** R 27 STK 196,68
H04 001 11110001009N99900 MOTORGEHÄUSE BLANCO       **** R 27 STK 385,53
H04 002 11110001112N99900 BUCHSE OELPUMPENWELLE     ***N R+PKW24-27,51 STK 9,90
H04 003 07119903416N99900 STIFTSCHRAUBE M10X22      **** R+PKW24-69S STK 1,00
H04 004 07119903339N99900 STIFTSCHRAUBE M8X30       **** R+PKW24-27 STK 0,68

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

8



H04 004 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H04 004 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H04 005 07119903214N99900 STIFTSCHRAUBE M6X25       **** R 24-/7 STK 0,50
H04 005 07119903205N99900 STIFTSCHRAUBE M6X20       **** R 25-69S STK 0,48
H04 006 07119942073N99900 ZYLINDERSTIFT 5X14 (m5)   **** R 25,26,27 STK 0,62
H04 015 11130007000G88802 OELWANNE SILBER (ABL.HI.)   ** R 25/3-27 STK 24,07
H04 015 11130007000G88803 OELWANNE SILBER (ABL.HI.)  *** R 25/3-27 STK 50,61
H04 015 11130007000N99900 OELWANNE SILBER (ABL.HI.) ***N R 25/3-27 STK 99,80
H04 015 11130007001N99900 OELWANNE ALU 1,5L-GROß    **** R 25/0-27 STK 129,90
H04 015 11130007010N99900 VERSTÄRKUNGSRING OELWANNE ****R+PKW25/0-27 STK 14,90
H04 016 11130007100N99900 DICHTUNG OELWANNE KORK    **** R+PKW24-27 STK 2,40
H04 017 11130007104N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW13**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H04 017 11130007105N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW17**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H04 017 11130007108N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 SK  **** R 25/2-/7 STK 2,00
H04 017 11130007163N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 4,90
H04 017 11130007164N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 6,90
H04 018 ALL-8833-1420-N00 DICHTRING C14X20X1,5MM CU **** DIN FORM C STK 0,70
H04 018 ALL-8833-1421-N*1 DICHTRING A14X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H04 019 11110001120N99900 DICHTRING K-WELLE HINTEN  **** R+PKW26,51,50 STK 10,06
H04 019 11110001122N99900 DICHTRING K-WELLE HI.SPEZ.**** R 27,50/2 STK 13,90
H04 021 11110001106N99900 ZÜNDLOCHSTOPFEN WEISS     **** R+PKW24-/5 STK 1,90
H04 021 11110001107N99900 ZÜNDLOCHSTOPFEN SCHWARZ   **** R+PKW24-/7 STK 1,70
H04 022 11110001104N99900 ZYLINDERFUßMUTTER SW14 NI.**** R+PKW24-/7 STK 2,50
H04 022 11110001105N99900 ZYLINDERFUßMUTTER SW14 VZ.**** R+PKW24-/7 STK 1,20
H04 051 11220016504N99900 SICHERUNGSBLECH KW HINTEN **** R+PKW24-27 STK 3,90
H04 052 11210016122G88802 SECHSKANTMUTTER K-WELLE     ** R+PKW24-27 STK 3,09
H04 052 11210016122G88803 SECHSKANTMUTTER K-WELLE    *** R+PKW24-27 STK 4,66
H04 052 11210016122N99900 SECHSKANTMUTTER K-WELLE   ***N R+PKW24-27 STK 8,90
H04 058 11110010012N99988 ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT R 27 STK 297,40
H04 058 11110010012N99989 ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.***Ü R 27 STK 379,47
H04 058 11110010011G88801 ZYLINDER 224.5->D=70,0 ROH   * R 26,27 STK 67,14
H04 058 11110010011G88802 ZYLINDER 224.5->D=69,5 ROH  ** R 26,27 STK 91,80
H04 058 11110010011G88803 ZYLINDER 224.5->D=68,5 ROH *** R 26,27 STK 120,12
H04 058 11110010011N99900 ZYLINDER 224.5 D=68,00 GS.**** R 26,27 STK 519,90
H04 059 11111335392N99900 ZYL.FUßDICHTUNG 17PS M.TÜV**** R 27 STK 6,24
H04 059 11110010108N99900 ZYLINDERFUßDICHTUNG       **** R 25,26,27 STK 2,30
H04 060 11110010110N99900 SCHUTZROHR STÖßEL CHR./A2 ***N R 26,27 STK 17,90
H04 061 11120021010G88802 ZYLINDERKOPF                ** R 27 STK 207,66
H04 061 11120021010G88803 ZYLINDERKOPF               *** R 27 STK 259,91
H04 061 11120021010N99900 ZYLINDERKOPF ORIGINAL     **** R 27 STK 679,90
H04 061 11120021010N99988 ZYLINDERKOPF KOMPL.       ***Ü R 27 STK 395,90
H04 062 11120021804N99900 VENTILFÜHRUNG E N=13,0/7 L**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H04 062 11120021806N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,1  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H04 062 11120021807N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,2  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H04 062 11120021808N99900 VENTILFÜHRUNG E N +0,3  LG**** R+PKW26-27,50 STK 13,90
H04 062 11120021814N99900 VENTILFÜHRUNG A N=13,0/7 L**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H04 062 11120021816N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,1  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H04 062 11120021817N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,2  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H04 062 11120021818N99900 VENTILFÜHRUNG A N +0,3  LG**** R+PKW26-27,50 STK 14,90
H04 063 11120021116N99900 SICHERUNGSRING V-FÜHR.13MM**** R 20-60/2 STK 0,90
H04 064 11120021130N99900 STÄNDERHÜLSE ABGEFLACHT   **** R 26,27 STK 9,91
H04 065 11120021132N99900 STÄNDERHÜLSE RUND         **** R 26,27 STK 9,91
H04 066 11120022118N99900 ZYLINDERKOPFDICHTUNG      **** R+PKW26-50,51 STK 3,20
H04 067 11330034110G88803 LAGERBOCK KIPPHEBEL        *** R+PKW25/2-60 STK 3,62
H04 067 11330034110N99900 LAGERBOCK KIPPHEBEL       **** R+PKW25/2-60 STK 7,90
H04 068 11120021136G88802 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE        ** R+PKW25/2-60 STK 2,05
H04 068 11120021136G88803 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE       *** R+PKW25/2-60 STK 3,09
H04 068 11120021136N99900 ZYLINDERKOPFSCHRAUBE      **** R+PKW25/2-60 STK 8,90
H04 069 11330034130G88803 ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13  *** R+PKW25/3-27 STK 6,56

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

9



H04 069 11330034130N99900 ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13 **** R+PKW25/3-27 STK 29,90
H04 070 11330034112N99900 BEILEGSCHEIBE KIPPHEBEL   **** R+PKW25-69S STK 2,90
H04 071 11340026110G88803 VENTILFEDER INNEN          *** R+PKW24-60,51 STK 1,31
H04 071 11340026110N99900 VENTILFEDER INNEN         ***N R+PKW24-60,51 STK 4,20
H04 072 11340026118G88803 VENTILFEDER AUSSEN         *** R+PKW24-60,51 STK 1,68
H04 072 11340026118N99900 VENTILFEDER AUSSEN        ***N R+PKW24-60,51 STK 5,20
H04 073 11340026180G88803 FEDERTELLER OBEN (S1) 2RI. *** R 26,27,50 STK 7,24
H04 073 11340026180N99900 FEDERTELLER OBEN (S1) 2RI.***N R 26,27,50 STK 15,90
H04 073 11340026832G88803 FEDERTELLER OBEN (S7) KK   *** R 26-50,/2 STK 3,93
H04 073 11340026832N99900 FEDERTELLER OBEN (S7) KK  ***N R 26-50,/2 STK 8,90
H04 074 11340026128G88803 FEDERTELLER UNTEN          *** R+PKW24-60,51 STK 2,45
H04 074 11340026128N99900 FEDERTELLER UNTEN         **** R+PKW24-60,51 STK 4,20
H04 075 11340026460N99900 VENTILKEGELSTÜCK (S1) 2RI.***N R+PKW26,27,50 STK 3,90
H04 075 11340026824N99900 VENTILKEGELSTÜCK (S7) KK  ***N R+PKW26-50,/2 STK 2,90
H04 076 11340026170N99900 EINLASSVENTIL 34/1120/(S1)**** R 26-60 STK 29,90
H04 076 11340026170N99906 EINLASSVENTIL 34/1120/(S1)***N R 26-60 STK 19,90
H04 076 11341251472N99900 AUSLASSVENTIL 32/1126/(S1)**** R 27,50/2 STK 89,90
H04 076 11341251472N99906 AUSLASSVENTIL 32/1126/(S1)***N R 27,50/2 STK 37,90
H04 076 11340026501N99900 EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)**** R+PKW25-50,51 STK 42,90
H04 076 11340026501N99906 EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)***N R+PKW25-50,51 STK 24,90
H04 076 11340026509N99900 AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)**** R 25-26,51 STK 49,80
H04 076 11340026509N99906 AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)***N R 25-26,51 STK 24,90
H04 077 11120023115G88802 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU      ** R+PKW26,27 STK 7,87
H04 077 11120023115G88803 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU     *** R+PKW26,27 STK 9,19
H04 077 11120023115G88899 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU    ***Ü R+PKW26,27 STK 27,90
H04 077 11120023115N99900 ZYLINDERKOPFDECKEL ALU    **** R+PKW26,27 STK 34,90
H04 078 11120023150N99900 DICHTUNG VENTILDECKEL     **** R+PKW25-/7,51 STK 3,90
H04 079 11120021154G88802 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL      ** R+PKW24-27,51 STK 4,99
H04 079 11120021154G88803 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL     *** R+PKW24-27,51 STK 7,29
H04 079 11120021154N99900 SPANNBRÜCKE FÜR DECKEL    **** R+PKW24-27,51 STK 12,90
H04 080 11120021156G88803 MUTTER DECKELSPANNBRÜCKE   *** R+PKW24-27,51 STK 2,05
H04 080 11120021156N99900 MUTTER DECKELSPANNBRÜCKE  ***NR+PKW24-27,51 STK 5,40
H04 082 07119903390N99900 STIFTSCHRAUBE M8X75 VERZ. **** R 24-27 STK 1,89
H04 083 07119903303N99900 STIFTSCHRAUBE M8X15       **** R 24-69S STK 0,52
H04 084 11320033102G88803 STÖßEL NORMAL 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H04 084 11320033102N99900 STÖßEL NORMAL 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H04 084 11320033104G88803 STÖßEL N+0,01 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H04 084 11320033104N99900 STÖßEL N+0,01 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H04 084 11320033105G88803 STÖßEL N+0,04 4-FENSTER    *** R+PKW25/2-60 STK 22,50
H04 084 11320033105N99900 STÖßEL N+0,04 4-FENSTER   **** R+PKW25/2-60 STK 52,90
H04 084 11320033127N99900 STÖßEL NORMAL 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H04 084 11320033128G88803 STÖßEL N+0,01 2-FENSTER    *** R 27-60/2 STK 22,50
H04 084 11320033128N99900 STÖßEL N+0,01 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H04 084 11320033129G88803 STÖßEL N+0,04 2-FENSTER    *** R 27-60/2 STK 22,50
H04 084 11320033129N99900 STÖßEL N+0,04 2-FENSTER   **** R 27-60/2 STK 52,90
H04 085 11320033501G88802 STÖßELFÜHRUNG CHROM RUND    ** R+PKW27 STK 18,84
H04 085 11320033501G88803 STÖßELFÜHRUNG CHROM RUND   *** R+PKW27 STK 36,45
H04 085 11320033501N99900 STÖßELFÜHRUNG CHROM RUND  ***NR+PKW27 STK 54,90
H04 085 11320033501N99999 STÖßELFÜHRUNG CHROM RUND  **** R+PKW27 STK 64,90
H04 086 11110033114N99900 STÖßELROHRDICHTUNG        ***N R+PKW25,26,27 STK 2,20
H04 087 11320033122G88803 STÖßELSTANGE L=174MM       *** R 26,27 STK 14,64
H04 087 11320033122N99900 STÖßELSTANGE L=174MM      **** R 26,27 STK 32,90
H04 088 00000034122G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E *** R+PKW25-67,50 STK 20,93
H04 088 00000034122N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E**** R+PKW25-67,50 STK 0,00
H04 088 00000034124G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A *** R+PKW25-67,50 STK 20,93
H04 088 00000034124N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A**** R+PKW25-67,50 STK 0,00
H04 088 11330034707G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E *** R+PKW26-50,51 STK 41,70
H04 088 11330034707N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E**** R+PKW26-50,51 STK 119,90
H04 088 11330034708G88803 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A *** R+PKW26-50,51 STK 41,70

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

10



H04 088 11330034708N99900 KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A**** R+PKW26-50,51 STK 119,90
H04 089 11330034126G88803 DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL    *** R+PKW25,26,27 STK 4,31
H04 089 11330034126N99900 DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL   **** R+PKW25,26,27 STK 12,90
H04 090 11330034128N99900 MUTTER FÜR DRUCKSCHRAUBE  **** R+PKW25/2-69S STK 1,90
H04 091 11310031004G88802 NOCKENWELLE                 ** R 27 STK 92,21
H04 091 11310031004G88803 NOCKENWELLE                *** R 27 STK 128,62
H04 091 11310031004N99900 NOCKENWELLE               **** R 27 STK 279,90
H04 092 07119981213N99900 RILLENKUGELLAGER 6203     **** R+PKW2-69S STK 9,70
H04 092 07119981214N99900 RILLENKUGELLAGER 6203C3   **** R 2-69,/5 STK 9,40
H04 093 11310030100G88802 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE     ** R+PKW24-27 STK 6,03
H04 093 11310030100G88803 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE    *** R+PKW24-27 STK 9,71
H04 093 11310030100N99900 LAGERBUCHSE NOCKENWELLE   **** R+PKW24-27 STK 17,21
H04 094 11310030102G88803 INNENFEDERRING             *** R+PKW24-69S STK 0,63
H04 094 11310030102N99900 INNENFEDERRING            **** R+PKW24-69S STK 2,70
H04 095 11310032102G88802 KETTENRAD GROß              ** R 24-27 STK 14,64
H04 095 11310032102G88803 KETTENRAD GROß             *** R 24-27 STK 31,22
H04 095 11310032102N99900 KETTENRAD GROß            **** R 24-27 STK 79,90
H04 097 07119951414N99900 SCHEIBENFEDER 2,5X3,7     **** R+PKW20-27,50 STK 0,93
H04 098 11410052110G88803 VERSCHLUßSCHRAUBE GROß     *** R 25/3-27 STK 4,66
H04 098 11410052110N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE GR./VA  **** R 25/3-27 STK 13,90
H04 099 11150031107G88802 ENTLÜFTERRING 30X17         ** R 27 STK 12,14
H04 099 11150031107G88803 ENTLÜFTERRING 30X17        *** R 27 STK 25,88
H04 099 11150031107N99900 ENTLÜFTERRING 30X17       **** R 27 STK 59,90
H04 100 11150031103G88803 DRUCKFEDER ENTLÜFTER       *** R 27 STK 2,48
H04 100 11150031103N99900 DRUCKFEDER ENTLÜFTER      ***N R 27 STK 5,90
H04 101 11009999260N99900 MOTOR-INSPEKTIONS-SET R26 **** R 26 SET 29,90
H04 101 11009999270N99900 MOTOR-INSPEKTIONS-SET R27 **** R 27 SET 47,90
H04 101 ALL-8882-SW.12.10 SPRENGRING FLACH SW 12X1,0**** DIN 471 STK 0,24
H04 102 11410052102G88803 OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH *** R 24-27 STK 9,91
H04 102 11410052102N99900 OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH**** R 24-27 STK 0,00
H04 103 11410052111G88803 OELPUMPENGEHÄUSE VERSTÄRKT **R 27 STK 31,43
H04 103 11410052111N99900 OELPUMPENGEHÄUSE VERSTÄRKT***R 27 STK 0,00
H04 103 11410052106G88803 OELPUMPENGEHÄUSE NORMAL    *** R 25/3-27 STK 8,34
H04 103 11410052106N99900 OELPUMPENGEHÄUSE NORMAL   **** R+PKW25/3-27 STK 17,26
H04 104 11410052121G88803 STIRNRAD OELPUM.VERSTÄRKT  *** R 27 STK 0,00
H04 104 11410052121N99900 STIRNRAD OELPUM.VERSTÄRKT **** R 27 STK 0,00
H04 104 11410052120G88803 STIRNRAD OELPUMPE NORMAL   *** R 24-27 STK 7,60
H04 104 11410052120N99900 STIRNRAD OELPUMPE NORMAL  **** R+PKW24-27 STK 0,00
H04 105 11410052112G88803 ANTRIEBSRAD OLEP.VERSTÄRKT *** R 27 STK 26,50
H04 105 11410052112N99900 ANTRIEBSRAD OELP.VERSTÄRKT**** R 27 STK 69,90
H04 105 11410052115G88803 ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL  *** R 24-27 STK 24,10
H04 105 11410052115N99900 ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL **** R+PKW24-27 STK 59,90
H04 106 11410052118N99900 SICHERUNGSBLECH OELPUMPE  **** R+PKW24-27,51 STK 1,20
H04 107 11410052122G88803 HÜLSE ANTRIEBSWELLE        *** R 25-27,51 STK 2,20
H04 107 11410052122N99900 HÜLSE ANTRIEBSWELLE       **** R 25-27,51 STK 5,20
H04 108 11410052139G88802 OELSIEB (GROBSIEB)          ** R+PKW24-69S STK 6,77
H04 108 11410052139G88803 OELSIEB (GROBSIEB)         *** R+PKW24-69S STK 9,39
H04 108 11410052139N99900 OELSIEB (GROBSIEB)        **** R+PKW24-69S STK 24,07
H04 109 11410052527N99900 DICHTUNG OELPUMPE UNTEN   **** R+PKW24-69S STK 1,70
H04 110 11410052130N99900 SICHERUNGSBLECH OELSIEB   **** R 25,27,50 STK 3,40
H04 111 11410052135N99900 DICHTUNG OELPUMPE OBEN    **** R+PKW24-27 STK 1,40
H04 112 11410052130N99900 SICHERUNGSBLECH OELSIEB   **** R 25,27,50 STK 3,40
H04 113 11410052117G88802 ANTRIEBSWELLE OELP.KURZ     ** R 27 STK 19,15
H04 113 11410052117G88803 ANTRIEBSWELLE OELP.KURZ    *** R 27 STK 43,40
H04 113 11410052117N99900 ANTRIEBSWELLE OELP.KURZ   **** R 27 STK 101,26
H04 113 11410052116G88802 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL   ** R+PKW24-27 STK 19,15
H04 113 11410052116G88803 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL  *** R+PKW24-27 STK 36,66
H04 113 11410052116N99900 ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL **** R+PKW24-27 STK 95,80
H04 114 11430009110G88802 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL  ** R 25/2-27 STK 12,85

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

11



H04 114 11430009110G88803 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL *** R 25/2-27 STK 17,26
H04 114 11430009110N99900 OELKONTROLLSTAB ALU/FLÜGEL***N R 25/2-27 STK 24,90
H04 114 11430009111N99900 OELKONTROLLSTAB CHR./FLÜG.***N R 25/2-27 STK 27,90
H04 115 07119963420N99900 DICHTRING A26X32X1,9MM ALU**** R 24-69,/5 STK 0,65
H04 116 11220068047N99900 REP.-SATZ SCHWUNGSCHEIBE  ***N R 26,27 SET 59,90
H04 116 11220068051G88802 SCHWUNGSCHEIBE              ** R+PKW26,27 STK 28,60
H04 116 11220068051G88803 SCHWUNGSCHEIBE             *** R+PKW26,27 STK 46,95
H04 116 11220068051N99900 SCHWUNGSCHEIBE            **** R+PKW26,27 STK 104,11
H04 117 21210070137G88802 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F.  ** R+PKW26,27 STK 16,22
H04 117 21210070137G88803 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F. *** R+PKW26,27 STK 27,69
H04 117 21210070137N99900 TELLERFEDER KUPPLUNG FL.F.**** R+PKW26,27 STK 69,90
H04 118 21210070500G88802 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F.  ** R+PKW26,27 STK 22,50
H04 118 21210070500G88803 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F. *** R+PKW26,27 STK 47,04
H04 118 21210070500N99900 DRUCKPLATTE KUPPLUNG FL.F.***N R+PKW26,27 STK 98,90
H04 119 21219090529N99900 ZENTRIERDORN KUPPLUNG SPZ.**** R 26-69S STK 23,90
H04 119 21210070000N99900 KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM  ***N R 25/3-27 STK 75,90
H04 119 21210070000N99906 KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM  **AT R 25/3-27 STK 52,90
H04 120 21210070100G88802 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG      ** R+PKW25/3-27 STK 18,47
H04 120 21210070100G88803 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG     *** R+PKW25/3-27 STK 25,64
H04 120 21210070100G88899 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG     **Ü R+PKW25/3-27 STK 39,90
H04 120 21210070100N99900 DRUCKRING FÜR KUPPLUNG    ***N R+PKW25/3-27 STK 89,90
H04 121 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H04 122 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H04 124 07119912282N999*1 SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,26
H04 125 07119913480N99900 SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,26
H04 126 07119901428N99900 LSNK-SCHRAUBE M6X25 VERZ. **** R 24-69,/5 STK 0,37
H04 127 07119912282N999*1 SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,26
H04 128 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H04 128 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H04 129 11121254126N99900 VENTILSITZRING E+0,2(36,4)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H04 129 11121256020N99900 VENTILSITZRING E+0,4(36,6)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H04 129 11121256024N99900 VENTILSITZRING A+0,2(36,4)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H04 129 11121256025N99900 VENTILSITZRING A+0,4(36,6)**** R 26-60,/5 STK 25,90
H04 130 00000034131G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A *** R+PKW26,27 STK 31,43
H04 130 00000034131N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A**** R+PKW26,27 STK 0,00
H04 130 00000034133G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E *** R+PKW26,27 STK 31,43
H04 130 00000034133N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E**** R+PKW26,27 STK 0,00
H04 130 11330034711G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A *** R+PKW26,27 STK 36,66
H04 130 11330034711N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-A**** R+PKW26,27 STK 0,00
H04 130 11330034712G88803 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E *** R+PKW26,27 STK 36,66
H04 130 11330034712N99900 KIPPHEBELBOCK KPL.MASSIV-E**** R+PKW26,27 STK 0,00
H04 131 11001000127G88802 MOTOR KOMPL.->383764 AUSB.  ** R 27 STK 898,90
H04 131 11001000127G88803 MOTOR KOMPL.->383764 GEPR. *** R 27 STK 1098,90
H04 131 11001000127G88899 MOTOR KOMPL.O.VERGASER    **AT R 27 STK 2698,90
H04 131 11001000127N99900 MOTOR KOMPL.O.VERGASER    ***Ü R 27 STK 3298,90
H04 131 11001000127N99999 MOTOR KOMPL.O.VERGASER   1A*** R 27 STK 3898,90
H04 132 11410052001G88802 OELPUMPE KOMPL.VERSTÄRKT    ** R 27 STK 49,90
H04 132 11410052001G88803 OELPUMPE KOMPL.VERSTÄRKT   *** R 27 STK 69,90
H04 132 11410052001G88898 OEOLPUMPE KOMPL.VERSTÄRKT  *ATR 27 STK 95,50
H04 132 11410052001G88899 OELPUMPE KOMPL.VERSTÄRKT   **Ü R 27 STK 125,50
H04 132 11410052001N99900 OELPUMPE KOMPL.VERSTÄRKT  **** R 27 STK 0,00
H04 132 00000052000G88802 OELPUMPE KOMPL.             ** R 25/3-27 STK 24,90
H04 132 00000052000G88803 OELPUMPE KOMPL.            *** R 25/3-27 STK 37,50
H04 132 00000052000G88898 OELPUMPE KOMPL.            *AT R 25/3-27 STK 49,90
H04 132 00000052000G88899 OELPUMPE KOMPL.            **Ü R 25/3-27 STK 79,90
H04 132 00000052000N99900 OELPUMPE KOMPL.           **** R 25/3-27 STK 125,90
H04 133 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H04 133 07119913480N99900 SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,26
H04 133 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

12



H04 135 11330034140N99900 BUCHSE KIPPHEBEL D=13/18MM**** R+PKW26,27 STK 12,90
H04 136 11310030104N99900 ZYLINDERSCHRAUBE M6X16 FL.**** R+PKW24-69S STK 2,60
H04 136 11310030105N99900 ISK-SCHRAUBE M6X16 FLACH  **** R+PKW24-69S STK 0,51
H04 136 ALL-8830-0906-N*2 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H05 000 ***************05 * BILDTAFEL-05 *************** ***** ******** *** 0,00
H05 001 13110039103G88803 ANSAUGFLANSCH (->1/26/93)  *** R 26,27 STK 17,88
H05 001 13110039103N99900 ANSAUGFLANSCH (->1/26/93) ***N R 26,27 STK 39,90
H05 001 13110039104N99900 ANSAUGFLANSCH (1/26/113->)***N R 26,27 STK 39,90
H05 002 13110042145N99900 DICHTUNG VERGASERFLANSCH  **** R 26,27 STK 6,40
H05 002 13110042145N99906 DICHTUNG VERGASERFL.(DÜNN)**** R 26,27 STK 1,20
H05 003 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H05 004 07119912466N99900 SK-SCHRAUBE M8X35 VERZ.   **** R 25-69,/5 STK 0,69
H05 005 13720042161N99900 GUMMIMUFFE Z.FILTERKASTEN ***N R 26,27 STK 4,50
H05 006 00002000173N99900 SPANNSCHELLE MANSCHETTE 43**** R 20-25/2 STK 2,80
H05 006 13110043103N99900 SCHLAUCHKLEMME VERGASER   **** R 26-50,51 STK 11,80
H05 007 13720043142G88803 LUFTFILTER FLACH NASSFILT. *** R 26,27 STK 46,95
H05 007 13720043142N99900 LUFTFILTER FLACH NASSFILT.**** R 26,27 STK 98,90
H05 008 13720043116N99900 FILZRING LUFTFILTERDICHTG.***N R 26,27 STK 2,90
H05 009 13110039200G88803 VERGASERGEHÄUSE 1/26/..    *** R 26,27 STK 79,90
H05 009 13110039200N99900 VERGASERGEHÄUSE 1/26/..   **** R 26,27 STK 0,00
H05 010 13110039186N99900 SCHWIMMER 11 GRAMM  35-073**** R 25-69S STK 25,90
H05 011 13110039188N99900 SCHWIMMERNADEL      47-960**** R 25,26,27 STK 7,90
H05 012 13110039168N99900 GASSCHIEBERFEDER    60-188**** R 26-51,69 STK 1,40
H05 013 ALL-0744-031-0350 DÜSE 035                  **** BING 44-031 STK 5,20
H05 014 13110039165N99900 SPLINT FÜR TUPFER   49-030**** R 25-69,/5 STK 0,40
H05 015 13110039178N99900 STELLSCHRAUBE LANG  50-050**** R 25-69,/5 STK 3,90
H05 016 13110039182N99900 MUTTER VERZINKT     42-605**** R 25-69S STK 0,70
H05 017 13110039164N99900 FEDER FÜR TUPFER    60-048**** R 25-69,/5 STK 0,70
H05 019 13110039158N99900 DECKEL NACKT        32-290**** R 25,26,27 STK 19,80
H05 019 13110039160N99900 DECKEL KOMPL.   32-290-101**** R 25,26,27 STK 39,90
H05 020 ALL-0765-540-0000 DICHTUNG SCHWIMMER 540    **** BING 65-540 STK 0,90
H05 021 ALL-0744-051-1200 DÜSE 120                  **** BING 44-051 STK 4,90
H05 022 13110039224N99900 NADELDÜSE      45-291-1408**** R 26,27 STK 12,90
H05 023 13110039197N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE   50-250**** R 25-69S STK 5,14
H05 024 ALL-0765-204-0000 DICHTRING 204             **** BING 65-204 STK 0,90
H05 025 13110039171N99900 FEDER               60-282**** R 26,27,50 STK 1,70
H05 026 13110039282N99900 STELLSCHRAUBE       50-080**** R 26,27 STK 2,20
H05 027 13110039180N99900 LUFTREGULIERSCHRAU. 50-016**** R 25-69S STK 7,90
H05 027 13110039181N99900 LUFTREGULIERSCHRAU. 50-920**** R 25-69S STK 8,90
H05 028 13110039183N99900 HÜLSE FÜR ABLAUF    50-520**** R 25-69S STK 4,80
H05 028 13110039185N99900 KAPPE FÜR ABLAUF    57-560**** R 25-69S STK 2,90
H05 028 13110039278N99900 NEU:13110039183/85->KAPPE/HÜL. R 26,27 STK 0,00
H05 029 13110039274N99900 DÜSENNADEL NR.5     46-255**** R 26,27,50 STK 14,90
H05 030 13110039176N99900 KLEMMBÜGEL          61-375**** R 25-69S STK 1,13
H05 031 13110039226N99900 GASSCHIEBER 29,5MM  22-540**** R 26,27 STK 29,80
H05 032 13110039220N99900 DECKELVERSCHRAUBUNG 21-540**** R 26,27 STK 15,90
H05 033 13110039222N99900 MISCHKAMMERDECKEL   20-080**** R 26,27,/5 STK 7,39
H05 034 13110039193N99900 FEDERRING           61-680**** R 25-69S STK 0,13
H05 035 13110039156N99900 DECKELSCHRAUBE      40-528**** R 25-27,50 STK 0,50
H05 036 13111254913N99900 KLEMMRING           59-085**** R 27,/5,/6 STK 3,09
H05 037 13110039192N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE   50-225**** R 25,26,27 STK 12,90
H05 038 ALL-0765-221-0000 DICHTRING 221             **** BING 65-221 STK 0,90
H05 039 13110039190N99900 SCHLAUCHANSCHLUß    34-085**** R 25,26,27 STK 3,77
H05 040 ALL-0765-191-0000 DICHTRING 191             **** BING 65-191 STK 0,80
H05 041 13110039196N99900 VERSCHRAUBUNG       40-705**** R+PKW25-69S STK 4,20
H05 042 ALL-0765-102-0000 DICHTRING 102             **** BING 65-102 STK 0,50
H05 043 13110039299N99900 VERSCHRAUBUNG       50-135**** R 26-69S STK 2,51
H05 044 ALL-0765-135-0000 DICHTRING 135             **** BING 65-135 STK 0,60
H05 045 13110039247N99900 KLEMMSCHRAUBE       40-646**** R 27,/5,/6 STK 1,52

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

13



H05 045 13110039099N99900 UMRÜSTSET VERGAS.->1/26/93***N R 26,27 STK 498,90
H05 046 13110039284N99900 MUTTER KLEMMSCHR.   42-661**** R 27,/5,/6 STK 0,00
H05 047 13720043149G88803 SCHRAUBE LUFTFILTER FLACH  *** R 26,27 STK 5,14
H05 047 13720043149N99900 SCHRAUBE LUFTFILTER FLACH **** R 26,27 STK 14,90
H05 048 13720043148G88803 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE   *** R 26,27 STK 1,68
H05 048 13720043148N99900 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE  **** R 26,27 STK 4,90
H05 049 13110039005G88899 VERGASER KOMPL.1/26/55     **Ü R 26 STK 195,90
H05 049 13110039005N99900 VERGASER KOMPL.1/26/55    **** R 26 STK 398,90
H05 049 13110039007G88899 VERGASER KOMPL.1/26/46     **Ü R 26 STK 195,90
H05 049 13110039007N99900 VERGASER KOMPL.1/26/46    **** R 26 STK 0,00
H05 049 13110039008G88899 VERGASER KOMPL.1/26/52     **Ü R 26 STK 195,90
H05 049 13110039008N99900 VERGASER KOMPL.1/26/52    **** R 26 STK 0,00
H05 049 13110039916N99900 REP.-SATZ BING 1/26/46..KL**** R 26 SET 49,90
H05 049 13110039920N99900 REP.-SATZ BING 1/26/52..KL**** R 26 SET 49,90
H05 049 13110039924N99900 REP.-SATZ BING 1/26/55..KL**** R 26 SET 49,90
H05 049 13110042138N99900 VERGASERDICHTSATZ 1/26..  **** R 26,27 SET 3,20
H05 049 13110039011N99900 VERGASER KOMPL.1/26/113 L.**** R 26,27,/5 STK 0,00
H06 000 ***************06 * BILDTAFEL-06 *************** ***** ******** *** 0,00
H06 001 13110039103G88803 ANSAUGFLANSCH (->1/26/93)  *** R 26,27 STK 17,88
H06 001 13110039103N99900 ANSAUGFLANSCH (->1/26/93) ***N R 26,27 STK 39,90
H06 001 13110039104N99900 ANSAUGFLANSCH (1/26/113->)***N R 26,27 STK 39,90
H06 002 13110042145N99900 DICHTUNG VERGASERFLANSCH  **** R 26,27 STK 6,40
H06 002 13110042145N99906 DICHTUNG VERGASERFL.(DÜNN)**** R 26,27 STK 1,20
H06 003 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H06 004 07119912466N99900 SK-SCHRAUBE M8X35 VERZ.   **** R 25-69,/5 STK 0,69
H06 005 13720042161N99900 GUMMIMUFFE Z.FILTERKASTEN ***N R 26,27 STK 4,50
H06 006 00002000173N99900 SPANNSCHELLE MANSCHETTE 43**** R 20-25/2 STK 2,80
H06 006 13110043103N99900 SCHLAUCHKLEMME VERGASER   **** R 26-50,51 STK 11,80
H06 007 13720043142G88803 LUFTFILTER FLACH NASSFILT. *** R 26,27 STK 46,95
H06 007 13720043142N99900 LUFTFILTER FLACH NASSFILT.**** R 26,27 STK 98,90
H06 008 13720043149G88803 SCHRAUBE LUFTFILTER FLACH  *** R 26,27 STK 5,14
H06 008 13720043149N99900 SCHRAUBE LUFTFILTER FLACH **** R 26,27 STK 14,90
H06 009 13720043116N99900 FILZRING LUFTFILTERDICHTG.***N R 26,27 STK 2,90
H06 010 13110039200G88803 VERGASERGEHÄUSE 1/26/..    *** R 26,27 STK 79,90
H06 010 13110039200N99900 VERGASERGEHÄUSE 1/26/..   **** R 26,27 STK 0,00
H06 011 13110039112N99900 MISCHKAMMERDECKEL L 20-322**** R 25,51,50 STK 8,34
H06 012 13110039220N99900 DECKELVERSCHRAUBUNG 21-540**** R 26,27 STK 15,90
H06 013 13110039226N99900 GASSCHIEBER 29,5MM  22-540**** R 26,27 STK 29,80
H06 014 13110039160N99900 DECKEL KOMPL.   32-290-101**** R 25,26,27 STK 39,90
H06 014 13110039158N99900 DECKEL NACKT        32-290**** R 25,26,27 STK 19,80
H06 015 13110039190N99900 SCHLAUCHANSCHLUß    34-085**** R 25,26,27 STK 3,77
H06 016 13110039187N99900 SCHWIMMER 7 GRAMM   35-072**** R 27,50,51 STK 25,90
H06 017 13110039247N99900 KLEMMSCHRAUBE       40-646**** R 27,/5,/6 STK 1,52
H06 018 13110039161N99900 TUPFER              48-851**** R 25,26,27 STK 6,90
H06 018 13110039196N99900 VERSCHRAUBUNG       40-705**** R+PKW25-69S STK 4,20
H06 020 13110039284N99900 MUTTER KLEMMSCHR.   42-661**** R 27,/5,/6 STK 0,00
H06 021 ALL-0742-702-0000 MUTTER VERZINKT 702       **** BING 42-702 STK 0,62
H06 022 ALL-0744-031-0350 DÜSE 035                  **** BING 44-031 STK 5,20
H06 023 ALL-0744-051-1200 DÜSE 120                  **** BING 44-051 STK 4,90
H06 024 13110039224N99900 NADELDÜSE      45-291-1408**** R 26,27 STK 12,90
H06 025 13110039274N99900 DÜSENNADEL NR.5     46-255**** R 26,27,50 STK 14,90
H06 026 13110039188N99900 SCHWIMMERNADEL      47-960**** R 25,26,27 STK 7,90
H06 027 13110039161N99900 TUPFER              48-851**** R 25,26,27 STK 6,90
H06 028 13110039179N99900 STELLSCHRAUBE KURZ  50-048**** R 25-69S STK 1,31
H06 029 13110039282N99900 STELLSCHRAUBE       50-080**** R 26,27 STK 2,20
H06 030 13110039299N99900 VERSCHRAUBUNG       50-135**** R 26-69S STK 2,51
H06 031 13110039192N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE   50-225**** R 25,26,27 STK 12,90
H06 032 13110039197N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE   50-250**** R 25-69S STK 5,14
H06 033 13110039183N99900 HÜLSE FÜR ABLAUF    50-520**** R 25-69S STK 4,80

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

14



H06 034 13110039181N99900 LUFTREGULIERSCHRAU. 50-920**** R 25-69S STK 8,90
H06 035 13110039185N99900 KAPPE FÜR ABLAUF    57-560**** R 25-69S STK 2,90
H06 036 13111254913N99900 KLEMMRING           59-085**** R 27,/5,/6 STK 3,09
H06 037 13110039164N99900 FEDER FÜR TUPFER    60-048**** R 25-69,/5 STK 0,70
H06 038 13110039167N99900 GASSCHIEBERFEDER    60-195**** R 26,27 STK 1,60
H06 039 13110039171N99900 FEDER               60-282**** R 26,27,50 STK 1,70
H06 040 13110039176N99900 KLEMMBÜGEL          61-375**** R 25-69S STK 1,13
H06 041 13110039193N99900 FEDERRING           61-680**** R 25-69S STK 0,13
H06 042 ALL-0765-102-0000 DICHTRING 102             **** BING 65-102 STK 0,50
H06 043 ALL-0765-135-0000 DICHTRING 135             **** BING 65-135 STK 0,60
H06 044 ALL-0765-191-0000 DICHTRING 191             **** BING 65-191 STK 0,80
H06 045 ALL-0765-204-0000 DICHTRING 204             **** BING 65-204 STK 0,90
H06 046 ALL-0765-221-0000 DICHTRING 221             **** BING 65-221 STK 0,90
H06 047 ALL-0765-540-0000 DICHTUNG SCHWIMMER 540    **** BING 65-540 STK 0,90
H06 048 13110039262N99900 SICHERUNGSSCHEIBE F.TUPFER**** R 26-27,50 STK 0,15
H06 049 13110039156N99900 DECKELSCHRAUBE      40-528**** R 25-27,50 STK 0,50
H06 050 13720043148G88803 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE   *** R 26,27 STK 1,68
H06 050 13720043148N99900 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE  **** R 26,27 STK 4,90
H06 051 13110039009G88899 VERGASER KOMPL.1/26/83     **Ü R 27 STK 195,90
H06 051 13110039009N99900 VERGASER KOMPL.1/26/83-87 ***N R 27 STK 398,90
H06 051 13110039010G88899 VERGASER KOMPL.1/26/93     **Ü R 27 STK 249,90
H06 051 13110039010N99900 VERGASER KOMPL.1/26/93    **** R 27 STK 459,90
H06 051 13110039015G88899 VERGASER KOMPL.1/26/68     **Ü R 27 STK 195,90
H06 051 13110039015N99900 VERGASER KOMPL.1/26/68    **** R 27 STK 0,00
H06 051 13110039024G88899 VERGASER KOMPL.1/26/79     **Ü R 27 STK 195,90
H06 051 13110039024N99900 VERGASER KOMPL.1/26/79    **** R 27 STK 398,90
H06 051 13110039930N99900 REP.-SATZ BING 1/26/68..KL**** R 27 SET 49,90
H06 051 13110039935N99900 REP.-SATZ BING 1/26/79..KL**** R 27 SET 49,90
H06 051 13110039939N99900 REP.-SATZ BING 1/26/83..KL**** R 27 SET 49,90
H06 051 13110039943N99900 REP.-SATZ BING 1/26/87..KL**** R 27 SET 49,90
H06 051 13110039947N99900 REP.-SATZ BING 1/26/93..KL**** R 27 SET 53,90
H06 051 13110039011N99900 VERGASER KOMPL.1/26/113 L.**** R 26,27,/5 STK 0,00
H06 051 13110039099N99900 UMRÜSTSET VERGAS.->1/26/93***N R 26,27 STK 498,90
H06 051 13110042138N99900 VERGASERDICHTSATZ 1/26..  **** R 26,27 SET 3,20
H06 101 13720043148G88803 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE   *** R 26,27 STK 1,68
H06 101 13720043148N99900 FEDER LUFTFILTERSCHRAUBE  **** R 26,27 STK 4,90
H06 102 13720043159G88803 SCHRAUBE LUFTFILTER HOCH   *** R 27 STK 5,66
H06 102 13720043159N99900 SCHRAUBE LUFTFILTER HOCH  ***N R 27 STK 16,90
H06 104 13720043002G88803 LUFTFILTER KOMPL.MICRON.   *** R 27 STK 87,55
H06 104 13720043002N99900 LUFTFILTER KOMPL.MICRON.  **** R 27 STK 139,90
H06 104 13720043003G88803 LUFTFILTERGEHÄUSE 2-TEILIG *** R 27 STK 45,03
H06 104 13720043003N99900 LUFTFILTERGEHÄUSE 2-TEILIG***N R 27 STK 95,90
H06 105 13720043116N99900 FILZRING LUFTFILTERDICHTG.***N R 26,27 STK 2,90
H06 106 13721250391N99900 LUFTFILTEREINSATZ METALL. **** R+PKW26,27 STK 15,90
H06 106 13721250392N99900 LUFTFILTEREINSATZ MICRONIK**** R+PKW26,27 STK 21,90
H06 110 13110039290N99900 PUMPENZYLINDER      45-522**** R 27 STK 18,30
H06 110 13110039295N99900 PUMPE KOMPL.    45-522-102**** R 27 STK 89,06
H06 110 13110039301N99900 VENTILPLÄTTCHEN BSP.65-035**** R+PKW27 STK 1,40
H06 110 13110039302N99900 PUMPENKOLBEN BSP.   22-010**** R+PKW27 STK 8,90
H06 110 13110039303N99900 VERSCHRAUBUNG BSP.  50-340**** R+PKW27 STK 2,57
H06 110 13110039304N99900 VERSCHLUß BSP.      50-120**** R+PKW27 STK 4,70
H06 110 13110039305N99900 DRUCKFEDER BSP.     60-090**** R+PKW27 STK 0,90
H06 111 ALL-0744-031-1250 DÜSE 125                  **** BING 44-031 STK 5,20
H06 112 13110039291N99900 DECKELSCHR.PUMPENZY.50-282**** R 27 STK 18,10
H07 000 ***************07 * BILDTAFEL-07 *************** ***** ******** *** 0,00
H07 001 23111006014G88802 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL   ** R 26 STK 49,83
H07 001 23111006014G88803 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL  *** R 26 STK 65,56
H07 001 23111006014N99900 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL **** R 26 STK 204,56
H07 001 23111006015G88802 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL   ** R 27 STK 65,56

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

15



H07 001 23111006015G88803 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL  *** R 27 STK 91,80
H07 001 23111006015N99900 GETRIEBEGEHÄUSE OH.DECKEL **** R 27 STK 220,29
H07 003 07119903214N99900 STIFTSCHRAUBE M6X25       **** R 24-/7 STK 0,50
H07 003 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H07 003 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H07 018 00001006120N99900 DICHTRING FUßSCHALTW.15/B1**** R 25-69S STK 3,77
H07 018 23111006124N99900 DICHTRING FUßSCHALTW.15/BA**** R 25-/6,35 STK 6,90
H07 019 23111006146N99900 DICHTRING ANTRIEBSWELLE   **** R 25-69S STK 6,90
H07 019 23113038513N99900 DICHTRING ANTRIEBSWE.SPEZ.**** R+PKW24-69S STK 11,20
H07 022 ALL-8833-1420-N00 DICHTRING C14X20X1,5MM CU **** DIN FORM C STK 0,70
H07 022 ALL-8833-1421-N*1 DICHTRING A14X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H07 022 ALL-8833-1621-N00 DICHTRING C16X22X2,0MM CU **** DIN FORM C STK 0,50
H07 022 ALL-8833-1622-N00 DICHTRING A16X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H07 023 11130007104N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW13**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H07 023 11130007105N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW17**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H07 023 11130007108N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 SK  **** R 25/2-/7 STK 2,00
H07 023 11130007163N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 4,90
H07 023 11130007164N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 6,90
H07 024 23211020009G88802 ANTRIEBSWELLE OHNE (28,5)   ** R 26,27 STK 71,71
H07 024 23211020009G88803 ANTRIEBSWELLE OHNE (28,5)  *** R 26,27 STK 96,95
H07 024 23211020009N99900 ANTRIEBSWELLE OHNE (28,5) **** R 26,27 STK 225,59
H07 024 23211020010G88802 ANTRIEBSWELLE KOMPL.(28,5)  ** R 26,27 STK 118,49
H07 024 23211020010G88803 ANTRIEBSWELLE KOMPL.(28,5) *** R 26,27 STK 156,57
H07 024 23211020010N99900 ANTRIEBSWELLE KOMPL.(28,5)**** R 26,27 STK 0,00
H07 025 21521020136N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM   **** R 26,27,69 STK 4,90
H07 026 21521020140N99900 BUCHSE EINGANGSWELLE      **** R 24-69S STK 14,90
H07 027 07119981219N99900 RILLENKUGELLAGER 6204C3   **** R 24-69S STK 11,40
H07 027 07119981218N99900 RILLENKUGELLAGER 6204     **** R 24-51,68 STK 10,30
H07 029 23221020120G88802 ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN.   ** R 24-27 STK 25,44
H07 029 23221020120G88803 ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN.  *** R 24-27 STK 31,43
H07 029 23221020120N99900 ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN. **** R 24-27 STK 51,66
H07 030 23211020144G88802 DRUCKSTÜCK ANTRIEBSWELLE    ** R 24-27 STK 14,10
H07 030 23211020144G88803 DRUCKSTÜCK ANTRIEBSWELLE   *** R 24-27 STK 19,15
H07 030 23211020144N99900 DRUCKSTÜCK ANTRIEBSWELLE  **** R 24-27 STK 36,56
H07 031 23211020152G88802 DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE    ** R 25-69S STK 3,62
H07 031 23211020152G88803 DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE   *** R 25-69S STK 4,66
H07 031 23211020152N99900 DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE  **** R 25-69S STK 10,38
H07 032 23511020160G88802 MITNEHMER KICKSTARTER       ** R 25-50,/5 STK 19,18
H07 032 23511020160G88803 MITNEHMER KICKSTARTER      *** R 25-50,/5 STK 26,57
H07 032 23511020160N99900 MITNEHMER KICKSTARTER     **** R 25-50,/5 STK 40,52
H07 033 23211020148N99900 SICHERUNGSRING RW20X2,0MM **** R 24-69,/5 STK 0,79
H07 034 23211232550N99900 PAßSCHEIBE WELLE 0,44MM   **** R 25-69S STK 4,90
H07 034 23211232551N99900 PAßSCHEIBE WELLE 0,56MM   **** R 25-69S STK 4,90
H07 034 23211232553N99900 PAßSCHEIBE WELLE 0,86MM   **** R 25-69S STK 4,90
H07 034 23211232554N99900 PAßSCHEIBE WELLE 1,15MM   **** R 25-69S STK 4,90
H07 035 23211020164N99900 ANLAUFSCHEIBE ANTRIEBSWEL.**** R 24-69,/5 STK 7,20
H07 049 23211040027G88802 NEBENWELLE OHNE 10/15/19Z.  ** R 26-27,50 STK 67,93
H07 049 23211040027G88803 NEBENWELLE OHNE 10/15/19Z. *** R 26-27,50 STK 89,12
H07 049 23211040027N99900 NEBENWELLE OHNE 10/15/19Z.**** R 26-27,50 STK 173,04
H07 050 23221040108G88802 STIRNRAD NEBENWELLE Z=21    ** R 25-69S STK 46,79
H07 050 23221040108G88803 STIRNRAD NEBENWELLE Z=21   *** R 25-69S STK 78,42
H07 050 23221040108N99900 STIRNRAD NEBENWELLE Z=21  **** R 25-69S STK 198,90
H07 051 07119951480N99900 SCHEIBENFEDER 5X6,5       **** R+PKW24-/7 STK 0,89
H07 052 07119982410N99900 SCHRÄGKUGELLAGER 3203     **** R 24-69S STK 49,90
H07 052 07119982411N99900 SCHRÄGKUGELLAGER 3203C3   **** R 24-69,/5 STK 52,80
H07 053 07119981213N99900 RILLENKUGELLAGER 6203     **** R+PKW2-69S STK 9,70
H07 053 07119981214N99900 RILLENKUGELLAGER 6203C3   **** R 2-69,/5 STK 9,40
H07 054 23211030000G88802 ABTRIEBSWELLE OHNE          ** R 26,27 STK 51,66
H07 054 23211030000G88803 ABTRIEBSWELLE OHNE         *** R 26,27 STK 78,62

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

16



H07 054 23211030000N99900 ABTRIEBSWELLE OHNE        **** R 26,27 STK 0,00
H07 054 23211030001G88802 ABTRIEBSWELLE KOMPL.        ** R 26,27 STK 118,49
H07 054 23211030001G88803 ABTRIEBSWELLE KOMPL.       *** R 26,27 STK 156,57
H07 054 23211030001N99900 ABTRIEBSWELLE KOMPL.      **** R 26,27 STK 0,00
H07 056 07119981416N99900 RILLENKUGELLAGER 6303C3   **** R 26,27,50 STK 15,90
H07 056 07119981415N99900 RILLENKUGELLAGER 6303     **** R 2-35,24 STK 11,40
H07 057 07119981219N99900 RILLENKUGELLAGER 6204C3   **** R 24-69S STK 11,40
H07 057 07119981218N99900 RILLENKUGELLAGER 6204     **** R 24-51,68 STK 10,30
H07 058 ALL-8882-SW.16.10 SPRENGRING FLACH SW 16X1,0**** DIN 471 STK 0,37
H07 060 23221030151G88802 STIRNRAD 4.G.Z=20 G-ZAPFEN  ** R 25-27,50 STK 39,36
H07 060 23221030151G88803 STIRNRAD 4.G.Z=20 G-ZAPFEN *** R 25-27,50 STK 84,81
H07 060 23221030151N99900 STIRNRAD 4.G.Z=20 G-ZAPFEN**** R 25-27,50 STK 169,90
H07 060 23221030153G88802 STIRNRAD 4.G.Z=20 S-ZAPFEN  ** R 25-27,50 STK 57,21
H07 060 23221030153G88803 STIRNRAD 4.G.Z=20 S-ZAPFEN *** R 25-27,50 STK 92,14
H07 060 23221030153N99900 STIRNRAD 4.G.Z=20 S-ZAPFEN**** R 25-27,50 STK 198,90
H07 061 23221030148G88802 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN  ** R 25-27,50 STK 39,36
H07 061 23221030148G88803 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN *** R 25-27,50 STK 84,81
H07 061 23221030148N99900 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN**** R 25-27,50 STK 159,90
H07 061 23221030149G88802 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN  ** R 50/2-69S STK 39,36
H07 061 23221030149G88803 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN *** R 50/2-69S STK 94,89
H07 061 23221030149N99900 STIRNRAD 3.G.Z=24 G-ZAPFEN**** R 50/2-69S STK 179,90
H07 061 23221030150G88802 STIRNRAD 3.G.Z=24 S-ZAPFEN  ** R 25-27,50 STK 39,36
H07 061 23221030150G88803 STIRNRAD 3.G.Z=24 S-ZAPFEN *** R 25-27,50 STK 94,89
H07 061 23221030150N99900 STIRNRAD 3.G.Z=24 S-ZAPFEN**** R 25-27,50 STK 179,90
H07 062 23221030144G88802 STIRNRAD 2.G.Z=28 G-ZAPFEN  ** R 25-27,50 STK 39,36
H07 062 23221030144G88803 STIRNRAD 2.G.Z=28 G-ZAPFEN *** R 25-27,50 STK 84,81
H07 062 23221030144N99900 STIRNRAD 2.G.Z=28 G-ZAPFEN**** R 25-27,50 STK 159,90
H07 062 23221030146G88802 STIRNRAD 2.G.Z=28 S-ZAPFEN  ** R 26-27,50 STK 36,36
H07 062 23221030146G88803 STIRNRAD 2.G.Z=28 S-ZAPFEN *** R 26-27,50 STK 84,81
H07 062 23221030146N99900 STIRNRAD 2.G.Z=28 S-ZAPFEN**** R 26-27,50 STK 179,90
H07 063 23221030242G88802 STIRNRAD 1.G.Z=33 S-ZAPFEN  ** R 26,27,50 STK 39,36
H07 063 23221030242G88803 STIRNRAD 1.G.Z=33 S-ZAPFEN *** R 26,27,50 STK 84,81
H07 063 23221030242N99900 STIRNRAD 1.G.Z=33 S-ZAPFEN**** R 26,27,50 STK 159,90
H07 063 23221030243G88802 STIRNRAD 1.G.Z=33 G-ZAPFEN  ** R 26,27,50 STK 39,36
H07 063 23221030243G88803 STIRNRAD 1.G.Z=33 G-ZAPFEN *** R 26,27,50 STK 84,81
H07 063 23221030243N99900 STIRNRAD 1.G.Z=33 G-ZAPFEN**** R 26,27,50 STK 159,90
H07 064 23221030259G88803 BUCHSE 1.GANGRAD           *** R 24-69,/5 STK 6,77
H07 064 23221030259N99900 BUCHSE 1.GANGRAD          ***N R 24-69,/5 STK 18,36
H07 065 23311030140G88802 SCHIEBEKLAUE                ** R 24-27,50 STK 20,93
H07 065 23311030140G88803 SCHIEBEKLAUE               *** R 24-27,50 STK 28,80
H07 065 23311030140N99900 SCHIEBEKLAUE              ***N R 24-27,50 STK 69,90
H07 065 23311030140N99999 SCHIEBEKLAUE (ORIGINAL)   **** R 24-69S STK 89,90
H07 067 23221040104N99900 BEILEGSCHEIBE             **** R 24-69S STK 1,52
H07 068 23211030104G88803 ANLAUFSCHEIBE INNENZAHN    *** R 24-69S STK 1,52
H07 068 23211030104N99900 ANLAUFSCHEIBE INNENZAHN   **** R 24-69S STK 4,31
H07 069 23211030100N99900 SICHERUNGSRING 22X1,5MM   **** R 25-69S STK 1,09
H07 069 23211230660N99900 SICHERUNGSRING 23X1MM     **** R 25-69S STK 0,63
H07 070 23221030112N99900 ANLAUFSCHEIBE             **** R 24-69,/5 STK 0,00
H07 071 23211231651N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,20MM   **** R 25-69,/5 STK 1,52
H07 071 23211231652N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,28MM   **** R 25-69,/5 STK 1,52
H07 071 23211231653N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,38MM   **** R 25-69,/5 STK 0,00
H07 071 23211231654N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM   **** R 25-69,/5 STK 1,52
H07 071 23211231655N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,63MM   **** R 25-69,/5 STK 0,00
H07 071 23211231656N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,75MM   **** R 25-69,/5 STK 0,00
H07 071 23211231657N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,88MM   **** R 25-69,/5 STK 0,00
H07 071 23211231658N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM   **** R 25-69,/5 STK 1,52
H07 071 23211231659N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,10MM   **** R 25-69,/5 STK 1,52
H07 073 07119951461N99900 SCHEIBENFEDER 4X6,5       **** R 2-69S STK 0,89
H07 084 23221056104G88802 ZAHNRAD FÜR MITNEHMER       ** R 24-69,/5 STK 14,10

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

17



H07 084 23221056104G88803 ZAHNRAD FÜR MITNEHMER      *** R 24-69,/5 STK 20,72
H07 084 23221056104N99900 ZAHNRAD FÜR MITNEHMER     **** R 24-69,/5 STK 42,90
H07 085 23511056116G88803 ANSCHLAGFEDER              *** R 25-69,/5 STK 0,63
H07 085 23511056116N99900 ANSCHLAGFEDER             **** R 25-69,/5 STK 1,21
H07 090 23411066107G88802 FUßSCHALTHEBEL (M.B.)CHROM  ** R 26,27 STK 20,42
H07 090 23411066107G88803 FUßSCHALTHEBEL (M.B.)CHROM *** R 26,27 STK 30,68
H07 090 23411066107G88899 FUßSCHALTHEBEL (M.B.)CHROM **Ü R 26,27 STK 61,45
H07 090 23411066107N99900 FUßSCHALTHEBEL (M.B.)CHROM**** R 26,27 STK 92,23
H07 091 23411066102N99900 KEILSCHRAUBE SCHALTHEBEL  **** R 25-69,/5 STK 7,90
H07 091 23411066103N99900 KEILSCHRAUBE SCHALTHEB.A2 ***N R 25-69,/5 STK 8,90
H07 092 ALL-8820-0206-N00 U-SCHEIBE B6,4 A2-STAHL   **** DIN 125 STK 0,15
H07 092 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H07 093 ALL-8820-0506-N00 SK-MUTTER M6 A2-STAHL     **** DIN 934 STK 0,31
H07 093 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H07 094 23411066178N99900 SCHALTHEBELGUMMI SCHWARZ  ***NR 20-69,/5 STK 2,50
H07 095 23411230811N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM   **** R 25-69,/5 STK 0,94
H07 095 23411230812N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,75MM   **** R 25-69,/5 STK 0,94
H07 095 23411230813N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM   **** R 25-69,/5 STK 0,94
H07 096 23311066193G88802 ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE  ** R 25/3-27 STK 18,10
H07 096 23311066193G88803 ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE *** R 25/3-27 STK 22,50
H07 096 23311066193N99900 ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE**** R 25/3-27 STK 88,60
H07 097 00001066196G88802 ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE   ** R 25/3-27 STK 7,82
H07 097 00001066196G88803 ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE  *** R 25/3-27 STK 10,38
H07 097 00001066196N99900 ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE **** R 25/3-27 STK 0,00
H07 098 00001066199G88802 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON.  ** R 25/2-27 STK 11,79
H07 098 00001066199G88803 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON. *** R 25/2-27 STK 17,26
H07 098 00001066199N99900 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON.**** R 25/2-27 STK 31,43
H07 099 23311066138G88802 ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE  **R 24-27,50 STK 1,52
H07 099 23311066138G88803 ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE ***R 24-27,50 STK 2,57
H07 099 23311066138N99900 ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE*** R 24-27,50 STK 0,00
H07 100 23311066150G88803 RÜCKHOLFEDER               *** R 25-69,/5 STK 3,05
H07 100 23311066150N99900 RÜCKHOLFEDER              **** R 24-69,/5 STK 8,00
H07 101 23311066134G88803 AUSGLEICHSCHEIBE SCHALTWE. *** R 24-69S STK 1,00
H07 101 23311066134N99900 AUSGLEICHSCHEIBE SCHALTWE.**** R 24-69S STK 0,00
H07 102 23311066146G88803 STAHLFEDERRING             *** R 24-69,/5 STK 0,79
H07 102 23311066146N99900 STAHLFEDERRING            **** R 24-69,/5 STK 1,68
H07 103 23311066142G88803 RASTENHALTER               *** R 24-69,/5 STK 3,09
H07 103 23311066142N99900 RASTENHALTER              **** R 24-69,/5 STK 6,77
H07 104 23311066126G88802 SPERRKLINKE                 ** R 24-27 STK 2,57
H07 104 23311066126G88803 SPERRKLINKE                *** R 24-27 STK 4,66
H07 104 23311066126N99900 SPERRKLINKE               **** R 24-27 STK 8,87
H07 104 23311066130G88803 DRUCKFEDER SPERRKLINKE     *** R 25-69S STK 0,52
H07 104 23311066130N99900 DRUCKFEDER SPERRKLINKE    **** R 25-69S STK 4,66
H07 105 ALL-8882-SW.12.10 SPRENGRING FLACH SW 12X1,0**** DIN 471 STK 0,24
H07 106 ALL-8882-SW.18.12 SPRENGRING FLACH SW 18X1,2**** DIN 471 STK 0,39
H07 107 ALL-8882-SW.14.10 SPRENGRING FLACH SW 14X1,0**** DIN 471 STK 0,29
H07 110 23311066206G88802 SCHALTGABEL                 ** R 24-69S STK 15,68
H07 110 23311066206G88803 SCHALTGABEL                *** R 24-69S STK 25,97
H07 110 23311066206G88899 SCHALTGABEL               **AT R 24-69S STK 59,90
H07 110 23311066206N99900 SCHALTGABEL               ***N R 24-69S STK 125,90
H07 110 23311066206N99999 SCHALTGABEL (ORIGINAL)    **** R 24-69S STK 189,90
H07 111 00001066162G88802 BUCHSE FÜR SCHALTGABEL      ** R 25-69S STK 4,14
H07 111 00001066162G88803 BUCHSE FÜR SCHALTGABEL     *** R 25-69S STK 6,56
H07 111 00001066162N99900 BUCHSE FÜR SCHALTGABEL    **** R 25-69S STK 0,00
H07 111 23311230086N99900 EXZENTERBUCHSE GETRIEBE   **** R 24-69,/5 STK 27,60
H07 112 23311066170G88802 HALTEBLECH                  ** R 25-69S STK 1,31
H07 112 23311066170G88803 HALTEBLECH                 *** R 25-69S STK 2,20
H07 112 23311066170N99900 HALTEBLECH                **** R 25-69S STK 4,57
H07 113 ALL-8830-1308-N00 U-SCHEIBE B8,4 KLEIN VERZ.**** DIN 433 STK 0,11

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

18



H07 114 07119919741N99900 ISK-SCHRAUBE M8X45 VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 0,48
H07 122 00001066199G88802 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON.  ** R 25/2-27 STK 11,79
H07 122 00001066199G88803 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON. *** R 25/2-27 STK 17,26
H07 122 00001066199N99900 KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON.**** R 25/2-27 STK 31,43
H07 129 23221030266G88803 BUCHSE 4.GANGRAD           *** R 24-69S STK 8,34
H07 129 23221030266N99900 BUCHSE 4.GANGRAD          **** R 24-69S STK 21,90
H07 130 23001000003G88802 GETRIEBE (AUSBAU)           ** R 26 STK 270,47
H07 130 23001000003G88803 GETRIEBE (GEPRÜFT)         *** R 26 STK 385,48
H07 130 23001000003G88899 GETRIEBE KOMPL.           **AT R 26 STK 685,90
H07 130 23001000003N99900 GETRIEBE KOMPL.           ***Ü R 26 STK 1195,90
H07 130 23001000003N99999 GETRIEBE KOMPL.ORIG.-BMW  **** R 26 STK 1698,90
H07 130 23001000004G88802 GETRIEBE (AUSBAU)           ** R 27 STK 291,45
H07 130 23001000004G88803 GETRIEBE (GEPRÜFT)         *** R 27 STK 487,22
H07 130 23001000004G88899 GETRIEBE KOMPL.           **AT R 27 STK 745,90
H07 130 23001000004N99900 GETRIEBE KOMPL.           ***Ü R 27 STK 1395,90
H07 130 23001000004N99999 GETRIEBE KOMPL.ORIG.-BMW  **** R 27 STK 1898,90
H07 130 23009090275N99900 NEU:23311003122->DICHTUNG GET. R 26,27 STK 0,00
H07 130 23009090280N99900 DICHTSATZ GETRIEBE KOMPL. ***N R 26,27 SET 29,90
H07 130 23009095268N99900 LAGERSATZ GETRIEBE(NORMAL)**** R 26,27 SET 98,90
H07 130 23009095269N99900 LAGERSATZ GETRIEBE(C3-TYP)**** R 26,27 SET 109,90
H07 130 23311006122N99900 DICHTUNG GETRIEBEDECKEL   ***N R 24-27 STK 3,20
H08 000 ***************08 * BILDTAFEL-08 *************** ***** ******** *** 0,00
H08 004 23111012012G88802 GEHÄUSEDECKEL HINTEN        ** R 26,27 STK 36,66
H08 004 23111012012G88803 GEHÄUSEDECKEL HINTEN       *** R 26,27 STK 51,66
H08 004 23111012012N99900 GEHÄUSEDECKEL HINTEN      **** R 26,27 STK 113,24
H08 005 23311006122N99900 DICHTUNG GETRIEBEDECKEL   ***N R 24-27 STK 3,20
H08 006 23111012104G88802 ABDECKSCHALE KARDANWELLE    ** R 26,27 STK 17,96
H08 006 23111012104G88803 ABDECKSCHALE KARDANWELLE   *** R 26,27 STK 36,41
H08 006 23111012104N99900 ABDECKSCHALE KARDANWELLE  ***N R 26,27 STK 79,90
H08 007 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H08 008 07119919467N99900 ISK-SCHRAUBE M6X16 VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 0,20
H08 009 23311006154N99900 KONTAKTFEDER LEERLAUFKONT.**** R 25/2-69S STK 0,00
H08 010 23311006158N99900 KONTAKTBOLZEN LEERLAUFKON.**** R 25/2-69S STK 10,15
H08 011 23311006162N99900 ISOLIERBUCHSE LEERLAUFKON.**** R 25/2-69S STK 4,20
H08 012 23311006166N99900 ISOLIERSCHEIBE LEERLAUFKO.**** R 25/2-69S STK 2,70
H08 013 23311006170N99900 U-SCHEIBE LEERLAUFKONTAKT **** R 25/2-69S STK 0,00
H08 014 23111006174G88803 STOPFEN LEERLAUFKONTAKT    *** R 25-69,/5 STK 2,23
H08 014 23111006174N99900 STOPFEN LEERLAUFKONTAKT   **** R 25-69,/5 STK 6,90
H08 015 ALL-8801-1408-N00 GEWINDESTIFT M4X8 SL/KEG. **** DIN 551 STK 0,19
H08 016 07119921056N99900 SK-MUTTER M6 FLACH VERZ.  **** R 24-69S STK 0,20
H08 017 ALL-8830-0806-N*1 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H08 020 23511006132N99900 DICHTRING KICKSTARTERWELLE**** R 24-/7,RT STK 4,00
H08 021 23111006178N99900 DICHTRING ABTRIEBSWELLE   **** R 24-69S STK 8,90
H08 028 07119981407N99900 RILLENKUGELLAGER 6302     **** R 24-69S STK 7,90
H08 028 07119981408N99900 RILLENKUGELLAGER 6302C3   **** R 24-69S STK 8,70
H08 036 21521020168G88802 DRUCKSTANGE KOMPL.178/208   ** R 26,27 STK 6,30
H08 036 21521020168G88803 DRUCKSTANGE KOMPL.178/208  *** R 26,27 STK 9,71
H08 036 21521020168N99900 DRUCKSTANGE KOMPL.178/208 **** R 26,27 STK 19,80
H08 037 21521020132N99900 FILZRING DRUCKSTANGE      **** R 24-69S STK 2,00
H08 038 00001020104G88803 KUGELLAGERRING FÜR D-STÜCK *** R 24-69S STK 14,22
H08 038 00001020104N99900 KUGELLAGERRING FÜR D-STÜCK***N R 24-69S STK 29,90
H08 038 23211230961G88803 KUGELLAGERRING FÜR D-STÜCK *** R 25-69,/5 STK 13,90
H08 038 23211230961N99900 KUGELLAGERRING FÜR D-STÜCK**** R 25-69,/5 STK 34,90
H08 039 21521080134G88802 DRUCKSCHEIBE FÜR KUGELLAG.  ** R 25-69S STK 2,57
H08 039 21521080134G88803 DRUCKSCHEIBE FÜR KUGELLAG. *** R 25-69S STK 4,66
H08 039 21521080134N99900 DRUCKSCHEIBE FÜR KUGELLAG.**** R 25-69S STK 6,90
H08 039 23211230962G88803 DRUCKSCHEIBE FÜR KUGELLAG. *** R 25-69,/5 STK 3,93
H08 039 23211230962N99900 DRUCKSCHEIBE FÜR KUGELLAG.**** R 25-69,/5 STK 9,90
H08 040 21521020106G88802 DRUCKSTÜCK FÜR DRUCKSTANGE  **R 25-27 STK 5,14

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

19



H08 040 21521020106G88803 DRUCKSTÜCK FÜR DRUCKSTANGE ***R 25-27 STK 8,87
H08 040 21521020106N99900 DRUCKSTÜCK FÜR DRUCKSTANGE*** R 25-27 STK 17,90
H08 041 21521020109N99900 DICHTRING FÜR DRUCKSTÜCK  **** R+PKW24-69,/5 STK 3,90
H08 042 00001020128N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 30X42X0,2**** R 25-27 STK 1,26
H08 042 00001020129N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 30X42X0,5**** R 25-27 STK 1,37
H08 043 21521080104G88802 KUPPLUNGSDRUCKHEBEL         ** R 25-27 STK 11,27
H08 043 21521080104G88803 KUPPLUNGSDRUCKHEBEL        *** R 25-27 STK 28,77
H08 043 21521080104N99900 KUPPLUNGSDRUCKHEBEL       **** R 25-27 STK 49,90
H08 044 21511230090G88803 BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 7,0  *** R 27-50,/5 STK 6,56
H08 044 21511230090N99900 BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 7,0 **** R 27-50,/5 STK 18,90
H08 044 21521020112N99900 BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 6,00***N R 26-69S STK 7,40
H08 044 21521020113N99900 BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 6,50***N R 26-69S STK 6,24
H08 045 07119945241N99900 SPLINT 3,2X30 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,32
H08 046 21521080112G88803 EINSTELLSCHRAUBE KUPPL.M8  *** R 26-69S STK 1,83
H08 046 21521080112N99900 EINSTELLSCHRAUBE KUPPL.M8 **** R 26,27,69 STK 5,20
H08 047 07119921075N99900 SK-MUTTER M8 FLACH VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 0,30
H08 048 21521080122N99900 DRUCKFEDER KUPPL.DRUCKHEB.**** R 24-69,/5 STK 1,20
H08 072 23211030172G88802 MITNEHMERFLA.KEILNUT VERZ.  ** R 26,27 STK 54,26
H08 072 23211030172G88803 MITNEHMERFLA.KEILNUT VERZ. *** R 26,27 STK 74,21
H08 072 23211030172N99900 MITNEHMERFLA.KEILNUT VERZ.**** R 26,27 STK 123,90
H08 074 23211030168N99900 WELLSCHEIBE NUTMUTTER M14 **** R 24-69S STK 1,50
H08 075 23211030120G88803 NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14)  *** R 24-27,51 STK 4,66
H08 075 23211030120N99900 NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14) **** R 24-27,51 STK 13,90
H08 076 00001030164G88802 SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB   ** R 24-69S STK 15,16
H08 076 00001030164G88803 SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB  *** R 24-69S STK 20,72
H08 076 00001030164N99900 NEU:23221030165->SCHRAUBENRAD R 24-69S STK 0,00
H08 076 23221030165G88802 SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB   ** R 24-69S STK 15,16
H08 076 23221030165G88803 SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB  *** R 24-69S STK 31,43
H08 076 23221030165N99900 SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB **** R 24-69S STK 49,90
H08 077 00001030176G88803 BUCHSE TACHOWELLE 11MM     *** R 26-27,50 STK 4,30
H08 077 00001030176N99900 BUCHSE TACHOWELLE 11MM    ***N R 26-27,50 STK 11,90
H08 078 23111030174G88803 ENTLÜFTERSCHRAUBE GETRIEBE *** R 24-69,/5 STK 3,20
H08 078 23111030174N99900 ENTLÜFTERSCHRAUBE GETRIEBE**** R 24-69,/5 STK 8,90
H08 079 23511056120G88802 KICKSTARTERHEBEL ALU        ** R 25/3-69S STK 40,94
H08 079 23511056120G88803 KICKSTARTERHEBEL ALU       *** R 25/3-69S STK 92,23
H08 079 23511056120N99900 KICKSTARTERHEBEL ALU      ***N R 25/3-69S STK 179,90
H08 080 23511056124N99900 KEILSCHRAUBE KICKSTARTER  **** R 25-69,/5 STK 8,30
H08 080 23511056125N99900 KEILSCHRAUBE KICKSTART.A2 ***N R 25-69,/5 STK 7,90
H08 081 ALL-8820-0208-N00 U-SCHEIBE B8,4 A2-STAHL   **** DIN 125 STK 0,19
H08 081 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H08 082 ALL-8820-0508-N00 SK-MUTTER M8 A2-STAHL     **** DIN 934 STK 0,50
H08 082 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H08 083 23511056102G88802 KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER  ** R 24-27 STK 24,07
H08 083 23511056102G88803 KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER *** R 24-27 STK 36,45
H08 083 23511056102N99900 KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER**** R 24-27 STK 0,00
H08 086 23511056112G88803 KICKSTARTERFEDER           *** R 25-69,/5 STK 5,64
H08 086 23511056112N99900 KICKSTARTERFEDER          **** R 25-69,/5 STK 12,90
H08 088 23221056108G88802 ZWISCHENRAD KICKSTARTER     ** R 24-27,50 STK 13,58
H08 088 23221056108G88803 ZWISCHENRAD KICKSTARTER    *** R 24-27,50 STK 17,05
H08 088 23221056108N99900 ZWISCHENRAD KICKSTARTER   **** R 24-27,50 STK 46,95
H08 089 ALL-8882-SW.15.10 SPRENGRING FLACH SW 15X1,0**** DIN 471 STK 0,32
H09 000 ***************09 * BILDTAFEL-09 *************** ***** ******** *** 0,00
H09 001 31412000350G88802 V-SCHWINGHOLM FARBIG        ** R 26,27 STK 139,42
H09 001 31412000350G88803 V-SCHWINGHOLM FARBIG       *** R 26,27 STK 184,14
H09 001 31412000350N99900 V-SCHWINGHOLM FARBIG      **** R 26,27 STK 255,96
H09 002 31412000358G88802 V-SCHWINGARM FARBIG         ** R 26,27 STK 96,95
H09 002 31412000358G88803 V-SCHWINGARM FARBIG        *** R 26,27 STK 118,89
H09 002 31412000358N99900 V-SCHWINGARM FARBIG       **** R 26,27 STK 194,82
H09 003 07119914062N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X30 CAD.  **** R 26-69S STK 1,50

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

20



H09 003 31412000293G88803 KLEMMSCHRAUBE 33MM VORN    *** R 26-69S STK 4,99
H09 003 31412000293N99900 KLEMMSCHRAUBE 33MM VORN   ***N R 26-69S STK 16,90
H09 004 ALL-8830-0808-N*2 ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,11
H09 005 ALL-8830-0608-N*1 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H09 006 31412000320G88802 ACHSBOLZEN SCHWINGE         ** R 26-69S STK 11,50
H09 006 31412000320G88803 ACHSBOLZEN SCHWINGE        *** R 26-69S STK 17,26
H09 006 31412000320G88899 ACHSBOLZEN SCHWINGE CHROM ***ÜR 26-69S STK 34,90
H09 006 31412000320N99900 ACHSBOLZEN SCHWINGE (A2)  ***N R 26-69S STK 49,90
H09 006 31412000321N99900 ZENTRIERWERKZEUG SCHWINGE **** R 26-69S STK 34,90
H09 007 00002000322N99900 ABDECKSCHEIBE SCHWINGE    ***N R 26-69S STK 1,00
H09 007 21521020136N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM   **** R 26,27,69 STK 4,90
H09 008 07119985005N99900 KEGELROLLENLAGER 30203A   **** R 25/3-69S STK 25,90
H09 009 31412000324G88802 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER   **R 26-69S STK 1,94
H09 009 31412000324G88803 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER  ***R 26-69S STK 3,25
H09 009 31412000324N99900 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER *** R 26-69S STK 7,90
H09 010 31412000330N99900 DICHTRING SCHWINGE/WELLE  **** R 26-69,20 STK 6,90
H09 010 31412000331N99900 DICHTRING SCHWINGE V+H(BA)**** R 26-69,/5 STK 7,90
H09 011 31411231196N99900 PAßSCHEIBE D=1,0MM        **** R 26-69S STK 3,20
H09 011 31411231198N99900 PAßSCHEIBE D=2,0MM        **** R 26-69S STK 3,20
H09 011 31411231199N99900 PAßSCHEIBE D=2,5MM        **** R 26-69S STK 2,73
H09 011 31411231200N99900 PAßSCHEIBE D=3,0MM        **** R 26-69S STK 2,73
H09 011 31412000326N99900 PAßSCHEIBE SCHWINGE 1,0MM **** R 26-69S STK 0,94
H09 012 31412000328G88802 HUTMUTTER SCHWINGE VORN     ** R 26-69S STK 4,66
H09 012 31412000328G88803 HUTMUTTER SCHWINGE VORN    *** R 26-69S STK 7,45
H09 012 31412000328N99900 HUTMUTTER SCHWINGE VORN   ***N R 26-69S STK 13,85
H09 013 31412000334N99900 SCHWINGENSTOPFEN          **** R 26-69S STK 2,98
H09 014 31412054200G88802 STOßDÄMPFERAUGE VORN UNTEN  **R 26-69S STK 18,84
H09 014 31412054200G88803 STOßDÄMPFERAUGE VORN UNTEN ** R 26-69S STK 26,17
H09 014 31412054200N99900 STOßDÄMPFERAUGE VORN UNTEN***R 26-69S STK 42,90
H09 015 31412002132G88803 VERKLEIDUNG UNTEN          *** R 26-69S STK 6,77
H09 015 31412002132N99900 VERKLEIDUNG UNTEN POLIERT ***N R 26-69S STK 15,90
H09 016 31412002126G88803 VERKLEIDUNG OBEN FARBIG    *** R 26-69S STK 6,77
H09 016 31412002126N99900 VERKLEIDUNG OBEN SCHWARZ  ***N R 26-69S STK 15,90
H09 017 31412054206G88802 STOßDÄMPFERAUGE VORN OBEN   ** R 26-69S STK 11,27
H09 017 31412054206G88803 STOßDÄMPFERAUGE VORN OBEN  *** R 26-69S STK 15,68
H09 017 31412054206N99900 STOßDÄMPFERAUGE VORN OBEN ****R 26-69S STK 31,43
H09 018 31412054528G88803 GUMMIRING FEDERBEIN        *** R 26-69S STK 1,02
H09 018 31412054528N99900 GUMMIRING FEDERBEIN       **** R 26-69S STK 3,40
H09 019 31412054031N99900 STOßDÄMPFER VORN BOCONI   **** R 26-27 STK 119,90
H09 019 31412054232N99900 STOßDÄMPFER VORN BOCONI   **** R 50-69S STK 119,90
H09 020 31412054006G88803 TRAGFEDER VORN (5,8MM-SO)  *** R 26,27 STK 6,77
H09 020 31412054006N99900 TRAGFEDER VORN (5,8MM-SO) **** R 26,27 STK 19,39
H09 020 31412054009G88803 TRAGFEDER VORN (6,3MM-SWG) *** R 26-69S STK 6,77
H09 020 31412054009N99900 TRAGFEDER VORN (6,3MM-SWG)**** R 26-69S STK 24,51
H09 021 31412054236N99900 GUMMIKAPPE STOßDÄMPFER    **** R 26-69S STK 4,20
H09 022 07119914345N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X45 VERZ.**** R 26-69S STK 1,80
H09 022 07119914346N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X42 A2   **** R 26-69S STK 9,80
H09 022 07119914347N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X50 VERZ.**** R 26-69S STK 1,54
H09 022 07119914348N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X48 A2   **** R 26-69S STK 9,13
H09 023 31412000345G88803 SCHEIBE VERZINKT           *** R 26-69S STK 1,42
H09 023 31412000345N99900 SCHEIBE CHROM/VA BLANK    ***N R 26-69S STK 4,90
H09 023 31412000346N99900 SCHEIBE CHROM/A2 POLIERT  ***N R 26-69S STK 5,90
H09 024 ALL-8830-0610-N*1 SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H09 025 31412000305G88802 LAMPENHALTER LINKS SCHMAL   ** R 26-50 STK 29,88
H09 025 31412000305G88803 LAMPENHALTER LINKS SCHMAL  *** R 26-50 STK 47,51
H09 025 31412000306G88802 LAMPENHALTER LINKS FARBIG   ** R 26-69S STK 18,84
H09 025 31412000306G88803 LAMPENHALTER LINKS FARBIG  *** R 26-69S STK 36,45
H09 025 31412000306N99900 LAMPENHALTER LINKS SCHWA. **** R 26-69S STK 65,56
H09 025 31412000313G88802 LAMPENHALTER RECHTS SCHMAL  ** R 26-50 STK 29,88

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

21



H09 025 31412000313G88803 LAMPENHALTER RECHTS SCHMAL *** R 26-50 STK 47,51
H09 025 31412000314G88802 LAMPENHALTER RECHTS FARBIG  ** R 26-69S STK 18,84
H09 025 31412000314G88803 LAMPENHALTER RECHTS FARBIG *** R 26-69S STK 36,45
H09 025 31412000314N99900 LAMPENHALTER RECHTS SCHWA.**** R 26-69S STK 65,56
H09 026 31412000336G88803 LAMPENHALTERGUMMI GROß     *** R 26-69S STK 0,00
H09 026 31412000336N99900 LAMPENHALTERGUMMI GROß    **** R 26-69S STK 12,90
H09 027 07119913476N999*1 SK-SCHRAUBE M6X20 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,20
H09 028 ALL-8830-0806-N*1 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H09 029 31412000231G88802 DRUCKPLATTE LENKUNGSDÄMPF.  ** R 26-69S STK 8,77
H09 029 31412000231G88803 DRUCKPLATTE LENKUNGSDÄMPF. *** R 26-69S STK 14,51
H09 029 31412000231N99900 DRUCKPLATTE LENKUNGSDÄMPF.***NR 26-69S STK 27,90
H09 030 31412000220G88802 WIDERSTANDSBLECH SCHWARZ    ** R 26,27,50 STK 7,60
H09 030 31412000220G88803 WIDERSTANDSBLECH SCHWARZ   *** R 26,27,50 STK 11,44
H09 030 31412000220N99900 WIDERSTANDSBLECH SCHWARZ  **** R 26,27,50 STK 17,90
H09 031 31412000235N99900 REIBEBELAG W-BLECH        **** R 24-69,35 STK 4,40
H09 031 31412000236N99900 REIBEBELAG W-BLECH SET M.N**** R 24-69,35 SET 9,50
H09 032 31412000295G88803 BOLZEN FÜR DRUCKPLATTE     *** R 26-69S STK 4,14
H09 032 31412000295N99900 BOLZEN FÜR DRUCKPLATTE    **** R 26-69S STK 8,90
H09 033 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H09 034 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H09 035 31422000255G88802 HALTESCHRAUBE W-BLECH       ** R 26-69S STK 4,14
H09 035 31422000255G88803 HALTESCHRAUBE W-BLECH      *** R 26-69S STK 5,88
H09 035 31422000255N99900 HALTESCHRAUBE W-BLECH     **** R 26-69S STK 8,90
H09 035 31422000255N99906 HALTESCHRAUBE W-BLECH     ***N R 26-69S STK 4,90
H09 036 ALL-8830-1316-N00 U-SCHEIBE B17 KLEIN VERZ. **** DIN 433 STK 0,20
H09 037 31422000257N99900 GUMMILAGER WIDERSTANDSBL. **** R 25-69S STK 2,20
H09 038 ALL-8830-0208-N*4 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H09 039 31412000124G88802 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG  ** R 26 STK 14,95
H09 039 31412000124G88803 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG *** R 26 STK 20,72
H09 039 31412000124N99900 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG**** R 26 STK 35,81
H09 040 31412000343G88802 GABELSCHRAUBE CHROM         ** R 26-69S STK 4,66
H09 040 31412000343G88803 GABELSCHRAUBE CHROM        *** R 26-69S STK 8,77
H09 040 31412000343N99900 GABELSCHRAUBE CHROM/V2A   ***N R 26-69S STK 13,90
H09 041 31412000188N99900 LAUFRING M.INNENSCHULTER  **** R 20-27,69 STK 19,90
H09 042 31412000189N99900 LENKKOPF-KUGELLAGER KOMPL.**** R 20-27,69 STK 39,90
H09 042 31412000190N99900 LAUFRING M.AUßENSCHULTER  **** R 20-27,69 STK 19,90
H09 042 31412000199N99900 LENKKOPF-KEGELLAGER KOMPL.***N R 20-27,69 STK 32,90
H09 043 31412000193G88803 KUGELHALTER LENKKOPFLAGER  *** R 20-27,69 STK 4,25
H09 043 31412000193N99900 KUGELHALTER LENKKOPFLAGER **** R 20-69S STK 7,90
H09 044 31412000184G88802 SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER   ** R 20-69S STK 2,36
H09 044 31412000184G88803 SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER  *** R 20-69,35 STK 3,59
H09 044 31412000184N99900 SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ***NR 20-69,35 STK 5,90
H09 045 31422000182G88802 LENKKOPFMUTTER UNTEN (34)   ** R 25/3-69S STK 4,66
H09 045 31422000182G88803 LENKKOPFMUTTER UNTEN (34)  *** R 25-69S STK 7,88
H09 045 31422000182N99900 LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) ***N R 25-69S STK 14,90
H09 046 31411231201N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 1,5MM **** R 26-69S STK 4,66
H09 046 31411231202N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 2,0MM **** R 26-69S STK 4,66
H09 046 31411231203N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 2,5MM **** R 26-69S STK 4,66
H09 046 31411231204N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 3,0MM **** R 26-69S STK 4,66
H09 046 31411231205N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 1,0MM **** R 26-69S STK 2,73
H09 046 31412000297N99900 PAßSCHEIBE LENKKOPF 2,5MM **** R 26,50,69 STK 4,66
H09 047 31412000101G88802 LENKKOPFMUTTER OBEN SW36    ** R 25-69S STK 2,57
H09 047 31412000101G88803 LENKKOPFMUTTER OBEN SW36   *** R 25-69S STK 3,77
H09 047 31412000101N99900 LENKKOPFMUTTER OBEN SW36  **** R 25-69S STK 7,90
H09 048 31422000245G88802 SICHERUNGSSCHEIBE LD        ** R 25-69S STK 3,09
H09 048 31422000245G88803 SICHERUNGSSCHEIBE LD       *** R 25-69S STK 4,46
H09 050 31422000114G88803 SICHERUNGSKAPPE FARB.20MM  *** R 26-69,51 STK 6,56
H09 050 31422000114N99900 SICHERUNGSKAPPE FARB.20MM **** R 26-69,51 STK 0,00
H09 051 31412000048G88802 KNEBELSCHRAUBE CHROM        ** R 26-27,50 STK 19,89

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

22



H09 051 31412000048G88803 KNEBELSCHRAUBE CHROM       *** R 26-27,50 STK 36,66
H09 051 31412000048N99900 KNEBELSCHRAUBE CHROM ORIG.**** R 26-27,50 STK 99,40
H09 051 31412000048N99906 KNEBELSCHRAUBE ALU/POLIERT***N R 26-27,50 STK 65,56
H09 051 31412000049N99900 KNEBELSCHRAUBE ALU/BMW/PO.**** R 26-27,50 STK 65,56
H09 052 32712000118N99900 DRUCKFEDER LENKUNGSDÄMPFER** R 20-51,69 STK 2,50
H09 053 07119945095N999*1 SPLINT 2,0X16 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,15
H09 054 31412000129G88802 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG  ** R 27 STK 9,19
H09 054 31412000129G88803 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG *** R 27 STK 11,27
H09 054 31412000129N99900 LENKKOPFPLATTE OBEN FARBIG**** R 27 STK 32,73
H09 055 31412000347G88802 BLECHPLATTE LAMPENHALTER    ** R 26-69S STK 4,66
H09 055 31412000347G88803 BLECHPLATTE LAMPENHALTER   *** R 26-69S STK 6,56
H09 055 31412000347N99900 BLECHPLATTE LAMPENHALTER  **** R 26-69S STK 13,40
H09 056 31412000338G88803 LAMPENHALTERGUMMI KLEIN    *** R 26-69S STK 0,00
H09 056 31412000338N99900 LAMPENHALTERGUMMI KLEIN   **** R 26,27,50 STK 9,90
H09 057 31412000340G88803 ABSTANDSRING LAMPENHALTER  *** R 26-69S STK 1,52
H09 057 31412000340N99900 ABSTANDSRING LAMPENHALTER ***N R 26-69S STK 2,90
H09 120 31412054234N99900 GUMMILAGER STOßDÄMPFER    **** R 26-69S STK 5,90
H09 121 31412054012G88802 FEDERBEIN VORN KOMPL.       ** R 26,27 STK 92,26
H09 121 31412054012G88803 FEDERBEIN VORN KOMPL.      *** R 26,27 STK 141,58
H09 121 31412054012G88899 FEDERBEIN VORN KOMPL.     ***Ü R 26,27 STK 229,90
H09 121 31412054012N99900 FEDERBEIN VORN KOMPL.     **** R 26,27 STK 349,90
H09 122 07119949213N99900 NIET 3X8 CU FÜR BELAG     **** R 24-69,35 STK 0,13
H09 123 31412000016G88802 V-SCHWINGE KOMPL.FARBIG     ** R 26,27 STK 235,85
H09 123 31412000016G88803 V-SCHWINGE KOMPL.FARBIG    *** R 26,27 STK 306,23
H09 123 31412000016G88899 V-SCHWINGE KOMPL.FARBIG    **Ü R 26,27 STK 716,05
H09 123 31412000016N99900 V-SCHWINGE KOMPL.FARBIG   **** R 26,27 STK 0,00
H09 124 ALL-6920-5500-N00 KUGEL D=5,5MM-7/32"       **** DIN 5401 STK 0,15
H10 000 ***************10 * BILDTAFEL-10 *************** ***** ******** *** 0,00
H10 054 34112060116G88802 BREMSANKERPLATTE HOCH       ** R 26,27 STK 41,70
H10 054 34112060116G88803 BREMSANKERPLATTE HOCH      *** R 26,27 STK 69,90
H10 054 34112060116G88899 BREMSANKERPLATTE HOCH     ***Ü R 26,27 STK 89,90
H10 054 34112060116N99900 BREMSANKERPLATTE HOCH     **** R 26,27 STK 0,00
H10 055 34112060103G88803 BREMSBACKE M.BELAG V+H     *** R 25/3-27 STK 9,88
H10 056 34112060132N99900 BREMSBELAG MIT NIETEN PAAR**** R 25/3-27 PAA 34,90
H10 057 34112060134N99900 BREMSBACKENFEDER VO+HI    ***N R 25,26,27 STK 3,20
H10 058 34112060104G88802 BREMSSCHLÜSSEL VO.(14X65)   ** R 25/3-27 STK 8,87
H10 058 34112060104G88803 BREMSSCHLÜSSEL VO.(14X65)  *** R 25/3-27 STK 10,44
H10 058 34112060104N99900 BREMSSCHLÜSSEL VO.(14X65) **** R 25/3-27 STK 18,30
H10 059 34213060107N99900 SCHEIBE SCHLÜSSEL/RASTE   **** R 25/3-69S STK 1,90
H10 060 34112060170G88803 SPRITZSCHUTZKAPPE GRAU      ** R 26,27 STK 5,02
H10 060 34112060170N99900 SPRITZSCHUTZKAPPE GRAU    **** R 26,27 STK 14,26
H10 060 34112060171G88803 SPRITZSCHUTZKAPPE CHROM     ** R 26,27 STK 5,33
H10 060 34112060171N99900 SPRITZSCHUTZKAPPE CHROM   **** R 26,27 STK 18,90
H10 061 36312060227G88802 STECKACHSE VO.(17/73/244)   ** R 26,27,69 STK 18,25
H10 061 36312060227G88803 STECKACHSE VO.(17/73/244)  *** R 26,27,69 STK 32,78
H10 061 36312060227G88899 STECKACHSE VO.(17/73/244) ***Ü R 26,27,69 STK 44,01
H10 061 36312060227N99900 STECKACHSE VO.(17/73/244) ***N R 26,27,69 STK 67,90
H10 062 ALL-8820-1614-N00 SK-MUTTER M14X1,5 A2-STAHL**** DIN 934-8 STK 1,68
H10 062 ALL-8830-0614-N00 SK-MUTTER M14X1,5 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,98
H10 063 07119931089N99900 U-SCHEIBE V-ACHSE A2/POL. **** R 24-69,/5 STK 4,14
H10 063 ALL-8820-0214-N00 U-SCHEIBE B15 A2-STAHL    **** DIN 125 STK 0,46
H10 063 ALL-8830-0214-N00 U-SCHEIBE B15 VERZINKT    **** DIN 125 STK 0,19
H10 064 34112060111G88802 BREMSHEBEL VORN LA=92MM     ** R 26,27 STK 13,13
H10 064 34112060111G88803 BREMSHEBEL VORN LA=92MM    *** R 26,27 STK 18,98
H10 064 34112060111N99900 BREMSHEBEL VORN LA=92MM   **** R 26,27 STK 30,68
H10 065 07119912282N999*1 SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,26
H10 066 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H10 067 ALL-8830-0506-N*8 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H10 068 00002060121G88803 STELLSCHRAUBE BREMSE MESS. *** R 20-27,51 STK 6,24

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

23



H10 068 00002060121N99900 STELLSCHRAUBE BREMSE MESS.***N R 20-27,51 STK 13,90
H10 069 34112060143G88803 BREMSKABELHALTER MESS/FE   *** R 25/3-27 STK 3,93
H10 069 34112060143N99900 BREMSKABELHALTER MESSING  ***N R 25/3-27 STK 8,20
H10 070 34112060117N99900 DRUCKFEDER BREMSHALTER    **** R 24-27,68 STK 0,80
H10 074 ALL-6920-4000-N00 KUGEL D=4,0MM             **** DIN 5401 STK 0,10
H10 075 00002030010G88802 RADNABE KOMPL.(NADELLAGER)  ** R 25/3 STK 41,70
H10 075 00002030010G88803 RADNABE KOMPL.(NADELLAGER) *** R 25/3 STK 56,92
H10 075 00002030010N99900 RADNABE KOMPL.(NADELLAGER)**** R 25/3 STK 0,00
H10 075 00002030012G88803 RADNABENZENTRUM VOLLNABE   *** R 25/3 STK 47,09
H10 075 00002030012N99900 RADNABENZENTRUM VOLLNABE  **** R 25/3 STK 81,97
H10 075 36312030010G88802 RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE)  ** R 25/3-27 STK 41,70
H10 075 36312030010G88803 RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE) *** R 25/3-27 STK 56,92
H10 075 36312030010N99900 RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE)**** R 25/3-27 STK 380,76
H10 075 36312030012G88803 RADNABENZENTRUM VOLLNABE   *** R 25/3-27 STK 47,09
H10 075 36312030012N99900 RADNABENZENTRUM VOLLNABE  **** R 25/3-27 STK 81,97
H10 075 36312030100G88803 MITNEHMERKRANZ LAUFRADNABE ***R 25/3-27 STK 24,07
H10 075 36312030100N99900 MITNEHMERKRANZ LAUFRADNABE*** R 25/3-27 STK 0,00
H10 075 36312030250N99900 SENKNIET MITNEHMERKRANZ   **** R 25/3-69S STK 0,37
H10 075 SER-3050-0060-N00 RADNABENZENTRUM UMPRESSEN R 25-27 STK 39,90
H10 076 36314038142G88803 DRUCKHÜLSE RECHTS 9,3MM    *** R 25-27,/5 STK 3,59
H10 076 36314038142N99900 DRUCKHÜLSE RECHTS 9,3MM   **** R 25-27,/5 STK 8,30
H10 077 07119985005N99900 KEGELROLLENLAGER 30203A   **** R 25/3-69S STK 25,90
H10 078 36314038127G88802 ABSTANDSROHR RADLAGER IN.   ** R 25/3-27 STK 3,93
H10 078 36314038127G88803 ABSTANDSROHR RADLAGER IN.  *** R 25/3-27 STK 7,29
H10 078 36314038127N99900 ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ***N R 25/3-27 STK 18,90
H10 079 36314038131G88802 ABSTANDSROHR RADLAGER AU.   ** R 25/3-27 STK 3,62
H10 079 36314038131G88803 ABSTANDSROHR RADLAGER AU.  *** R 25/3-27 STK 6,77
H10 079 36314038131N99900 ABSTANDSROHR RADLAGER AU. ***N R 25/3-27 STK 16,40
H10 080 36311230781N99900 PASSRING L-RAD 6,30MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311230783N99900 PASSRING L-RAD 6,40MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311230785N99900 PASSRING L-RAD 6,50MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311230787N99900 PASSRING L-RAD 6,60MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311230788N99900 PASSRING L-RAD 6,70MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311230789N99900 PASSRING L-RAD 6,80MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311231243N99900 PASSRING L-RAD 6,90MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311231245N99900 PASSRING L-RAD 7,00MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311231247N99900 PASSRING L-RAD 7,10MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36311231249N99900 PASSRING L-RAD 7,20MM/17MM**** R 26-27,/5 STK 4,90
H10 080 36312302093N99900 PASSRING L-RAD 7,25MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302094N99900 PASSRING L-RAD 7,30MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302095N99900 PASSRING L-RAD 7,35MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302096N99900 PASSRING L-RAD 7,40MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302097N99900 PASSRING L-RAD 7,45MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302098N99900 PASSRING L-RAD 7,50MM/17MM**** R 26-27,/6 STK 4,90
H10 080 36312302170N99900 PASSRING L-RAD 7,60MM/17MM**** R /5,/6,/7 STK 4,90
H10 080 36312302171N99900 PASSRING L-RAD 7,65MM/17MM**** R /5,/6,/7 STK 4,90
H10 080 36312302172N99900 PASSRING L-RAD 7,70MM/17MM**** R /5,/6,/7 STK 4,90
H10 081 36314038161N99900 ZAPFENSCHLÜSSEL RADLAGER  **** R 25,26,27 STK 39,90
H10 081 36314038162G88803 RADLAGERVERSCHRAUBUNG      *** R 25/3-27 STK 12,54
H10 081 36314038162N99900 RADLAGERVERSCHRAUBUNG A2  ***NR 25/3-27 STK 29,90
H10 082 36314038155N99900 FILZRING LAGERDICHTUNG    **** R 25-27,/5 STK 1,00
H10 083 36314038157N99900 FILZRINGKAPSEL LAGERDECKEL***N R 25-27,/5 STK 4,90
H10 085 36314038143G88803 DRUCKHÜLSE LINKS 10,5MM    *** R 25/3-27 STK 7,08
H10 085 36314038143N99900 DRUCKHÜLSE LINKS 10,5MM A2***N R 25/3-27 STK 12,90
H10 086 36314038165G88802 RADKAPPE GRAU MIT SICKE     ** R 26,27 STK 4,29
H10 086 36314038165G88803 RADKAPPE GRAU MIT SICKE    *** R 26,27 STK 8,98
H10 086 36314038165N99900 RADKAPPE GRAU MIT SICKE   **** R 26,27 STK 15,90
H10 086 36314038166G88802 RADKAPPE CHROM MIT SICKE    ** R 26,27 STK 2,63
H10 086 36314038166G88803 RADKAPPE CHROM MIT SICKE   *** R 26,27 STK 6,88

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

24



H10 086 36314038166N99900 RADKAPPE CHROM MIT SICKE  ***N R 26,27 STK 23,90
H10 087 ALL-8830-1206-N00 U-SCHEIBE A6,4 ROH        **** DIN 125 STK 0,04
H10 088 36314038181G88803 SCHRAUBE RADKAPPE CHROM    *** R 25-27,51 STK 1,31
H10 088 36314038181N99900 SCHRAUBE RADKAPPE CHROM   **** R 25-27,51 STK 4,20
H10 090 00002072106N99900 LENKER CHROM L=620MM L-600**** R 25-68 STK 49,90
H10 090 32711231663N99900 LENKER CHROM L=660MM L-570**** R 26-69,/5 STK 49,90
H10 090 32712072200N99900 LENKER SWG L=930MM L-48   **** R 25-69S STK 59,90
H10 091 32712072104G88802 LENKERHALTER                ** R 25/3-27 STK 31,43
H10 091 32712072104G88803 LENKERHALTER CHROM         *** R 25/3-27 STK 47,16
H10 091 32712072104G88899 LENKERHALTER CHROM        **AT R 25/3-27 STK 34,90
H10 091 32712072104N99900 LENKERHALTER CHROM/A2     ***N R 25/3-27 STK 62,90
H10 092 32712072145G88803 KLEMMSCHRAUBE CHROM L=80MM ** R 25/3,26 STK 8,90
H10 092 32712072145N99900 KLEMMSCHRAUBE CHROM L=80MM***R 25/3,26 STK 22,90
H10 093 32722072195N99900 KUPPL.GRIFFBEZUG RUND 21MM**** R 25-69S STK 8,90
H10 093 32722072199N99900 GRIFFBEZUG GAS/KUPPLUNG   **** R 25-69S PAA 17,90
H10 094 32722072178N99906 HEBELSCHRAUBE ZYLINDERF.CR**** R 24-27,35 STK 9,80
H10 094 32722072217N99900 GELENKSCHRAUBE FÜR GRIFF  **** R 25,27-69 STK 2,20
H10 095 ALL-8830-0506-N*8 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H10 096 32722072221N99900 STELLSCHRAUBE GRIFFST.(M7)**** R 26-69S STK 6,90
H10 099 32721232929N99900 KLEMMKEIL GRIFFSTÜCK RE/LI**** R 27-69,/5 STK 8,30
H10 100 32722072127G88803 GELENK M7/33/SCHALT.E/O.SP *** R 26-69S STK 46,95
H10 100 32722072127N99900 GELENK M7/33/SCHALT.E/O.SP**** R 26-69S STK 0,00
H10 100 32722072128G88803 GELENK M7/38/SCHALT.E/M.SP *** R 26-69S STK 46,95
H10 100 32722072128N99900 GELENK M7/38/SCHALT.E/M.SP**** R 26-69S STK 0,00
H10 100 32722072129G88803 GELENK M7/33/SCHALT.E/M.SP *** R 26-69S STK 46,95
H10 100 32722072129N99900 GELENK M7/33/SCHALT.E/M.SP**** R 26-69S STK 0,00
H10 101 11310030105N99900 ISK-SCHRAUBE M6X16 FLACH  **** R+PKW24-69S STK 0,51
H10 102 32721233348G88803 HANDHEBEL KUGEL LI.SW.(38) *** R /5,26-69 STK 11,27
H10 102 32721233348N99900 HANDHEBEL KUGEL LI SW.(38)**** R /5,27-69 STK 28,80
H10 102 32722072213G88803 HANDHEBEL SPITZ LI ALU(33) *** R 26-69S STK 10,22
H10 102 32722072213N99900 HANDHEBEL SPITZ LI ALU(33)**** R 26-69S STK 19,90
H10 102 32722072214G88803 HANDHEBEL SPITZ LI ALU(38) *** R 26,27,50 STK 10,22
H10 102 32722072214N99900 HANDHEBEL SPITZ LI ALU(38)**** R 26,27,50 STK 19,90
H10 102 32722072218G88803 HANDHEBEL KUGEL LI ALU(33) *** R 26-69S STK 11,27
H10 102 32722072218N99900 HANDHEBEL KUGEL LI ALU(33)**** R 26-69S STK 19,90
H10 102 32722072226G88803 HANDHEBEL KUGEL LI ALU(38) *** R 26-69S STK 10,22
H10 102 32722072226N99900 HANDHEBEL KUGEL LI ALU(38)***N R 26-69S STK 19,90
H10 103 32722072153G88803 GASGRIFFROHR M.GRIFFGUMMI  *** R 26,27 STK 14,64
H10 103 32722072153N99900 GASGRIFFROHR M.GRIFFGUMMI ***N R 26,27 STK 32,70
H10 104 32722072250G88803 GEHÄUSE M7/OH.SCHALT./O.SP *** R 26,50,69 STK 65,83
H10 104 32722072250N99900 GEHÄUSE M7/OH.SCHALT./O.SP**** R 26,50,69 STK 0,00
H10 104 32722072251G88803 GEHÄUSE M7/SCHALT.ECK/O.SP *** R 27,50,69 STK 66,03
H10 104 32722072251N99900 GEHÄUSE M7/SCHALT.ECK/O.SP**** R 27,50,69 STK 0,00
H10 104 32722072347G88803 GEHÄUSE M7/SCHALT.RU./O.SP *** R 27-69S STK 41,91
H10 104 32722072347N99900 GEHÄUSE M7/SCHALT.RU./O.SP**** R 27-69S STK 0,00
H10 105 32721233350G88803 HANDHEBEL KUGEL RE SW.(33) *** R /5,26-69 STK 11,27
H10 105 32721233350N99900 HANDHEBEL KUGEL RE SW.(33)**** R /5,27-69 STK 28,80
H10 105 32722072252G88803 HANDHEBEL KUGEL RE ALU(33) *** R 26-69S STK 10,22
H10 105 32722072252N99900 HANDHEBEL KUGEL RE ALU(33)***N R 26-69S STK 19,90
H10 105 32722072253G88803 HANDHEBEL SPITZ RE ALU(33) *** R 26-69S STK 10,22
H10 105 32722072253N99900 HANDHEBEL SPITZ RE ALU(33)**** R 26-69S STK 19,90
H10 107 32722072265N99900 GASGRIFFNOCKE 1-ZÜGIG MES.***N R 26,27 STK 45,90
H10 108 32722072263G88803 DECKEL FÜR GASDREHGRIFF    *** R 26,27 STK 10,44
H10 108 32722072263N99900 DECKEL FÜR GASDREHGRIFF   **** R 26,27 STK 0,00
H10 109 32721232668N99900 LINSENKOPFSCHRAUBE DECKEL **** R 27,50-/6 STK 2,70
H10 110 32712072147N99900 ABSTANDSHÜLSE LENKERHALTER****R 25/3,26 STK 3,40
H10 111 00002072194N99900 GUMMILAGER LENKER         ***N R 25/3,26 STK 2,20
H10 112 ALL-8830-0308-N00 U-SCHEIBE A8,4X30 VERZ.   **** DIN 9021 STK 0,26
H10 113 07119963062N99900 DICHTRING A8X14X1,0MM ALU **** R 24-69,/5 STK 0,26

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

25



H10 114 07119923240N99900 KRONENMUTTER M8X1 VERZ.   **** R 25-69S STK 0,90
H10 115 07119945095N999*1 SPLINT 2,0X16 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,15
H10 120 32712072146G88803 KLEMMSCHRAUBE CHROM L=60MM ** R 27 STK 8,90
H10 120 32712072146N99900 KLEMMSCHRAUBE CHROM L=60MM***R 27 STK 16,90
H10 121 32712072148N99900 ABSTANDSRING LENKERHALTER ***N R 27 STK 4,14
H10 122 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H10 123 ALL-8830-0608-N00 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H10 130 32722072177N99900 GASGRIFFBEZUG RUND 23,5MM **** R 25-69,/5 STK 8,90
H10 131 07119949213N99900 NIET 3X8 CU FÜR BELAG     **** R 24-69,35 STK 0,13
H10 133 32721232980G88803 KUPPLUNGSGRIFF KOMPL.SW.   *** R /6 '75-> STK 45,50
H10 133 32721232980N99900 KUPPLUNGSGRIFF KOMPL.SW.  **** R /6 '75-> STK 129,90
H10 133 32722072210G88803 KUPPLUNGSGRIFF M7/38/O.SP. *** R 26-69S STK 50,09
H10 133 32722072210N99900 KUPPLUNGSGRIFF M7/38/O.SP.**** R 26-69S STK 0,00
H10 133 32722072211G88803 KUPPLUNGSGRIFF M7/38/M.SP. *** R 27-69S STK 50,09
H10 133 32722072211N99900 KUPPLUNGSGRIFF M7/38/M.SP.**** R 27-69S STK 0,00
H10 133 32722072425G88803 KUPPLUNGSGRIFF M7/33/O.SP. *** R 26-69S STK 49,05
H10 133 32722072425N99900 KUPPLUNGSGRIFF M7/33/O.SP.**** R 26-69S STK 83,87
H10 133 32722072426G88803 KUPPLUNGSGRIFF M7/33/M.SP. *** R 26-69S STK 0,00
H10 133 32722072426N99900 KUPPLUNGSGRIFF M7/33/M.SP.**** R 26-69S STK 0,00
H10 134 32721232981G88803 GASGRIFF KOMPL.2-ZÜGIG SW. *** R /6 '75-> STK 75,90
H10 134 32721232981N99900 GASGRIFF KOMPL.2-ZÜGIG    **** R /6 '75-> STK 189,90
H10 134 32722072151G88803 GASGRIFF 1-ZÜG.M6/OSE/O.SP *** R 26 STK 0,00
H10 134 32722072151N99900 GASGRIFF 1-ZÜG.M6/OSE/O.SP**** R 26 STK 0,00
H10 134 32722072159G88803 GASGRIFF 1-ZÜG.M6/MSE/O.SP *** R 27 STK 0,00
H10 134 32722072159N99900 GASGRIFF 1-ZÜG.M6/MSE/O.SP**** R 27 STK 0,00
H10 134 32722072342G88803 GASGRIFF 1-ZÜG.M7/MSR/O.SP *** R 27 STK 83,87
H10 134 32722072342N99900 GASGRIFF 1-ZÜG.M7/MSR/O.SP**** R 27 STK 136,16
H10 135 36314038173G88803 UNTERLAGE FÜR SPEICHE      *** R 25/3-69S STK 0,70
H10 135 36314038173N99900 UNTERLAGE FÜR SPEICHE     **** R 25/3-69S STK 1,90
H11 000 ***************11 * BILDTAFEL-11 *************** ***** ******** *** 0,00
H11 001 33113004100G88802 WINKELGETRIEBEGEHÄUSE O.D.  ** R 26,27 STK 39,82
H11 001 33113004100G88803 WINKELGETRIEBEGEHÄUSE O.D. *** R 26,27 STK 51,66
H11 001 33113004100N99900 WINKELGETRIEBEGEHÄUSE O.D.**** R 26,27 STK 228,27
H11 003 00009903509N99900 STIFTSCHRAUBE M8X1X18     **** R 25,26,27 STK 5,90
H11 003 07119908607N99900 STIFTSCHRAUBE M8X1X15/20A2**** R 26,27 STK 5,90
H11 005 33113004112G88802 GEHÄUSEDECKEL               ** R 26,27 STK 15,64
H11 005 33113004112G88803 GEHÄUSEDECKEL              *** R 26,27 STK 19,36
H11 005 33113004112N99900 GEHÄUSEDECKEL             **** R 26,27 STK 31,37
H11 006 33113004162N99900 DICHTUNG WINKELGETRIEBE   **** R 26,27 STK 2,20
H11 007 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H11 008 ALL-8830-0608-N00 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H11 009 33123038187G88802 KEGELRADSATZ 27:6 KOMPL.    ** R 26,27 STK 187,22
H11 009 33123038187G88803 KEGELRADSATZ 27:6 KOMPL.   *** R 26,27 STK 246,98
H11 009 33123038187N99900 KEGELRADSATZ 27:6 KOMPL.  **** R 26,27 STK 498,90
H11 009 33123038188G88802 KEGELRADSATZ 25:6 KOMPL.    ** R 26,27 STK 128,51
H11 009 33123038188G88803 KEGELRADSATZ 25:6 KOMPL.   *** R 26,27 STK 196,68
H11 009 33123038188N99900 KEGELRADSATZ 25:6 KOMPL.  ***N R 26,27 STK 398,90
H11 009 33123038189G88802 KEGELRADSATZ 26:5 KOMPL.SW  ** R 26,27 STK 180,96
H11 009 33123038189G88803 KEGELRADSATZ 26:5 KOMPL.SW *** R 26,27 STK 249,14
H11 009 33123038189N99900 KEGELRADSATZ 26:5 KOMPL.SW***N R 26,27 STK 398,90
H11 009 33123038199N99900 MITNEHMER TELLERRAD/LAUFR.***N R 26,27 STK 133,26
H11 010 33123038150N99900 ZYLINDERROLLENLAGER N2204 **** R 26,27 STK 59,90
H11 010 33123038151N99900 LAGER M.AUSGLEICHSCHEIBEN ***N R 26,27 STK 39,90
H11 011 00003038350N99900 NEU:33123038350->AUSGLEICHSCH. R 26,27 STK 0,00
H11 011 33123038350N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,20MM   **** R 26,27 STK 0,00
H11 011 33123038352N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,28MM   **** R 26,27 STK 0,00
H11 011 33123038354N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,38MM   **** R 26,27 STK 0,00
H11 011 33123038356N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM   **** R 26,27 STK 0,00
H11 011 33123038358N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,75MM   **** R 26,27 STK 0,00

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

26



H11 013 33123038118G88802 ABSTANDSBUCHSE INNEN 15,1   ** R 26,27 STK 3,09
H11 013 33123038118G88803 ABSTANDSBUCHSE INNEN 15,1  *** R 26,27 STK 4,30
H11 013 33123038118N99900 ABSTANDSBUCHSE INNEN 15,1 **** R 26,27 STK 0,00
H11 014 00003038113N99900 SCHEIBE FÜR RITZEL 3,0MM  **** R 25,26,27 STK 0,00
H11 015 07119982460N99900 SCHRÄGKUGELLAGER 3303     **** R 4-27,51 STK 49,90
H11 015 07119982461N99900 SCHRÄGKUGELLAGER 3303TVH  **** R 4-27,51 STK 64,90
H11 016 33123038130G88802 GEWINDERING EINGANGSWELLE   ** R 26,27 STK 9,91
H11 016 33123038130G88803 GEWINDERING EINGANGSWELLE  *** R 26,27 STK 14,38
H11 016 33123038130N99900 GEWINDERING EINGANGSWELLE **** R 26,27 STK 28,12
H11 016 33123038133N99900 ZAPFENSCHLÜSSEL GEWINDERI.**** R 25,27,50 STK 39,90
H11 017 26121030541N99900 DICHTRING WINKEL-EINGANG  **** R+PKW26,27 STK 8,60
H11 018 33123038146G88802 KUPPLUNGSNABE ANTRIEB 18Z.  ** R 26,27 STK 15,47
H11 018 33123038146G88803 KUPPLUNGSNABE ANTRIEB 18Z. *** R 26,27 STK 45,96
H11 018 33123038146N99900 KUPPLUNGSNABE ANTRIEB 18Z.**** R 26,27 STK 98,90
H11 019 33123038163N99900 GUMMIRING KUPPLUNGSNABE   ***N R 26,27 STK 1,44
H11 020 33123038159G88802 VERSCHRAUBUNG FÜR WELLE     ** R 26,27 STK 6,93
H11 020 33123038159G88803 VERSCHRAUBUNG FÜR WELLE    *** R 26,27 STK 8,87
H11 020 33123038159N99900 VERSCHRAUBUNG FÜR WELLE   **** R 26,27 STK 15,16
H11 021 00003038144G88803 SCHEIBE FÜR KERBMUTTER     *** R 25,26,27 STK 0,79
H11 021 00003038144N99900 SCHEIBE FÜR KERBMUTTER    ***N R 25,26,27 STK 1,90
H11 022 00003038142G88803 VIELZAHNKERBMUTTER         *** R 25,26,27 STK 4,30
H11 022 00003038142N99900 VIELZAHNKERBMUTTER        ***N R 25,26,27 STK 13,90
H11 022 00003038143N99900 ERSATZ VIELZAHNKERBMUTTER ***N R 25,26,27 STK 3,40
H11 022 00009090296N99900 VIELZAHNMUTTERN-SCHLÜSSEL ***N R 25,26,27 STK 29,90
H11 023 07119945110N999*2 SPLINT 2,0X20 VERZINKT    **** R 20-69,/5 STK 0,20
H11 024 33123004188N99900 AXIALDICHTRING STECKACHSE ***N R 26,27 STK 15,90
H11 024 33123004189N99900 DICHTRING WINKEL-STECKACH.**** R 26,27 STK 7,90
H11 025 07119981232N99900 RILLENKUGELLAGER 6206     **** R+PKW2-27,35 STK 13,90
H11 025 07119981233N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3   **** R 25,26,27 STK 15,90
H11 025 07119981237N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3TNH**** R 26,27 STK 49,90
H11 026 00003004106G88803 AUSGLEICHSCHEIBE 0,2...    *** R 25,26,27 STK 1,31
H11 026 00003004106N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,2/6206 **** R 25,26,27 STK 2,05
H11 026 00003004107N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,5/6206 **** R 25,26,27 STK 2,15
H11 027 33113004166N99900 ABSTANDSHÜLSE STECKACHSE  **** R 26,27 STK 0,00
H11 028 33113004139N99900 DICHTRING WINKEL-LAUFRAD  **** R 25,26,27 STK 11,90
H11 028 33113004140N99900 DICHTRING WINKEL-LAUF.SPEZ**** R 25,26,27 STK 15,90
H11 028 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H11 029 33123004172G88803 AUSGLEICHSCHEIBE 0,2...    *** R 25,26,27 STK 1,31
H11 029 33123004172N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,2/16012**** R 25,26,27 STK 2,36
H11 029 33123004173N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 0,5/16012**** R 25,26,27 STK 2,57
H11 029 33123004174N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 1,0/16012**** R 25,26,27 STK 2,36
H11 030 07119981751N99900 RILLENKUGELLAGER 16012    **** R 25,26,27 STK 54,90
H11 031 ALL-8833-1621-N00 DICHTRING C16X22X2,0MM CU **** DIN FORM C STK 0,50
H11 031 ALL-8833-1622-N00 DICHTRING A16X20X1,5MM CU **** DIN FORM A STK 0,55
H11 032 11130007104N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW13**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H11 032 11130007105N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 SW17**** R+PKW25/2-/7 STK 3,00
H11 032 11130007108N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 SK  **** R 25/2-/7 STK 2,00
H11 032 11130007163N999*1 VERSCHLUßSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 4,90
H11 032 11130007164N99900 VERSCHLUßSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PKW25/2-/7 STK 6,90
H11 033 34213060102G88802 BREMSSCHLÜSSEL HI.(14X150)  ** R 26,27 STK 5,88
H11 033 34213060102G88803 BREMSSCHLÜSSEL HI.(14X150) *** R 26,27 STK 8,87
H11 033 34213060102N99900 BREMSSCHLÜSSEL HI.(14X150)**** R 26,27 STK 19,90
H11 034 34213060107N99900 SCHEIBE SCHLÜSSEL/RASTE   **** R 25/3-69S STK 1,90
H11 035 34213060113G88802 BREMSHEBEL HINTEN LA=70MM   ** R 26,27 STK 6,93
H11 035 34213060113G88803 BREMSHEBEL HINTEN LA=70MM  *** R 26,27 STK 9,91
H11 035 34213060113N99900 BREMSHEBEL HINTEN LA=70MM **** R 26,27 STK 18,90
H11 035 34213060117G88802 BREMSHEBEL HINTEN SWG       ** R 26,27 STK 0,00
H11 035 34213060117G88803 BREMSHEBEL HINTEN SWG      *** R 26,27 STK 0,00
H11 035 34213060117N99900 BREMSHEBEL HINTEN SWG     **** R 26,27 STK 27,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

27



H11 036 ALL-8830-0810-N00 ZAHNSCHEIBE J10,5 VERZINKT**** DIN 6797 STK 0,11
H11 037 07119921615N999*1 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H11 038 34112060103G88803 BREMSBACKE M.BELAG V+H     *** R 25/3-27 STK 9,88
H11 038 34112060103N99900 BREMSBACKE M.BELAG V+H    **AT R 25/3-27 STK 17,90
H11 039 07119949213N99900 NIET 3X8 CU FÜR BELAG     **** R 24-69,35 STK 0,13
H11 039 34112060132N99900 BREMSBELAG MIT NIETEN PAAR**** R 25/3-27 PAA 34,90
H11 040 34112060134N99900 BREMSBACKENFEDER VO+HI    ***N R 25,26,27 STK 3,20
H11 041 26113038017G88802 KARDANWELLE KOMPL.          ** R 26,27 STK 0,00
H11 041 26113038017G88803 KARDANWELLE KOMPL.         *** R 26,27 STK 0,00
H11 041 26113038017N99900 KARDANWELLE KOMPL.        **** R 26,27 STK 0,00
H11 041 26113038200G88802 KARDANWELLE SCHWARZ         ** R 26,27 STK 64,88
H11 041 26113038200G88803 KARDANWELLE SCHWARZ        *** R 26,27 STK 124,88
H11 041 26113038200N99900 KARDANWELLE SCHWARZ       ***N R 26,27 STK 259,90
H11 042 26113038127N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 2,00MM   **** R 26,27 STK 2,05
H11 042 26113038128N99900 AUSGLEICHSCHEIBE 3,00MM   **** R 26,27 STK 2,05
H11 043 26113038186G88802 MITNEHMERFLANSCH VERZ.      ** R 26,27 STK 24,31
H11 043 26113038186G88803 MITNEHMERFLANSCH VERZ.     *** R 26,27 STK 47,09
H11 043 26113038186N99900 MITNEHMERFLANSCH VERZ.    **** R 26,27 STK 101,46
H11 045 26113038120N99900 NUTMUTTER KARDANWELLE     **** R 26,27 STK 9,90
H11 046 26113038476G88803 MITNEHMERGUMMI             *** R 26,27 STK 9,13
H11 046 26113038476N99900 MITNEHMERGUMMI FLACH SCHW.***NR 26,27 STK 19,80
H11 046 26113038476N99999 MITNEHMERGUMMI STERNFORM  **** R 26,27 STK 24,90
H11 047 33123038105G88803 SPRENGRING MITNEHMERGUMMI  *** R 24-68,35 STK 1,97
H11 047 33123038105N99900 SPRENGRING MITNEHMERGUMMI ***NR 24-68,35 STK 4,20
H11 047 33123038105N99906 SPRENGRING MITNEHMERGUM.VA***NR 24-68,35 STK 5,90
H11 048 26113038179G88802 SCHUTZRING MITNEHMER VERZ.  ** R 26,27 STK 11,50
H11 048 26113038179G88803 SCHUTZRING MITNEHMER VERZ. *** R 26,27 STK 13,58
H11 048 26113038179N99900 SCHUTZRING MITNEHMER VZ/A2**** R 26,27 STK 31,90
H11 049 26113038184N99900 ANSCHLAGRING KARDANFLANSCH*** R 25,26,27 STK 2,60
H11 050 33533054160G88802 HINTERRADSCHWINGE FARBIG    ** R 26,27 STK 41,39
H11 050 33533054160G88803 HINTERRADSCHWINGE FARBIG   *** R 26,27 STK 66,03
H11 050 33533054160G88899 HINTERRADSCHWINGE SCHWARZ ***ÜR 26,27 STK 118,49
H11 050 33533054160N99900 HINTERRADSCHWINGE SCHWARZ ****R 26,27 STK 156,57
H11 051 33171239812N99900 SCHUTZSCHEIBE SCHWINGE    **** R 26-69,/5 STK 3,70
H11 052 07119985005N99900 KEGELROLLENLAGER 30203A   **** R 25/3-69S STK 25,90
H11 053 31412000324G88802 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER   **R 26-69S STK 1,94
H11 053 31412000324G88803 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER  ***R 26-69S STK 3,25
H11 053 31412000324N99900 DRUCKSTÜCK SCHWINGENLAGER *** R 26-69S STK 7,90
H11 054 31412000330N99900 DICHTRING SCHWINGE/WELLE  **** R 26-69,20 STK 6,90
H11 054 31412000331N99900 DICHTRING SCHWINGE V+H(BA)**** R 26-69,/5 STK 7,90
H11 055 33533054171G88802 LAGERZAPFEN SCHWINGE HINT.  ** R 26-69S STK 8,14
H11 055 33533054171G88803 LAGERZAPFEN SCHWINGE HINT. *** R 26-69S STK 11,50
H11 055 33533054171N99900 LAGERZAPFEN SCHWINGE HINT.***N R 26-69S STK 23,90
H11 055 33533054171N99906 LAGERZAPFEN SCHWINGE ISK  ***N R 26-69S STK 19,90
H11 056 33533054174G88803 MUTTER FÜR LAGERBOLZEN     *** R 26-69,/5 STK 2,05
H11 056 33533054174N99900 MUTTER FÜR LAGERBOLZEN    **** R 26-69,/5 STK 5,90
H11 057 33533054172G88802 SCHRAUBKAPPE SCHWINGE HI.   ** R 26-69S STK 6,14
H11 057 33533054172G88803 SCHRAUBKAPPE SCHWINGE HI.  *** R 26-69S STK 9,88
H11 057 33533054172N99900 SCHRAUBKAPPE SCHWINGE HI. **** R 26-69S STK 17,90
H11 058 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H11 059 ALL-8830-0608-N00 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H11 060 36313004158G88802 STECKACHSE HI.(17/111/311)  ** R 26,27 STK 18,84
H11 060 36313004158G88803 STECKACHSE HI.(17/111/311) *** R 26,27 STK 34,03
H11 060 36313004158G88899 STECKACHSE HI.(17/111/311) **Ü R 26,27 STK 41,85
H11 060 36313004158N99900 STECKACHSE HI.(17/111/311)**** R 26,27 STK 67,90
H11 061 34112060170G88803 SPRITZSCHUTZKAPPE GRAU      ** R 26,27 STK 5,02
H11 061 34112060170N99900 SPRITZSCHUTZKAPPE GRAU    **** R 26,27 STK 14,26
H11 061 34112060171G88803 SPRITZSCHUTZKAPPE CHROM     ** R 26,27 STK 5,33
H11 061 34112060171N99900 SPRITZSCHUTZKAPPE CHROM   **** R 26,27 STK 18,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

28



H11 062 36313004378N99900 U-SCHEIBE H-ACHSE A2/POL. ***N R 25-69,/5 STK 5,40
H11 063 ALL-8820-1614-N00 SK-MUTTER M14X1,5 A2-STAHL**** DIN 934-8 STK 1,68
H11 063 ALL-8830-0614-N00 SK-MUTTER M14X1,5 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,98
H11 064 33533054176G88803 KLEMMSCHRAUBE 38MM HINTEN  *** R 26-69S STK 5,81
H11 064 33533054176N99900 KLEMMSCHRAUBE 38MM HINTEN **** R 26-69S STK 15,90
H11 065 ALL-8820-0210-N00 U-SCHEIBE B10,5 A2-STAHL  **** DIN 125 STK 0,20
H11 065 ALL-8830-0210-N00 U-SCHEIBE B10,5 VERZINKT  **** DIN 125 STK 0,14
H11 066 07119921615N999*1 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H11 079 07119914337N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X35 VERZ.**** R 26,27 STK 0,79
H11 080 ALL-8830-0910-N00 FEDERSCHEIBE B10 VERZINKT **** DIN 137-B STK 0,11
H11 081 07119921615N99900 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H11 082 33533054225G88803 FEDERBEINBOLZEN HINTEN RE. *** R 26,27 STK 4,66
H11 082 33533054225N99900 FEDERBEINBOLZEN HINTEN RE.***N R 26,27 STK 11,90
H11 085 07119921606N99900 SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ.**** R 25-69S STK 0,37
H11 088 00009093270N99900 DICHTSATZ WINKELGETRIEBE  **** R 26,27 SET 38,90
H11 088 33009096260N99900 LAGERSATZ WINKELGETRIEBE  **** R 26,27 SET 129,90
H11 088 33103004014G88802 WINKELGETRIEBE 25:6 O.WEL.  ** R 26,27 STK 208,75
H11 088 33103004014G88803 WINKELGETRIEBE 25:6 O.WEL. *** R 26,27 STK 277,46
H11 088 33103004014G88899 WINKELGETRIEBE 25:6 O.WEL.***Ü R 26,27 STK 698,90
H11 088 33103004014N99900 WINKELGETRIEBE 25:6 O.WEL.**** R 26,27 STK 898,90
H11 088 33103004015G88802 WINKELGETRIEBE 27:6 O.WEL.  ** R 26,27 STK 208,75
H11 088 33103004015G88803 WINKELGETRIEBE 27:6 O.WEL. *** R 26,27 STK 277,46
H11 088 33103004015G88899 WINKELGETRIEBE 27:6 O.WEL.***Ü R 26,27 STK 698,90
H11 088 33103004015N99900 WINKELGETRIEBE 27:6 O.WEL.**** R 26,27 STK 898,90
H11 088 33103004016G88802 WINKELGETRIEBE 26:5 O.WEL.  ** R 26,27 STK 208,75
H11 088 33103004016G88803 WINKELGETRIEBE 26:5 O.WEL. *** R 26,27 STK 277,46
H11 088 33103004016G88899 WINKELGETRIEBE 26:5 O.WEL.***Ü R 26,27 STK 698,90
H11 088 33103004016N99900 WINKELGETRIEBE 26:5 O.WEL.**** R 26,27 STK 898,90
H12 000 ***************12 * BILDTAFEL-12 *************** ***** ******** *** 0,00
H12 067 33533054184G88803 TRAGFEDER HINT.(6,5MM-SO)  *** R 26,27 STK 6,77
H12 067 33533054184N99900 TRAGFEDER HINT.(6,5MM-SO) **** R 26,27 STK 19,39
H12 067 33533054186G88803 TRAGFEDER HINT.(7,4MM-SWG) *** R 26,27 STK 6,77
H12 067 33533054186N99900 TRAGFEDER HINT.(7,4MM-SWG)**** R 26,27 STK 21,90
H12 068 33533054182G88802 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.LI.  ** R 26,27 STK 18,42
H12 068 33533054182G88803 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.LI. *** R 26,27 STK 24,96
H12 068 33533054182N99900 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.LI.**** R 26,27 STK 0,00
H12 068 33533054183G88802 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.RE.  ** R 26,27 STK 18,42
H12 068 33533054183G88803 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.RE. *** R 26,27 STK 24,96
H12 068 33533054183N99900 FEDERBEINAUGE UNTEN HI.RE.**** R 26,27 STK 0,00
H12 069 33523054091N99900 STOßDÄMPFER HINTEN BOCONI **** R 26-27 STK 119,90
H12 069 33523054290N99900 STOßDÄMPFER HINTEN BOCONI **** R 50-69S STK 119,90
H12 070 31412054234N99900 GUMMILAGER STOßDÄMPFER    **** R 26-69S STK 5,90
H12 071 33533054194G88802 VERSTELLHÜLSE HINTEN        ** R 26-69S STK 12,53
H12 071 33533054194G88803 VERSTELLHÜLSE HINTEN       *** R 26-69S STK 17,05
H12 071 33533054194N99900 VERSTELLHÜLSE HINTEN      **** R 26-69S STK 36,66
H12 072 33533054240G88803 VERKLEIDUNG UNTEN          *** R 26-69S STK 6,71
H12 072 33533054240N99900 VERKLEIDUNG UNTEN POLIERT ***N R 26-69S STK 16,90
H12 072 33533054240N99999 VERKLEIDUNG UNTEN POL/DICK**** R 26-69S STK 39,90
H12 073 31412054528G88803 GUMMIRING FEDERBEIN        *** R 26-69S STK 1,02
H12 073 31412054528N99900 GUMMIRING FEDERBEIN       **** R 26-69S STK 3,40
H12 074 33533054201G88802 ANSCHLAGTELLER HINTEN ALU   ** R 26-69S STK 4,66
H12 074 33533054201G88803 ANSCHLAGTELLER HINTEN ALU  *** R 26-69S STK 6,19
H12 074 33533054201N99900 ANSCHLAGTELLER HINTEN ALU ***N R 26-69S STK 10,38
H12 075 33533054204G88803 AUSGLEICHPUFFER            *** R+PKW26-69S STK 1,20
H12 075 33533054204N99900 AUSGLEICHPUFFER           **** R+PKW26-69S STK 3,90
H12 076 33533054208G88803 GUMMIPUFFER HINTEN OBEN    *** R 26-69S STK 1,23
H12 076 33533054208N99900 GUMMIPUFFER HINTEN OBEN   ***N R 26-69S STK 2,77
H12 077 33533054210G88803 TELLER STOßDÄMPFER OBEN    *** R 26-69S STK 2,20
H12 077 33533054210N99900 TELLER STOßDÄMPFER OBEN   **** R 26-69S STK 5,14

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

29



H12 078 33533054212G88802 SCHRAUBKAPPE STOßDÄMPFER    ** R 26-69S STK 5,14
H12 078 33533054212G88803 SCHRAUBKAPPE STOßDÄMPFER   *** R 26-69S STK 11,24
H12 078 33533054212N99900 SCHRAUBKAPPE STOßDÄMPFER  ***NR 26-69S STK 19,80
H12 086 07119921615N999*1 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H12 090 33533054009G88803 FEDERBEIN LINKS KOMPL.     *** R 26,27 STK 149,90
H12 090 33533054009G88899 FEDERBEIN LINKS KOMPL.     **Ü R 26,27 STK 239,90
H12 090 33533054009N99900 FEDERBEIN LINKS KOMPL.    **** R 26,27 STK 329,90
H12 090 33533054013G88803 FEDERBEIN RECHTS KOMPL.    *** R 26,27 STK 149,90
H12 090 33533054013G88899 FEDERBEIN RECHTS KOMPL.    **Ü R 26,27 STK 239,90
H12 090 33533054013N99900 FEDERBEIN RECHTS KOMPL.   **** R 26,27 STK 329,90
H13 000 ***************13 * BILDTAFEL-13 *************** ***** ******** *** 0,00
H13 090 ALL-2110-0002-N*1 FELGENSCHUTZBAND 18/19"-30**** MICH. 18"/19" STK 3,90
H13 090 ALL-2110-0018-N00 FELGENSCHUTZBAND 18"      **** HEID. 18" STK 3,60
H13 091 36314038116G88802 FELGE ALU/PO.2,15BX18"36L.  ** R 25/3-27 STK 31,20
H13 091 36314038116G88803 FELGE ALU/PO.2,15BX18"36L. *** R 25/3-27 STK 41,91
H13 091 36314038116N99900 FELGE ALU/PO.2,15BX18"36L.***N R 25/3-27 STK 229,90
H13 091 36314038117G88802 FELGE ST/LAC.2,15BX18"36L.  ** R 25/3-27 STK 20,72
H13 091 36314038117G88803 FELGE ST/LAC.2,15BX18"36L. *** R 25/3-27 STK 45,21
H13 091 36314038117N99900 FELGE ST/CHR.2,15BX18"36L.**** R 25/3-27 STK 149,90
H13 091 36314038117N99906 FELGE ST/CHR.2,15BX18"36L.***N R 25/3-27 STK 69,90
H13 092 36314038173G88803 UNTERLAGE FÜR SPEICHE      *** R 25/3-69S STK 0,70
H13 092 36314038173N99900 UNTERLAGE FÜR SPEICHE     **** R 25/3-69S STK 1,90
H13 093 36314038290N99900 AUSGLEICHGEWICHT 5G/M4    **** R 26-69,/5 STK 3,69
H13 093 36314038291N99900 AUSGLEICHGEWICHT 10G/M4   **** R 26-69,/5 STK 3,80
H13 093 36314038292N99900 AUSGLEICHGEWICHT 15G/M4   **** R 26-69,/5 STK 3,90
H13 093 36314038296N99900 AUSGLEICHGEWICHT 20G/M4   **** R 26-69,/5 STK 4,00
H13 093 36314038297N99900 AUSGLEICHGEWICHT 5G/M3,5  **** R 25-69S STK 3,69
H13 093 36314038298N99900 AUSGLEICHGEWICHT 10G/M3,5 **** R 25-69S STK 3,80
H13 093 36314038299N99900 AUSGLEICHGEWICHT 15G/M3,5 **** R 25-69S STK 3,90
H13 094 00009930065N99900 SPEICHENNIPPEL M3,5 MS/NI.**** R 24-69S STK 0,25
H13 094 00009930066N99900 SPEICHENNIPPEL M3,5 MS/CR.**** R 24-69S STK 0,35
H13 094 00009930067N99900 SPEICHENNIPPEL M3,5 ROH   **** R 24-69S STK 0,20
H13 094 07119930070N99900 SPEICHENNIPPEL M4 MS/NICK.**** R 20-69,/5 STK 0,40
H13 094 07119930071N99900 SPEICHENNIPPEL M4 MS/CHROM**** R 20-69,/5 STK 0,45
H13 094 07119930072N99900 SPEICHENNIPPEL M4 MS/ROH  **** R 20-69,/5 STK 0,35
H13 094 07119930073N99900 SPEICHENNIPPEL M4 MS/SCHW.**** R 20-51/3 STK 0,55
H13 094 07119930074N99900 SPEICHENNIPPEL M4 FE/CHROM**** R 20-69,/5 STK 0,40
H13 095 00004038111N99900 SPEICHE M3,5 ED L=140 CHR.**** R 25/3-69S STK 0,90
H13 095 00004038926N99900 SPEICHENSATZ CHROM M3,5/ED**** R 25/3,26 SET 39,90
H13 095 36314038222N99900 SPEICHE M4 GL L=140MM CHR.**** R 26-69S STK 0,75
H13 095 36314038223N99900 SPEICHE M4 GL L=140MM A2  **** R 26-69S STK 0,95
H13 095 36314038927N99900 SPEICHENSATZ CHROM M4/GL. **** R 25/3-27 SET 39,90
H13 095 36314038928N99900 SPEICHENSATZ VA-STAHL M4  **** R 25/3-27 SET 46,90
H13 096 21522072215N99900 KUPPLUNGSBOWDENZUG        **** R 26,27 STK 8,90
H13 096 21522072216N99900 KUPPLUNGSBOWDENZUG +15CM  ***NR 26,27 STK 9,40
H13 097 34112072235N99900 HANDBREMSBOWDENZUG        **** R 26,27 STK 7,90
H13 097 34112072236N99900 HANDBREMSBOWDENZUG +15CM  ****R 26,27 STK 8,90
H13 098 13212072254N99900 GASBOWDENZUG KURZ L=740MM **** R 27 STK 5,90
H13 098 13212072255N99900 GASBOWDENZUG NORMAL       **** R 26 STK 5,90
H13 098 13212072256N99900 GASBOWDENZUG +15CM        **** R 26 STK 6,30
H13 098 13212072257N99900 GASBOWDENZUG (1/26/113)   **** R 26,27 STK 7,90
H13 098 13212072258N99900 GASBOWDENZUG NORMAL       **** R 27 STK 9,80
H13 098 13212072259N99900 GASBOWDENZUG +15CM        **** R 27 STK 6,30
H14 000 ***************14 * BILDTAFEL-14 *************** ***** ******** *** 0,00
H14 001 46514000019G88801 RAHMEN MIT PAPIEREN          * R 26 STK 320,29
H14 001 46514000019G88802 RAHMEN MIT PAPIEREN         ** R 26 STK 428,98
H14 001 46514000019G88803 RAHMEN MIT PAPIEREN        *** R 26 STK 498,88
H14 001 46514000019G88899 RAHMEN MIT PAPIEREN VM/GR ***Ü R 26 STK 725,90
H14 001 46514000019N99900 RAHMEN MIT PAPIEREN BLANCO**** R 26 STK 0,00

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

30



H14 002 46524028002G88803 HAUPTSTÄNDER SCHWARZ 2-FE. *** R 26,27 STK 47,16
H14 002 46524028002N99900 HAUPTSTÄNDER SCHWARZ 2-FE.**** R 26,27 STK 129,90
H14 003 46524028118N99900 ZUGFEDER HAUPTSTÄNDER VZ. ***N R 25/3-27 STK 4,90
H14 004 46524028135N99900 GUMMIANSCHLAG RAHMEN 25MM ***NR 25-69,/5 STK 2,90
H14 005 07119914665N99900 SK-SCHRAUBE M12X1,5X85 VZ.**** R 25,26,27 STK 3,28
H14 006 46524028130N99900 ABSTANDSRING HAUPTST.(6MM)**** R 25,26,27 STK 4,90
H14 007 ALL-8820-0212-N00 U-SCHEIBE B13 A2-STAHL    **** DIN 125 STK 0,24
H14 007 ALL-8830-0212-N00 U-SCHEIBE B13 VERZINKT    **** DIN 125 STK 0,19
H14 008 ALL-8830-0812-N00 ZAHNSCHEIBE J12,5 VERZINKT**** DIN 6797 STK 0,13
H14 009 ALL-8820-1612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 A2-STAHL**** DIN 934-8 STK 1,09
H14 009 ALL-8830-0612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H14 010 35214044151G88802 FUßBREMSHEBEL FARBIG        ** R 26,27 STK 20,72
H14 010 35214044151G88803 FUßBREMSHEBEL FARBIG       *** R 26,27 STK 31,43
H14 010 35214044151N99900 FUßBREMSHEBEL SCHWARZ     **** R 26,27 STK 92,23
H14 010 35214044152G88899 FUßBREMSHEBEL VERCHROMT   **AT R 26,27 STK 49,90
H14 010 35214044152N99900 FUßBREMSHEBEL VERCHROMT   ***Ü R 26,27 STK 79,90
H14 011 35214044127N99900 RÜCKHOLFEDER BREMSHEBEL   ***N R 26,27 STK 6,90
H14 012 ALL-8830-1314-N00 U-SCHEIBE B15 KLEIN VERZ. **** DIN 433 STK 0,19
H14 013 07119945210N99900 SPLINT 4,0X20 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,26
H14 015 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H14 016 00004044126G88803 GABELGELENK ZUGSTANGE KPL. *** R 25-27 STK 2,05
H14 016 00004044126N99900 GABELGELENK ZUGSTANGE KPL.***N R 25-27 STK 4,82
H14 016 07129934954N99900 SPLINTBOLZEN 6MM-15,5X18  **** R+PKW25-69,/5 STK 1,70
H14 016 35214044219N99900 GABELGELENK 6X12 VERZINKT ***N R 25-69,/5 STK 4,14
H14 017 07119945110N999*2 SPLINT 2,0X20 VERZINKT    **** R 20-69,/5 STK 0,20
H14 018 35214044159G88803 BREMSGESTÄNGE              *** R 26,27 STK 6,56
H14 018 35214044159N99900 BREMSGESTÄNGE             ***N R 26,27 STK 16,90
H14 018 35214044160N99900 BREMSGESTÄNGE KPL.A2/POL. ***N R 26,27 STK 49,90
H14 019 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H14 021 ALL-8830-1306-N00 U-SCHEIBE B6,4 KLEIN VERZ.**** DIN 433 STK 0,08
H14 022 34214044137N99900 FEDER BREMSGESTÄNGE A2/VA ***N R 25-69S STK 4,90
H14 023 34214044133N99900 RING BREMSGESTÄNGE A2     ***N R 25-69S STK 5,70
H14 024 34214044141N99900 BOLZEN BREMSGESTÄNGE VERZ.**** R 25-69,/5 STK 3,50
H14 024 34214044142N99900 BOLZEN BREMSGESTÄNGE A2   ***N R 25-69,/5 STK 4,80
H14 025 34214044115N99900 FLÜGELMUTTER GESTÄNGE MES.**** R 25-69S STK 6,90
H14 025 34214044116N99900 FLÜGELMUTTER GESTÄNGE CHR.**** R 25-69S STK 9,80
H14 026 13111337827N999*1 KRAFTSTOFFSCHL.B7/11 GEWEB**** R 35-69,/6 MTR 5,30
H14 027 00004084008N99900 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 LI.  ***N R 25/3-27 STK 42,90
H14 027 13111337828N99900 SCHELLE KRAFTSTOFFSCHLA.12**** R 35-69S STK 1,20
H14 027 13111337895N99900 O-RING SCHLAUCHKUPPLUNG   **** R 24-69,/5 STK 1,90
H14 027 13111337897N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK SCHW***R 24-69,/5 SET 19,90
H14 027 13111337898N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK WEIß**** R 24-69,/5 SET 29,90
H14 027 13111337899N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK CHR.**** R 24-69,/5 SET 49,90
H14 027 16124084008N99900 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 LI   ***N R 25/3-27 STK 69,90
H14 027 16124084008N99999 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 ORIG.**AT R 26,27,/5 STK 89,90
H14 027 16124084018N99900 REPARATURSATZ K-HAHN ORIG.**** R 26,27,/5 SET 24,90
H14 027 ALL-4450-0125-N00 ENDHÜLSE SCHLAUCH FÜR 7,0 **** DIN 11-11,5 STK 0,80
H14 028 16114080014G88802 KRAFTSTOFFTANK FARBIG       ** R 26,27 STK 283,58
H14 028 16114080014G88803 KRAFTSTOFFTANK FARBIG      *** R 26,27 STK 388,24
H14 028 16114080014G88899 KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ/LIN **Ü R 26,27 STK 729,90
H14 028 16114080014N99900 KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ/OR.**** R 26,27 STK 1359,90
H14 028 16114080014N99906 KRAFTSTOFFTANK GRUNDIERT  **** R 26,27 STK 1114,61
H14 029 16114080126N99900 TANKDECKEL CHROM/ALU POL. ***N R 24-69S STK 9,90
H14 029 16114080127N99900 TANKDECKEL ABSCHLIEßBAR   ***N R 24-69S STK 21,90
H14 029 16114080128N99900 TANKDECKEL ALU POLIERT OR.**** R 24-69S STK 34,90
H14 030 16111230263N99900 DICHTUNG TANKD/GUMM.D=60MM**** R 24-69S STK 2,10
H14 030 16111230264N99900 DICHTUNG TANKD/KORK D=60MM**** R 24-69S STK 2,30
H14 031 51146040110N99900 GUMMIUNTERLAGE FÜR EMBLEM **** R+PKW24-69S STK 1,00
H14 031 51146040111N99900 EMBLEMROSETTE V2A POLIERT **** R 25-69S STK 12,21

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

31



H14 032 00004080181G88803 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT  **Ü R 25,51,68 STK 24,90
H14 032 00004080181N99900 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT **** R 25,51,68 STK 0,00
H14 032 51144080181G88803 BMW-EMBLEM LA=48/NICKEL    **Ü R 26-69S STK 25,90
H14 032 51144080181N99900 BMW-EMBLEM LA=48/NICKEL   **** R 26-69S STK 39,90
H14 032 51144080182G88803 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT  **Ü R 25-69S STK 13,90
H14 032 51144080182N99900 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT ***N R 25-69S STK 0,00
H14 033 16114080183N99900 TANKKNIEKISSEN LINKS      ***N R 26,27 STK 16,90
H14 033 16114080187N99900 TANKKNIEKISSEN RECHTS     ***N R 26,27,50 STK 16,90
H14 034 16111231298G88803 WERKZEUGFACHDECKEL FARBIG  *** R 27,51,/5 STK 26,57
H14 034 16111231298N99900 WERKZEUGFACHDECKEL GRUND. ****R 25-69,/5 STK 59,90
H14 034 16111231299G88899 WERKZEUGFACHDECKEL SCHWARZ**R 25-69,/3 STK 59,90
H14 034 16111231299N99900 WERKZEUGFACHDECKEL SCHWAR.***R 25-69,/5 STK 75,90
H14 034 16114080162G88803 WERKZEUGFACHDECKEL CHROM   ***R 25-69,/5 STK 36,45
H14 034 16114080162N99900 WERKZEUGFACHDECKEL CHROM  ****R 25-69,/5 STK 99,60
H14 035 16114080188N99900 DICHTUNG WERKZEUGFACH     **** R 25-69,/5 STK 8,90
H14 036 31211110140N99900 KLEMMSTIFT KLAPPE         **** R 25-69,/5 STK 0,50
H14 037 16114080165N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT MS***R 24-69,/5 STK 8,90
H14 037 16114080166N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT VZ*** R 24-69,/5 STK 6,90
H14 038 16114080160N99900 SICHERUNGSRING VK-SCHRAUBE***NR 24-69S STK 0,50
H14 039 07119963107N99900 DICHTRING A10X16X0,9MM ALU**** R 24-69,/5 STK 0,30
H14 040 07119963108N99900 DICHTRING C10X16X2,5MM GUM**** R 24-69,/5 STK 0,20
H14 041 16114080172N99900 SCHLÜSSEL VIERKANTSCHRAUBE**** R+PKW25-27,51 STK 5,90
H14 042 00004080135N99900 DISTANZROHR TANKLAGER VORN**** R 25,26,27 STK 3,90
H14 042 31352654108N99900 DISTANZROHR TANK/AUSPUFF  **** R 25/3-27 STK 6,70
H14 043 16114080137N99900 GUMMILAGER TANK/AUSPUFF   **** R 25/3-27 STK 2,70
H14 044 07119914096N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X110 VERZ.**** R 25/3-27 STK 2,31
H14 045 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H14 046 ALL-8830-0608-N*2 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H14 047 16114080196G88803 HALTEWINKEL RAHMEN/TANKHA. *** R 26 STK 4,66
H14 047 16114080196N99900 HALTEWINKEL RAHMEN/TANKHA.***N R 26 STK 7,90
H14 048 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H14 049 ALL-8830-0806-N*1 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H14 050 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H14 051 16114080194G88803 TANKHALTERUNG HINTEN VERZ. *** R 26,50-69 STK 11,89
H14 051 16114080194N99900 TANKHALTERUNG HINTEN VERZ.***N R 26,50-69 STK 24,90
H14 053 ALL-8830-0808-N*2 ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,11
H14 054 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H14 055 16114080141N99900 GUMMISCHEIBE TANK 10MM    ***N R 25-69S STK 1,80
H14 056 16114080140N99900 GUMMISCHEIBE TANK  5MM    ***N R+PKW25-69S STK 1,10
H14 057 16114080145N99900 ANDRUCKSCHEIBE GUMMILAGER ***NR 25-69S STK 0,30
H14 058 16114080147N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X30 M.BOH.**** R 25-69S STK 2,80
H14 060 18114090019N99900 KRÜMMER CHROM             ***N R 26 STK 129,90
H14 060 18114090019N99999 KRÜMMER ORIGINAL          **** R 26 STK 179,90
H14 061 07119963470N99900 DICHTRING C35X41X2,5MM CU **** R 20-60/2 STK 2,40
H14 062 18214090143G88803 AUSPUFFTRÄGER SCHWARZ      *** R 26 STK 8,87
H14 062 18214090143N99900 AUSPUFFTRÄGER SCHWARZ     **** R 26 STK 18,90
H14 063 18214090156N99900 KRÜMMERSCHELLE VORN CHROM *** R 26,27 STK 14,90
H14 064 18124090006N99900 SCHALLDÄMPFER (RUNDNAHT)  ***N R 26,27 STK 179,90
H14 064 18124090011N99999 SCHALLDÄMPFER ORIGINAL    **** R 26 STK 269,90
H14 065 18214090159N99900 AUSPUFFSCHELLE HINT.CHROM **** R 26,27 STK 12,90
H14 065 18214090159N99906 AUSPUFFSCHELLE HINT.CHROM ***N R 26,27 STK 9,90
H14 066 16114080137N99900 GUMMILAGER TANK/AUSPUFF   **** R 25/3-27 STK 2,70
H14 067 ALL-8830-0308-N00 U-SCHEIBE A8,4X30 VERZ.   **** DIN 9021 STK 0,26
H14 068 00004080135N99900 DISTANZROHR TANKLAGER VORN**** R 25,26,27 STK 3,90
H14 068 31352654108N99900 DISTANZROHR TANK/AUSPUFF  **** R 25/3-27 STK 6,70
H14 069 07119914070N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X45 VERZ. **** R 25-69S STK 0,84
H14 070 07119921606N99900 SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ.**** R 25-69S STK 0,37
H14 071 52517002009G88802 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN   ** R 25-27,51 STK 27,75
H14 071 52517002009G88803 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN  *** R 25-27,51 STK 65,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

32



H14 071 52517002009N99900 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN **** R 25-27,51 STK 119,90
H14 071 52517002019N99900 SATTELDECKE SCHWARZ DENF. **** R 25-69S STK 69,90
H14 071 52517002020N99900 SATTELDECKE SCHWARZ PAGUSA****R 25-69S STK 59,90
H14 071 52517002025G88803 SPANNRAHMEN SATTEL(1-BOHR) *** R 25-69S STK 15,68
H14 071 52517002025N99900 SPANNRAHMEN SATTEL(1-BOHR)**** R 25-69S STK 0,00
H14 071 52517002026G88803 SPANNRAHMEN SATTEL(2-BOHR) *** R 25-69S STK 15,68
H14 071 52517002099G88802 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL.   ** R 25-27,51 STK 0,00
H14 071 52517002099G88803 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL.  *** R 25-27,51 STK 0,00
H14 071 52517002099N99900 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL. **** R 25-27,51 STK 298,90
H14 071 52517002099N99906 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL. **** R 25-27,51 STK 298,90
H14 072 52517002116G88802 SATTELTRÄGER SCHWARZ        ** R 25-27,51 STK 22,29
H14 072 52517002116G88803 SATTELTRÄGER SCHWARZ       *** R 25-27,51 STK 31,43
H14 072 52517002116N99900 SATTELTRÄGER SCHWARZ      ***N R 25-27,51 STK 62,88
H14 073 52517002141N99900 GUMMILAGER FAHRERSATTEL   **** R 25/3-69S STK 15,90
H14 074 07119914364N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X68      **** R 25-69S STK 2,57
H14 075 ALL-8830-0810-N00 ZAHNSCHEIBE J10,5 VERZINKT**** DIN 6797 STK 0,11
H14 076 ALL-8830-0610-N*1 SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H14 077 52517002101G88803 SATTELFEDER CHROM          *** R 25-27,51 STK 35,40
H14 077 52517002101N99900 SATTELFEDER CHROM         **** R 25-27,51 STK 59,90
H14 077 52517002102G88803 SATTELFEDERUNG KOMPL.CHROM ***R 25-27,51 STK 47,16
H14 077 52517002102N99900 SATTELFEDERUNG KOMPL.CHROM*** R 25-27,51 STK 98,90
H14 078 52517002137G88803 RINGSCHRAUBE SATTELFEDER   *** R 25-27,51 STK 6,56
H14 078 52517002137N99900 RINGSCHRAUBE SATTELFEDER  **** R 25-27,51 STK 18,90
H14 079 07119921615N999*1 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H14 080 52517002123N99900 ABSTANDSROHR RINGSCHRAUBE ****R 25-27,51 STK 4,00
H14 081 07119914053N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X30 VERZ. **** R 24-69S STK 0,80
H14 082 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H14 083 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H14 084 52517002124N99900 ABSTANDSROHR SATTELFEDER  **** R 25-27,51 STK 4,00
H14 085 07119914070N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X45 VERZ. **** R 25-69S STK 0,84
H14 090 00004034138N99900 TYPENSCHILD R26 BLANCO    ***N R 26 STK 8,90
H14 091 07119916604N99900 HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ.  **** R 25,27,50 STK 1,20
H14 091 07119916604N99906 HARU-SCHRAUBE M5X8 A2     ***N R 25,27,50 STK 2,90
H14 091 07119916605N99900 FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. **** R 25,27,50 STK 0,31
H14 092 00004034156N99900 KLEMMSTÜCK ANSCHLAGGUMMI  **** R 25,5-69S STK 4,00
H14 092 00004034157N99900 KICKSTARTERANSCHLAGGUMMI  ***N R 20,24-26 STK 13,90
H14 092 00004034157N99999 KICKSTARTERANSCHLAGGUMMI  **** R 20,24-26 STK 15,90
H14 092 07119912192N99900 SK-SCHRAUBE M5X30 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,24
H14 092 ALL-8830-0505-N*2 SK-MUTTER M5 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H14 092 ALL-8830-0805-N00 ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H14 093 11814034115G88803 MOTORACHSE UNTEN L=265MM   *** R 25/3-26 STK 6,24
H14 093 11814034115N99900 MOTORACHSE UNTEN L=265MM  **** R 25/3-26 STK 12,90
H14 094 11814034123G88803 DISTANZROHR MOTOR UNTEN    *** R 25/3-26 STK 3,09
H14 094 11814034123N99900 DISTANZROHR MOTOR UNTEN   **** R 25/3-26 STK 9,90
H14 095 11814034119N99900 MOTORLAGER UNTEN KONISCH  ***N R 25/3-26 STK 4,31
H14 096 ALL-8820-1612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 A2-STAHL**** DIN 934-8 STK 1,09
H14 096 ALL-8830-0612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H14 097 11814034174G88803 MOTORACHSE VORN L=250MM    *** R 25/3-26 STK 7,82
H14 097 11814034174N99900 MOTORACHSE VORN L=250MM   **** R 25/3-26 STK 18,90
H14 098 11814034162N99900 DISTANZROHR MOTORLAGER VO.**** R 25/3-26 STK 3,57
H14 099 11814034166N99900 MOTORLAGER OBEN VORN      ***N R 25/3-26 STK 4,20
H14 100 23714034129N99900 ABDECKSCHEIBE GUMMILAGER  **** R 25/3-26 STK 0,63
H14 101 ALL-8830-0110-N*1 FEDERRING B10 VERZINKT    **** DIN 127 STK 0,11
H14 102 ALL-8830-0610-N*1 SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H14 103 46534034150G88802 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)  ** R 25-69S STK 10,22
H14 103 46534034150G88803 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z) *** R 25-69S STK 13,58
H14 103 46534034150N99900 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)**** R 25-69S STK 19,90
H14 104 46534034107N99900 FUßRASTENGUMMI RUND       ***N R 25-69,/5 STK 7,90
H14 110 18114090110N99900 AUSPUFFMUTTER CHROM       ***N R 20-60,51 STK 24,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

33



H14 110 18114090110N99906 AUSPUFFMUTTER V2A         ***N R 20-60,51 STK 18,90
H14 110 18114090110N99999 AUSPUFFMUTTER ORIGINAL    **** R 20-60,51 STK 39,90
H14 110 18114090111N99900 AUSPUFFMUTTERKÜHLSTERN    ***N R 20-60,51 STK 29,90
H14 110 18114090112N99900 GELENKHAKENSCHLÜSSEL 35/60**** R 20-60,51 STK 21,90
H14 111 07119901310N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X8 V2A/EM.**** R 25/2-69S STK 0,30
H14 111 07119901312N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X8 MS/EMB.**** R 25/2-69S STK 0,26
H14 112 16114080190N99900 KNIEKISSENHALTER BLECH RE.***N R 26-69S STK 15,90
H14 112 16114080191N99900 KNIEKISSENHALTER BLECH LI.***N R 26-69S STK 15,90
H15 000 ***************15 * BILDTAFEL-15 *************** ***** ******** *** 0,00
H15 001 46514000022G88801 RAHMEN MIT PAPIEREN          * R 27 STK 340,29
H15 001 46514000022G88802 RAHMEN MIT PAPIEREN         ** R 27 STK 415,26
H15 001 46514000022G88803 RAHMEN MIT PAPIEREN        *** R 27 STK 512,98
H15 001 46514000022G88899 RAHMEN MIT PAPIEREN VM/GR ***Ü R 27 STK 725,90
H15 001 46514000022N99900 RAHMEN MIT PAPIEREN BLANCO**** R 27 STK 0,00
H15 002 46524028002G88803 HAUPTSTÄNDER SCHWARZ 2-FE. *** R 26,27 STK 47,16
H15 002 46524028002N99900 HAUPTSTÄNDER SCHWARZ 2-FE.**** R 26,27 STK 129,90
H15 003 46524028118N99900 ZUGFEDER HAUPTSTÄNDER VZ. ***N R 25/3-27 STK 4,90
H15 004 46524028135N99900 GUMMIANSCHLAG RAHMEN 25MM ***NR 25-69,/5 STK 2,90
H15 005 46534034150G88802 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)  ** R 25-69S STK 10,22
H15 005 46534034150G88803 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z) *** R 25-69S STK 13,58
H15 005 46534034150N99900 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)**** R 25-69S STK 19,90
H15 006 46534034107N99900 FUßRASTENGUMMI RUND       ***N R 25-69,/5 STK 7,90
H15 007 07119914665N99900 SK-SCHRAUBE M12X1,5X85 VZ.**** R 25,26,27 STK 3,28
H15 008 46524028130N99900 ABSTANDSRING HAUPTST.(6MM)**** R 25,26,27 STK 4,90
H15 009 ALL-8820-0212-N00 U-SCHEIBE B13 A2-STAHL    **** DIN 125 STK 0,24
H15 009 ALL-8830-0212-N00 U-SCHEIBE B13 VERZINKT    **** DIN 125 STK 0,19
H15 011 ALL-8820-1612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 A2-STAHL**** DIN 934-8 STK 1,09
H15 011 ALL-8830-0612-N00 SK-MUTTER M12X1,5 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H15 012 35214044151G88802 FUßBREMSHEBEL FARBIG        ** R 26,27 STK 20,72
H15 012 35214044151G88803 FUßBREMSHEBEL FARBIG       *** R 26,27 STK 31,43
H15 012 35214044151N99900 FUßBREMSHEBEL SCHWARZ     **** R 26,27 STK 92,23
H15 012 35214044152G88899 FUßBREMSHEBEL VERCHROMT   **AT R 26,27 STK 49,90
H15 012 35214044152N99900 FUßBREMSHEBEL VERCHROMT   ***Ü R 26,27 STK 79,90
H15 013 35214044127N99900 RÜCKHOLFEDER BREMSHEBEL   ***N R 26,27 STK 6,90
H15 014 ALL-8830-1314-N00 U-SCHEIBE B15 KLEIN VERZ. **** DIN 433 STK 0,19
H15 015 07119945210N99900 SPLINT 4,0X20 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,26
H15 017 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H15 018 00004044126G88803 GABELGELENK ZUGSTANGE KPL. *** R 25-27 STK 2,05
H15 018 00004044126N99900 GABELGELENK ZUGSTANGE KPL.***N R 25-27 STK 4,82
H15 018 07129934954N99900 SPLINTBOLZEN 6MM-15,5X18  **** R+PKW25-69,/5 STK 1,70
H15 018 35214044219N99900 GABELGELENK 6X12 VERZINKT ***N R 25-69,/5 STK 4,14
H15 019 07119945095N999*1 SPLINT 2,0X16 VERZINKT    **** R 24-69,/5 STK 0,15
H15 020 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H15 021 35214044159G88803 BREMSGESTÄNGE              *** R 26,27 STK 6,56
H15 021 35214044159N99900 BREMSGESTÄNGE             ***N R 26,27 STK 16,90
H15 021 35214044160N99900 BREMSGESTÄNGE KPL.A2/POL. ***N R 26,27 STK 49,90
H15 022 ALL-8830-1306-N00 U-SCHEIBE B6,4 KLEIN VERZ.**** DIN 433 STK 0,08
H15 023 34214044137N99900 FEDER BREMSGESTÄNGE A2/VA ***N R 25-69S STK 4,90
H15 024 34214044133N99900 RING BREMSGESTÄNGE A2     ***N R 25-69S STK 5,70
H15 025 34214044141N99900 BOLZEN BREMSGESTÄNGE VERZ.**** R 25-69,/5 STK 3,50
H15 025 34214044142N99900 BOLZEN BREMSGESTÄNGE A2   ***N R 25-69,/5 STK 4,80
H15 026 34214044115N99900 FLÜGELMUTTER GESTÄNGE MES.**** R 25-69S STK 6,90
H15 026 34214044116N99900 FLÜGELMUTTER GESTÄNGE CHR.**** R 25-69S STK 9,80
H15 027 13111337827N999*1 KRAFTSTOFFSCHL.B7/11 GEWEB**** R 35-69,/6 MTR 5,30
H15 027 13111337828N99900 SCHELLE KRAFTSTOFFSCHLA.12**** R 35-69S STK 1,20
H15 027 13111337895N99900 O-RING SCHLAUCHKUPPLUNG   **** R 24-69,/5 STK 1,90
H15 027 13111337897N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK SCHW***R 24-69,/5 SET 19,90
H15 027 13111337898N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK WEIß**** R 24-69,/5 SET 29,90
H15 027 13111337899N99900 SCHLAUCHKUPPLUNG TANK CHR.**** R 24-69,/5 SET 49,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

34



H15 027 ALL-4450-0125-N00 ENDHÜLSE SCHLAUCH FÜR 7,0 **** DIN 11-11,5 STK 0,80
H15 028 00004084008N99900 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 LI.  ***N R 25/3-27 STK 42,90
H15 028 16124084008N99900 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 LI   ***N R 25/3-27 STK 69,90
H15 028 16124084008N99999 KRAFTSTOFFHAHN M20X1 ORIG.**AT R 26,27,/5 STK 89,90
H15 028 16124084018N99900 REPARATURSATZ K-HAHN ORIG.**** R 26,27,/5 SET 24,90
H15 031 16114080014G88802 KRAFTSTOFFTANK FARBIG       ** R 26,27 STK 283,58
H15 031 16114080014G88803 KRAFTSTOFFTANK FARBIG      *** R 26,27 STK 388,24
H15 031 16114080014G88899 KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ/LIN **Ü R 26,27 STK 729,90
H15 031 16114080014N99900 KRAFTSTOFFTANK SCHWARZ/OR.**** R 26,27 STK 1359,90
H15 031 16114080014N99906 KRAFTSTOFFTANK GRUNDIERT  **** R 26,27 STK 1114,61
H15 032 16114080126N99900 TANKDECKEL CHROM/ALU POL. ***N R 24-69S STK 9,90
H15 032 16114080127N99900 TANKDECKEL ABSCHLIEßBAR   ***N R 24-69S STK 21,90
H15 032 16114080128N99900 TANKDECKEL ALU POLIERT OR.**** R 24-69S STK 34,90
H15 032 16114080129N99900 TANKDECKEL VA-GEBÜRSTET   **** R 24-69S STK 9,90
H15 033 16111230263N99900 DICHTUNG TANKD/GUMM.D=60MM**** R 24-69S STK 2,10
H15 033 16111230264N99900 DICHTUNG TANKD/KORK D=60MM**** R 24-69S STK 2,30
H15 034 51146040110N99900 GUMMIUNTERLAGE FÜR EMBLEM **** R+PKW24-69S STK 1,00
H15 034 51146040111N99900 EMBLEMROSETTE V2A POLIERT **** R 25-69S STK 12,21
H15 035 00004080181G88803 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT  **Ü R 25,51,68 STK 24,90
H15 035 00004080181N99900 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT **** R 25,51,68 STK 0,00
H15 035 51144080181G88803 BMW-EMBLEM LA=48/NICKEL    **Ü R 26-69S STK 25,90
H15 035 51144080181N99900 BMW-EMBLEM LA=48/NICKEL   **** R 26-69S STK 39,90
H15 035 51144080182G88803 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT  **Ü R 25-69S STK 13,90
H15 035 51144080182N99900 BMW-EMBLEM LA=48/ALT/WEIT ***N R 25-69S STK 0,00
H15 036 16114080183N99900 TANKKNIEKISSEN LINKS      ***N R 26,27 STK 16,90
H15 036 16114080187N99900 TANKKNIEKISSEN RECHTS     ***N R 26,27,50 STK 16,90
H15 037 16111231298G88803 WERKZEUGFACHDECKEL FARBIG  *** R 27,51,/5 STK 26,57
H15 037 16111231298N99900 WERKZEUGFACHDECKEL GRUND. ****R 25-69,/5 STK 59,90
H15 037 16111231299G88899 WERKZEUGFACHDECKEL SCHWARZ**R 25-69,/3 STK 59,90
H15 037 16111231299N99900 WERKZEUGFACHDECKEL SCHWAR.***R 25-69,/5 STK 75,90
H15 037 16114080162G88803 WERKZEUGFACHDECKEL CHROM   ***R 25-69,/5 STK 36,45
H15 037 16114080162N99900 WERKZEUGFACHDECKEL CHROM  ****R 25-69,/5 STK 99,60
H15 038 16114080188N99900 DICHTUNG WERKZEUGFACH     **** R 25-69,/5 STK 8,90
H15 039 31211110140N99900 KLEMMSTIFT KLAPPE         **** R 25-69,/5 STK 0,50
H15 040 16114080165N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT MS***R 24-69,/5 STK 8,90
H15 040 16114080166N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT VZ*** R 24-69,/5 STK 6,90
H15 041 16114080160N99900 SICHERUNGSRING VK-SCHRAUBE***NR 24-69S STK 0,50
H15 042 07119963107N99900 DICHTRING A10X16X0,9MM ALU**** R 24-69,/5 STK 0,30
H15 043 07119963108N99900 DICHTRING C10X16X2,5MM GUM**** R 24-69,/5 STK 0,20
H15 044 16114080172N99900 SCHLÜSSEL VIERKANTSCHRAUBE**** R+PKW25-27,51 STK 5,90
H15 045 00004080135N99900 DISTANZROHR TANKLAGER VORN**** R 25,26,27 STK 3,90
H15 045 31352654108N99900 DISTANZROHR TANK/AUSPUFF  **** R 25/3-27 STK 6,70
H15 046 61218042156G88803 BATTERIEHALTER M.RÜCKWAND  *** R 26,27 STK 41,26
H15 046 61218042156N99900 BATTERIEHALTER M.RÜCKWAND **** R 26,27 STK 0,00
H15 046 16114080137N99900 GUMMILAGER TANK/AUSPUFF   **** R 25/3-27 STK 2,70
H15 047 07119914096N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X110 VERZ.**** R 25/3-27 STK 2,31
H15 048 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H15 049 ALL-8830-0608-N*2 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H15 050 16114080197G88803 TANKHALTERUNG HINTEN       *** R 27 STK 19,80
H15 050 16114080197N99900 TANKHALTERUNG HINTEN VERZ.**** R 27 STK 39,90
H15 051 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H15 052 ALL-8830-0806-N*1 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H15 053 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H15 054 16114080141N99900 GUMMISCHEIBE TANK 10MM    ***N R 25-69S STK 1,80
H15 055 16114080140N99900 GUMMISCHEIBE TANK  5MM    ***N R+PKW25-69S STK 1,10
H15 056 16114080145N99900 ANDRUCKSCHEIBE GUMMILAGER ***NR 25-69S STK 0,30
H15 056 16114080160N99900 SICHERUNGSRING VK-SCHRAUBE***NR 24-69S STK 0,50
H15 057 16114080147N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X30 M.BOH.**** R 25-69S STK 2,80
H15 058 18114090067N99900 KRÜMMER CHROM             ***N R 27 STK 129,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

35



H15 058 18114090067N99999 KRÜMMER ORIGINAL M.MUTTER **** R 27 STK 179,90
H15 059 07119963470N99900 DICHTRING C35X41X2,5MM CU **** R 20-60/2 STK 2,40
H15 060 18114090110N99900 AUSPUFFMUTTER CHROM       ***N R 20-60,51 STK 24,90
H15 060 18114090110N99906 AUSPUFFMUTTER V2A         ***N R 20-60,51 STK 18,90
H15 060 18114090110N99999 AUSPUFFMUTTER ORIGINAL    **** R 20-60,51 STK 39,90
H15 060 18114090111N99900 AUSPUFFMUTTERKÜHLSTERN    ***N R 20-60,51 STK 29,90
H15 060 18114090112N99900 GELENKHAKENSCHLÜSSEL 35/60**** R 20-60,51 STK 21,90
H15 061 18214090156N99900 KRÜMMERSCHELLE VORN CHROM *** R 26,27 STK 14,90
H15 062 18214090141G88803 HALTEWINKEL KRÜMMER VORN   *** R 27 STK 4,66
H15 062 18214090141N99900 HALTEWINKEL KRÜMMER VORN  ***N R 27 STK 9,39
H15 063 07119913652N999*1 SK-SCHRAUBE M8X20 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,26
H15 064 ALL-8830-0108-N*3 FEDERRING B8 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,11
H15 066 ALL-8830-0108-N*3 FEDERRING B8 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,11
H15 067 07119913652N999*1 SK-SCHRAUBE M8X20 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,26
H15 068 18124090006N99999 SCHALLDÄMPFER ORIGINAL    **** R 27 STK 269,90
H15 068 18124090006N99900 SCHALLDÄMPFER (RUNDNAHT)  ***N R 26,27 STK 179,90
H15 069 18214090159N99900 AUSPUFFSCHELLE HINT.CHROM **** R 26,27 STK 12,90
H15 069 18214090159N99906 AUSPUFFSCHELLE HINT.CHROM ***N R 26,27 STK 9,90
H15 070 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,20
H15 071 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H15 072 ALL-8830-0506-N*7 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H15 073 18214090144N99900 GUMMILAGER SCHALLDÄMPFER  ***N R 27 STK 15,90
H15 076 ALL-8830-0110-N*1 FEDERRING B10 VERZINKT    **** DIN 127 STK 0,11
H15 077 ALL-8830-0510-N00 SK-MUTTER M10 VERZINKT    **** DIN 934 STK 0,15
H15 078 11814034126G88803 WINKELTRÄGER ZYLINDERKOPF  *** R 27 STK 6,90
H15 078 11814034126N99900 WINKELTRÄGER ZYLINDERKOPF ***N R 27 STK 9,90
H15 079 ALL-8830-0108-N*3 FEDERRING B8 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,11
H15 080 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H15 081 11814034120G88803 BEGRENZUNGSRING MOTORHALT. ***R 27 STK 13,92
H15 081 11814034120N99900 BEGRENZUNGSRING MOTORHALT.****R 27 STK 25,70
H15 082 11814034130N99900 GUMMILAGER OBEN           **** R 27 STK 18,90
H15 083 07119913812N99900 SK-SCHRAUBE M10X16 VERZ.  **** R 27 STK 0,37
H15 084 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H15 085 ALL-8830-0106-N*2 FEDERRING B6 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,08
H15 087 23714034131G88803 GUMMILAGER SCHWEBEMOTOR    *** R 27 STK 7,29
H15 087 23714034131N99900 GUMMILAGER SCHWEBEMOTOR   ***NR 27 STK 18,90
H15 088 11814034132G88803 RAHMENBRÜCKE MOTOR VORN    *** R 27 STK 27,90
H15 088 11814034132N99900 RAHMENBRÜCKE MOTOR VORN   **** R 27 STK 45,70
H15 089 11814034134G88803 ANSCHLAGSCHRAUBE KOMPL.    *** R 27 STK 0,00
H15 089 11814034134N99900 ANSCHLAGSCHRAUBE KOMPL.   **** R 27 STK 18,36
H15 090 11814034118N99900 ANSCHLAGPUFFER MOTOR HINT.**** R 27 STK 6,06
H15 092 ALL-8830-0110-N*1 FEDERRING B10 VERZINKT    **** DIN 127 STK 0,11
H15 093 07119911628N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X20 VERZ.**** R 27,35,/5 STK 0,74
H15 094 23714034127G88802 GETRIEBEHALTER LINKS        ** R 27 STK 6,71
H15 094 23714034127G88803 GETRIEBEHALTER LINKS       *** R 27 STK 10,44
H15 094 23714034127N99900 GETRIEBEHALTER LINKS      **** R 27 STK 15,68
H15 094 23714034128G88802 GETRIEBEHALTER RECHTS       ** R 27 STK 6,71
H15 094 23714034128G88803 GETRIEBEHALTER RECHTS      *** R 27 STK 10,44
H15 094 23714034128N99900 GETRIEBEHALTER RECHTS     **** R 27 STK 15,68
H15 095 ALL-8830-0108-N*3 FEDERRING B8 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,11
H15 096 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H15 097 ALL-8830-0110-N*1 FEDERRING B10 VERZINKT    **** DIN 127 STK 0,11
H15 098 07119911628N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X20 VERZ.**** R 27,35,/5 STK 0,74
H15 099 11814034134G88803 ANSCHLAGSCHRAUBE KOMPL.    *** R 27 STK 0,00
H15 099 11814034134N99900 ANSCHLAGSCHRAUBE KOMPL.   **** R 27 STK 18,36
H15 100 11814034118N99900 ANSCHLAGPUFFER MOTOR HINT.**** R 27 STK 6,06
H15 102 00004034142N99900 TYPENSCHILD R27 BLANCO    ***N R 27 STK 8,90
H15 103 07119916604N99900 HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ.  **** R 25,27,50 STK 1,20
H15 103 07119916604N99906 HARU-SCHRAUBE M5X8 A2     ***N R 25,27,50 STK 2,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

36



H15 103 07119916605N99900 FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. **** R 25,27,50 STK 0,31
H15 104 46524028135N99900 GUMMIANSCHLAG RAHMEN 25MM ***NR 25-69,/5 STK 2,90
H15 105 52517002026N99900 SPANNRAHMEN SATTEL(2-BOHR)**** R 25-69S STK 0,00
H15 105 52517002009G88802 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN   ** R 25-27,51 STK 27,75
H15 105 52517002009G88803 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN  *** R 25-27,51 STK 65,90
H15 105 52517002009N99900 SATTELDECKE M.SPANNRAHMEN **** R 25-27,51 STK 119,90
H15 105 52517002019N99900 SATTELDECKE SCHWARZ DENF. **** R 25-69S STK 69,90
H15 105 52517002020N99900 SATTELDECKE SCHWARZ PAGUSA****R 25-69S STK 59,90
H15 105 52517002025G88803 SPANNRAHMEN SATTEL(1-BOHR) *** R 25-69S STK 15,68
H15 105 52517002025N99900 SPANNRAHMEN SATTEL(1-BOHR)**** R 25-69S STK 0,00
H15 105 52517002026G88803 SPANNRAHMEN SATTEL(2-BOHR) *** R 25-69S STK 15,68
H15 105 52517002099G88802 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL.   ** R 25-27,51 STK 0,00
H15 105 52517002099G88803 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL.  *** R 25-27,51 STK 0,00
H15 105 52517002099N99900 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL. **** R 25-27,51 STK 298,90
H15 105 52517002099N99906 FAHRERSATTEL M.FEDER KPL. **** R 25-27,51 STK 298,90
H15 106 52517002116N99900 SATTELTRÄGER SCHWARZ      ***N R 25-27,51 STK 62,88
H15 107 52517002141N99900 GUMMILAGER FAHRERSATTEL   **** R 25/3-69S STK 15,90
H15 108 07119914364N99900 SK-SCHRAUBE M10X1X68      **** R 25-69S STK 2,57
H15 109 ALL-8830-0810-N00 ZAHNSCHEIBE J10,5 VERZINKT**** DIN 6797 STK 0,11
H15 110 ALL-8830-0610-N*1 SK-MUTTER M10X1,0 VERZINKT**** DIN 934-8 STK 0,40
H15 111 52517002138G88803 FEDEREINSPANNSTÜCK VORN    *** R 25-27,51 STK
H15 111 52517002138N99900 FEDEREINSPANNSTÜCK VORN   **** R 25-27,51 STK 23,20
H15 111 52517002139G88803 FEDEREINSPANNSTÜCK HINTEN  *** R 25-27,51 STK
H15 111 52517002139N99900 FEDEREINSPANNSTÜCK HINTEN **** R 25-27,51 STK 28,90
H15 111 07119901312N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X8 MS/EMB.**** R 25/2-69S STK 0,26
H15 111 52517002101G88803 SATTELFEDER CHROM          *** R 25-27,51 STK 35,40
H15 111 52517002101N99900 SATTELFEDER CHROM         **** R 25-27,51 STK 59,90
H15 111 52517002102G88803 SATTELFEDERUNG KOMPL.CHROM ***R 25-27,51 STK 47,16
H15 111 52517002102N99900 SATTELFEDERUNG KOMPL.CHROM*** R 25-27,51 STK 98,90
H15 112 52517002137G88803 RINGSCHRAUBE SATTELFEDER   *** R 25-27,51 STK 6,56
H15 112 52517002137N99900 RINGSCHRAUBE SATTELFEDER  **** R 25-27,51 STK 18,90
H15 113 07119921615N999*1 SK-MUTTER M10X1 FLACH VZ. **** R 24-69,35 STK 0,42
H15 114 52517002123N99900 ABSTANDSROHR RINGSCHRAUBE ****R 25-27,51 STK 4,00
H15 115 07119914053N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X30 VERZ. **** R 24-69S STK 0,80
H15 116 ALL-8830-0208-N*3 U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,12
H15 117 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H15 118 07119921606N99900 SK-MUTTER M8X1 FLACH VERZ.**** R 25-69S STK 0,37
H15 119 52517002124N99900 ABSTANDSROHR SATTELFEDER  **** R 25-27,51 STK 4,00
H15 120 07119914070N99900 SK-SCHRAUBE M8X1X45 VERZ. **** R 25-69S STK 0,84
H15 121 ALL-8830-0808-N*2 ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,11
H15 122 ALL-8830-0608-N00 SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN 934-8 STK 0,37
H15 131 07119901310N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X8 V2A/EM.**** R 25/2-69S STK 0,30
H15 132 16114080190N99900 KNIEKISSENHALTER BLECH RE.***N R 26-69S STK 15,90
H15 132 16114080191N99900 KNIEKISSENHALTER BLECH LI.***N R 26-69S STK 15,90
H15 200 07119944650N99900 KERBNAGEL 4X10 ROH        **** R 25/3-69S STK 0,20
H15 200 07119944651N99900 KERBNAGEL 4X10 CADMIERT   **** R 25/3-69S STK 0,40
H15 200 32329016007N99900 LENKSCHLOß KOMPL.10/7X16MM**** R 25/3-69S STK 19,90
H15 200 32329016007N99906 LENKSCHLOß KOMPL.10/7X16MM***N R 25/3-69S STK 12,90
H15 200 32329016101N99900 DECKEL LENKSCHL.OVAL/CHROM**** R 25-69,/5 STK 4,20
H15 200 32329016104N99900 DRUCKFEDER LENKSCHLOß     **** R 25-69,/5 STK 0,40
H15 200 32329016105N99900 SCHLÜSSEL ROHLING         **** R 25-69,/5 STK 5,90
H16 000 ***************16 * BILDTAFEL-16 *************** ***** ******** *** 0,00
H16 001 00008002002G88803 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER  *** R 25/3-26 STK 209,03
H16 001 00008002002G88899 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER **AT R 25/3-26 STK 349,90
H16 001 00008002002N99900 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER ***Ü R 25/3-26 STK 429,50
H16 001 00008002003G88803 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER  *** R 25/3-26 STK 170,94
H16 001 00008002003G88899 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER **AT R 25/3-26 STK 295,90
H16 001 00008002003N99900 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER ***Ü R 25/3-26 STK 379,50
H16 001 00008002005G88803 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W) *** R 25/3-26 STK 397,44

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

37



H16 001 00008002005G88899 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)**AT R 25/3-26 STK 519,90
H16 001 00008002005N99900 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)***Ü R 25/3-26 STK 598,90
H16 002 00008070106N99900 GUMMITÜLLE ZÜNDKABEL/LIMA ***N R+PKW24,25,26 STK 0,60
H16 003 00008036154N99900 Z-KERZENSTECKER ORIGINAL  **** R 2,25-68 STK 12,90
H16 003 00008036155N99900 Z-KERZENSTECKER BOSCH/BRAUN***R 2,25-68 STK 11,90
H16 003 00008036156N99900 Z-KERZENSTECKER ORIG.-BMW **** R 2,25-68 STK 14,90
H16 003 12128036157N99900 Z-KERZENSTECKER ENT/BOSCH **** R 25-69,/5 STK 15,90
H16 004 00008036102N99900 GUMMIKAPPE KERZENSTECKER  ***N R 2,25-68 STK 0,50
H16 005 07119976330N99900 ZÜNDKERZE W240-12,7MM KURZ**** R+PKW24-27,60 STK 4,30
H16 005 ALL-8783-6240-N00 ZÜNDKERZE 240-B8HS/12,7MM **** NGK B 8 HS STK 3,90
H16 005 ALL-8783-9240-N00 ZÜNDKERZE 240-L78/12,7MM  **** CHAM. L 78-240 STK 3,90
H16 006 ALL-8930-0714-N00 BATTERIE 6V/7AH TRANSP.   **** HOPP. 00714 STK 25,90
H16 006 ALL-8930-0715-N00 BATTERIE 6V/7AH SCHWARZ   **** Û-BAT 00715 STK 61,90
H16 006 ALL-8930-1211-N00 BATTERIE 6V/12AH TRANSP.  **** VARTA01214 STK 27,90
H16 006 ALL-8930-1212-N00 BATTERIE 6V/12AH SCHWARZ  **** Û-BAT 01212 STK 63,90
H16 006 ALL-8930-1214-N00 NEU:ALL-8930-1211->6V/12AH 6N11A 01214 STK 0,00
H16 007 00008042112N99900 BATTERIEUNTERLAGE 12AH-BA.***N R 26,27,50 STK 2,10
H16 007 61218042111N99900 BATTERIEUNTERLAGE 12AH-BA.***N R 26,27,50 STK 4,51
H16 008 61218042140N99900 BATTERIESPANNBAND TYP19   ***N R 26-50/2 STK 7,90
H16 009 63128050021G88802 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER    ** R 26-69S STK 81,25
H16 009 63128050021G88803 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER   *** R 26-69S STK 126,99
H16 009 63128050021N99900 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER  ***N R 26-69S STK 198,90
H16 009 63128050030G88802 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS  ** R 26-69S STK 0,00
H16 009 63128050030G88803 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS *** R 26-69S STK 327,82
H16 009 63128050030N99900 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS**** R 26-69S STK 861,60
H16 010 61328048118N99900 ZÜNDSCHLÜSSEL SCHWARZ     **** R 25/3-69S STK 16,90
H16 010 61328048118N99906 ZÜNDSCHLÜSSEL SCHWARZ     ***N R 25/3-69S STK 9,90
H16 010 61328048119N99900 ZÜNDSCHLÜSSEL METALLFORM  **** R 25-69,/5 STK 7,90
H16 011 61318048162G88803 ABBLENDSCHALTER CHROM      *** R 25-69S STK 76,53
H16 011 61318048162N99900 ABBLENDSCHALTER CHR./BOSCH**** R 25/2-69S STK 239,90
H16 011 61318048162N99906 ABBLENDSCHALTER CHROM     ***N R 25/2-69S STK 149,90
H16 012 63128050128N99900 CHROMRING SCHEINW.160/175 **** R 25-69S STK 59,90
H16 012 63128050129N99900 CHROMRING SCHEINW.160/177 ***N R 25-69S STK 25,90
H16 012 63128050130N99900 LAMPENSCHIRM FÜR 160-RING **** R 25-69S STK 19,80
H16 013 63128050150G88803 STREUSCHEIBE 160/ALTE FORM *** R 25-69S STK 24,88
H16 013 63128050150N99900 STREUSCHEIBE 160/ALTE FORM**** R 25-69S STK 69,90
H16 013 63128050154G88803 STREUSCHEIBE 160/NEUE FORM *** R 25-69S STK 24,88
H16 013 63128050154N99900 STREUSCHEIBE 160/NEUE FORM**** R 25-69S STK 69,90
H16 015 61128060113N99900 KABELSTRANG ABBLENDSCHALT.***NR 25/2-69S STK 9,50
H16 015 61128060115N99900 KABELSTRANG ABBLENDS.LANG ***N R 25/2-69S STK 10,50
H16 016 ALL-8723-1025-N00 GLÜHLAMPE 6V/25;25W BA20D **** DIN BA20D STK 5,40
H16 016 ALL-8723-1035-N00 GLÜHLAMPE 6V/35;35W BA20D **** DIN BA20D STK 5,40
H16 016 ALL-8723-1296-N00 GLÜHLAMPE 6V/25;25W H4/BA2**** OROADBA20D/H4STK 9,80
H16 016 ALL-8723-1297-N00 GLÜHLAMPE 6V/35;35W H4/BA2**** OROADBA20D/H4STK 9,80
H16 017 ALL-8723-1002-N00 GLÜHLAMPE 6V/2W BA9S      **** DIN BA9S STK 1,21
H16 018 61338046015G88803 HORN 6V/D=110 SCHWARZ      *** R 25-69S STK 13,58
H16 018 61338046015N99900 HORN 6V/D=110 CHROM/SCHWA.***N R 25-69S STK 39,90
H16 018 61338046016N99900 HORN 6V/335HZ ZINK/GRAU   **** R 25-69S STK 16,32
H16 018 ALL-8225-0016-N00 HORN CHROM 6V/D=100MM     **** NIKKO M.GITTERSTK 16,30
H16 019 61338046130N99900 HORN-FEDERPAKET V2A/POL.  **** R 24-69S STK 11,90
H16 021 00008054109N99900 RÜCKLEUCHTE M.BREMS.(EBER)***N R 25-69,51 STK 98,90
H16 021 00008054114N99900 RÜCKLEUCHTE M.BR.CHR.EBER **** R 25-69,51 STK 135,90
H16 021 00008054199N99900 RÜCKLEUCHTE M.BREMS.(->58)**** R 26,50,69 STK 89,90
H16 022 61318048165N99900 BREMSLICHTSCHALTER RUHE=E **** R 25/3-69S STK 16,90
H16 022 61318048166N99900 GUMMIKAPPE BREMSLICHTSCHAL.*** R 25/3-69S STK 3,90
H16 024 00008054151N99900 RÜCKLEUCHTENGLAS (EBER)   ***N R 25-69,51 STK 15,90
H16 024 00008054152N99900 HALTERAHMEN FÜR GLAS      ***N R 25-69,51 STK 9,80
H16 024 00008054155N99900 BREMSLICHTGLAS (EBER)     ***N R 25-69,51 STK 13,90
H16 025 00008054110N99900 RÜCKLEUCHTENGEHÄUSE (EBER)***NR 25-69,51 STK 49,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

38



H16 025 00008054112N99900 GUMMIUNTERLAGE RÜCKLEUCHTE***R 25-69,51 STK 7,90
H16 025 00008054115N99900 RÜCKLEUCHTENFASSUNG (EBER)***NR 25-69,51 STK 13,90
H16 026 61138060102N99900 STECKDOSE SEITENWAGEN 2-P.**** R 25-69S STK 8,90
H16 026 61138060103N99900 BLINDSTOPFEN STECKDOSE    ***N R 25-69S STK 0,90
H16 026 61138060104N99900 STECKDOSE SEITENWAGEN 2-P.***N R 25-69S STK 7,20
H16 027 62128080030G88899 TACHOMETER W=1.08/0-140KM  **Ü R 26,27 STK 149,90
H16 027 62128080030N99900 TACHOMETER W=1.08/0-140KM **** R 26,27 STK 229,90
H16 027 62128080030N99906 TACHOMETER W=1.08/0-140KM ***N R 26,27 STK 169,90
H16 027 62128080032G88899 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T **Ü R 26,27 TG STK 219,90
H16 027 62128080032N99900 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T**** R 26,27 TG STK 449,90
H16 027 62128080032N99906 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T***N R 26,27 TG STK 0,00
H16 027 62128080036G88899 TACHOMETER W=1.25/0-120KM  **Ü R 26,27 STK 149,90
H16 027 62128080036N99900 TACHOMETER W=1.25/0-120KM **** R 26,27 STK 229,90
H16 027 62128080036N99906 TACHOMETER W=1.25/0-120KM ***N R 26,27 STK 169,90
H16 027 62128080119N99900 TACHOMETERRING CHROM D=80 **** R 24-69S STK 29,90
H16 027 62128080119N99906 TACHOMETERRING CHROM D=80 ***N R 24-69S STK 0,00
H16 027 62128080120N99900 TACHOMETERGLAS D=80MM PLAN****R 24-69S STK 12,90
H16 027 62128080121N99900 TACHOMETERGLAS D=80MM GEWÖ***R 24-69S STK 13,90
H16 027 62128080123N99900 TACHOMETERBLENDRING D=80MM*** R 24-69S STK 4,90
H16 027 62128080199G88803 HALTEBÜGEL FÜR TACHO D=80  *** R 24-69S STK 4,20
H16 027 62128080199N99900 HALTEBÜGEL FÜR TACHO D=80 **** R 24-69S STK 7,90
H16 027 62128080200G88803 FLACHMUTTER TACHOMETER     *** R 24-69S STK 1,20
H16 027 62128080200N99900 FLACHMUTTER TACHOMETER    **** R 24-69S STK 3,20
H16 028 62128080127N99900 TACHOWELLE END-D=11MM     ***N R 25/3-27 STK 16,90
H16 029 61138080160N99900 DICHTGUMMI TACHOWELLE     **** R 25-69,/5 STK 3,40
H16 030 62128080115N99900 DICHTRING FÜR TACHO D=80  **** R 24-69S STK 1,90
H16 031 00008002109G88803 HALTEWINKEL LIMADECK./REG. *** R 24,25,26 STK 5,88
H16 031 00008002109N99900 HALTEWINKEL LIMADECK./REG.***N R 24,25,26 STK 11,44
H16 031 00008002111N99900 ABSTANDSBOLZEN LIMADECKEL **** R 24,25,26 STK 4,90
H16 031 07119901034N99900 LSNK-SCHRAUBE M4X12 VERZ. **** R 24-69,/5 STK 0,26
H16 031 00008002111N99906 ABSTANDSBOLZEN LIMADECKEL ***N R 24,25,26 STK 1,70
H16 032 00008002116G88802 LICHTMASCHINENDECKEL M.DL.  ** R 24-26 STK 26,17
H16 032 00008002116G88803 LICHTMASCHINENDECKEL M.DL. *** R 24-26 STK 36,66
H16 032 00008002116N99900 LICHTMASCHINENDECKEL M.DL.**** R 24-26 STK 69,90
H16 032 00008002116N99906 LICHTMASCHINENDECKEL CHROM****R 24,25,26 STK 89,90
H16 033 00008002117N99900 RUNDSCHNURDICHTUNG LIMAD. **** R 24,25,26 MET 2,70
H16 034 61328048185N99900 SCHLOßABDECKUNG O.FEDER   **** R 25/3-69S STK 8,90
H16 034 61328048191N99900 FEDER SCHIEBERVERSCHLUß   **** R 25/3-69S STK 1,68
H16 035 61328048189N99900 SCHIEBEVERSCHLUßGEHÄUSE   **** R 25/3-69S STK 34,90
H16 036 07119913661N99900 SK-SCHRAUBE M8X30 A2      **** R 24-69,/5 STK 1,26
H16 036 07119913662N99900 SK-SCHRAUBE M8X30 A2/CHR. **** R 24-69,/5 STK 2,98
H16 036 63121356921N99900 SK-SCHRAUBE M8X25 CHROM   **** R 24-69,/5 STK 7,40
H16 037 61318050135N99900 DRUCKSCHEIBE LAMPE VA POL.***N R 24-69,/5 STK 5,90
H16 037 61318050134N99900 DRUCKSCHEIBE LAMPE VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 6,90
H16 037 61318050136N99900 GUMMISCHEIBE LAMPENHALT/LD**** R 24-69,/5 STK 0,90
H16 037 61318050138N99900 GUMMIMUFFE L-LAGERUNG     **** R 24-69,/5 STK 1,00
H16 038 61318048163N99900 GUMMITÜLLE ABBL.-SCHALTER **** R 25/2-69S STK 2,90
H16 039 ALL-8988-0715-N00 DECKEL BLEIBATTERIE 6V/7AH**** 6V/7AH STK 2,90
H16 039 ALL-8988-1212-N00 DECKEL BLEIBATTER.6V/12AH **** 6V/12AH STK 3,30
H16 040 62148048127N99900 KONTROLLGLAS ROT/GRÜN     ***N R 25/3-69S STK 19,90
H16 040 62148048128N99900 DICHTUNG KONTROLLAMPENGLAS*** R 25/3-69S STK 3,30
H16 040 62148048129G88803 KONTROLLAMPENFASSUNG       *** R 25/3-69S STK 8,87
H16 040 62148048129N99900 KONTROLLAMPENFASSUNG      ***N R 25/3-69S STK 16,90
H16 041 62128080099N99900 LAMPENTRÄGER TACHOBELEUCH.****R 25-69S STK 2,20
H16 041 ALL-8723-1001-N00 GLÜHLAMPE 6V/1,2W BA7S    **** DIN BA7S STK 1,50
H17 000 ***************17 * BILDTAFEL-17 *************** ***** ******** *** 0,00
H17 013 12118030132G88802 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL.   ** R 27 STK 46,95
H17 013 12118030132G88803 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL.  *** R 27 STK 65,99
H17 013 12118030132N99900 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL. **** R 27 STK 136,32

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

39



H17 013 12118030140N99900 SCHMIERFILZ UNTERBRECHER  **** R 27 STK 2,70
H17 014 12118030155N99900 UNTERBRECHERKONTAKT KOMPL.*** R 27 SET 14,90
H17 014 12118030155N99999 UNTERBRECHERKONTAKT KPL.OR****R 27 SET 25,90
H17 016 00008002584N99900 SCHMIERFILZ UNTERBRECHER  **** R+PKW25-69S STK 1,95
H17 016 00008002585N99900 FEDERBLECH SCHMIERFILZ    **** R+PKW25-69S STK 1,42
H17 016 12148030401N99900 KONTAKTL.ZÜNDANL.6V-/C O.Z**** R 27 SET 259,90
H17 016 12148030402N99900 KONTAKTL.ZÜNDANL.6V-/C M.Z**** R 27 SET 328,90
H17 016 12148030555N99900 STEUERCHIP SPORT-ZÜNDANLAGE***R 25-69,/5 STK 39,90
H17 016 12118030155N99900 UNTERBRECHERKONTAKT KOMPL.*** R 27 SET 14,90
H17 016 12118030155N99999 UNTERBRECHERKONTAKT KPL.OR****R 27 SET 25,90
H17 016 12118530576N99900 SICHERUNGSRING U-KONT./3,2**** R 25-69S STK 0,30
H17 018 ALL-8830-0104-N00 FEDERRING B4 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,05
H17 019 12118030147G88803 FLIEHKRAFTREGLER KOMPL.    *** R 27 STK 125,90
H17 019 12118030147N99900 FLIEHKRAFTREGLER KPL.BOSCH**** R 27 STK 248,90
H17 019 12118030147N99906 FLIEHKRAFTREGLER KOMPL.   ***N R 27 STK 198,90
H17 020 12118030148N99900 FEDER FÜR FLIEHKRAFTREGLER**** R 27 STK 9,20
H17 020 12118530576N99900 SICHERUNGSRING U-KONT./3,2**** R 25-69S STK 0,30
H17 021 ALL-8830-0206-N*3 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT   **** DIN 125 STK 0,08
H17 022 07119921056N99900 SK-MUTTER M6 FLACH VERZ.  **** R 24-69S STK 0,20
H17 023 12328008099N99900 LIMAREGLER ELEKTR.6V/TYP-C***N R 27 STK 87,00
H17 023 12328008106N99900 LIMAREGLER 7V/15A- AUSSEN **** R 27 STK 249,90
H17 024 07119913210N99900 SK-SCHRAUBE M5X8 VERZ.    **** R 24-69,/5 STK 0,15
H17 025 07119913227N99900 SK-SCHRAUBE M5X12 VERZ.   **** R 24-69,/5 STK 0,15
H17 026 ALL-8830-0905-N00 FEDERSCHEIBE B5 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,05
H17 027 12138030025N99900 ZÜNDSPULE 6V AUßEN BOSCH  **** R 27,51-71 STK 79,90
H17 027 12138030026N99900 ZÜNDSPULE 6V AUßEN BERU   **** R 27,51-71 STK 52,90
H17 027 12138030027N99900 ZÜNDSPULE 6V AUßEN        ***N R 27,51-71 STK 23,90
H17 027 12138030508G88803 ZÜNDSPULENHALTESCHELLE     *** R+PKW27 STK 2,20
H17 027 12138030508N99900 ZÜNDSPULENHALTESCHELLE    **** R+PKW27 STK 4,66
H17 027 62148071590N99900 DICHTRING ZÜNDSPULE/VERT. **** R 2-71,27 STK 0,50
H17 027 62148071592N99900 KLEMMRING ZÜNDSPULE/VERT. **** R 2-71,27 STK 2,90
H17 027 62148071594N99900 VERSCHRAUBUNG ZÜNDSP./VER.**** R 2-71,27 STK 9,80
H17 027 62148071594N99906 VERSCHRAUBUNG ZÜNDSP./VER.***N R 2-71,27 STK 3,20
H17 028 62128080120N99900 TACHOMETERGLAS D=80MM PLAN****R 24-69S STK 12,90
H17 028 62128080121N99900 TACHOMETERGLAS D=80MM GEWÖ***R 24-69S STK 13,90
H17 028 62128080123N99900 TACHOMETERBLENDRING D=80MM*** R 24-69S STK 4,90
H17 028 07119913418N99900 SK-SCHRAUBE M6X8 VERZ.    **** R+PKW24-69,/5 STK 0,15
H17 029 16114080129N99900 TANKDECKEL VA-GEBÜRSTET   **** R 24-69S STK 9,90
H17 029 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H17 030 12128036124N99900 ZÜNDLEITUNG 7MM/SCHWARZ   **** R 24-69,/5 MTR 2,80
H17 031 12128036157N99900 Z-KERZENSTECKER ENT/BOSCH **** R 25-69,/5 STK 15,90
H17 031 12128036158N99900 Z-KERZENSTECKER ENT/BERU  **** R 25-69,/5 STK 8,90
H17 031 12128036159N99900 Z-KERZENSTECKER ENT/MERIT **** R 25-69,/5 STK 5,90
H17 032 12128036160N99900 SCHUTZKAPPE Z-KERZENSTECK.**** R+PKW24-69,/5 STK 1,90
H17 033 12128036100N99900 GUMMIMUFFE ZÜNDKABELSCHUTZ*** R 25,26,27 STK 0,50
H17 034 ALL-8225-0016-N00 HORN CHROM 6V/D=100MM     **** NIKKO M.GITTERSTK 16,30
H17 034 61338046015G88803 HORN 6V/D=110 SCHWARZ      *** R 25-69S STK 13,58
H17 034 61338046015N99900 HORN 6V/D=110 CHROM/SCHWA.***N R 25-69S STK 39,90
H17 034 61338046016N99900 HORN 6V/335HZ ZINK/GRAU   **** R 25-69S STK 16,32
H17 034 61338046130N99900 HORN-FEDERPAKET V2A/POL.  **** R 24-69S STK 11,90
H17 037 07119913652N999*1 SK-SCHRAUBE M8X20 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,26
H17 038 ALL-8830-0508-N*5 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H17 039 61338046124G88803 HALTEWINKEL ZÜNDSPULE      *** R 27 STK 2,88
H17 039 61338046124N99900 HALTEWINKEL ZÜNDSPULE     ***N R 27 STK 4,94
H17 040 ALL-8830-0908-N*1 FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,11
H17 066 61328048118N99900 ZÜNDSCHLÜSSEL SCHWARZ     **** R 25/3-69S STK 16,90
H17 066 61328048118N99906 ZÜNDSCHLÜSSEL SCHWARZ     ***N R 25/3-69S STK 9,90
H17 066 61328048119N99900 ZÜNDSCHLÜSSEL METALLFORM  **** R 25-69,/5 STK 7,90
H17 067 63128050150G88803 STREUSCHEIBE 160/ALTE FORM *** R 25-69S STK 24,88

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

40



H17 067 63128050150N99900 STREUSCHEIBE 160/ALTE FORM**** R 25-69S STK 69,90
H17 067 63128050154G88803 STREUSCHEIBE 160/NEUE FORM *** R 25-69S STK 24,88
H17 067 63128050154N99900 STREUSCHEIBE 160/NEUE FORM**** R 25-69S STK 69,90
H17 068 63128050181N99900 REFLEKTOR SCHEINWERFER 160**** R 25-69S STK 69,90
H17 069 61328048173G88802 ZÜNDSCHLOßPLATINE KOMPL.    ** R 25/3-69S STK 43,27
H17 069 61328048173G88803 ZÜNDSCHLOßPLATINE KOMPL.   *** R 25/3-69S STK 78,42
H17 069 61328048173N99900 ZÜNDSCHLOßPLATINE KOMPL.  ***N R 25/3-69S STK 159,90
H17 069 61328048177N99900 REPARATURHALTER ZÜNDSCHLOß*** R 25/0-69S STK 49,90
H17 070 61138070196N99900 GUMMITÜLLE KABELB./LAMPE  ***N R 24-69S STK 0,80
H17 070 61138070197N99900 GUMMITÜLLE KABELB./LAMPE  **** R 24-69S STK 1,30
H17 071 62148048129G88803 KONTROLLAMPENFASSUNG       *** R 25/3-69S STK 8,87
H17 071 62148048129N99900 KONTROLLAMPENFASSUNG      ***N R 25/3-69S STK 16,90
H17 072 61328048185N99900 SCHLOßABDECKUNG O.FEDER   **** R 25/3-69S STK 8,90
H17 073 61328048189N99900 SCHIEBEVERSCHLUßGEHÄUSE   **** R 25/3-69S STK 34,90
H17 074 61328048191N99900 FEDER SCHIEBERVERSCHLUß   **** R 25/3-69S STK 1,68
H17 075 63128050157N99900 DICHTRING SCHEINWERFER 160**** R 24-69S STK 6,90
H17 075 63128050157N99906 DICHTRING SCHEINWERFER 160***N R 24-69S STK 2,90
H17 076 63121357468N99900 HALTEFEDER REFLEKTOR      **** R 24-69,/5 STK 1,00
H17 077 63128050128N99900 CHROMRING SCHEINW.160/175 **** R 25-69S STK 59,90
H17 077 63128050129N99900 CHROMRING SCHEINW.160/177 ***N R 25-69S STK 25,90
H17 077 63128050130N99900 LAMPENSCHIRM FÜR 160-RING **** R 25-69S STK 19,80
H17 078 63128048179G88803 LAMPENTRÄGER SCHEINWERFER ****R 25-69S STK 8,87
H17 078 63128048179N99900 LAMPENTRÄGER SCHEINWERFER ****R 25-69S STK 14,90
H17 078 63128048179N99906 LAMPENTRÄGER SCHEINWERFER ***NR 25-69S SET 25,90
H17 079 63128048181N99900 SPANNBÜGEL LAMPENTRÄGER   **** R 25-69S STK 7,90
H17 080 ALL-8723-1025-N00 GLÜHLAMPE 6V/25;25W BA20D **** DIN BA20D STK 5,40
H17 080 ALL-8723-1035-N00 GLÜHLAMPE 6V/35;35W BA20D **** DIN BA20D STK 5,40
H17 080 ALL-8723-1296-N00 GLÜHLAMPE 6V/25;25W H4/BA2**** OROADBA20D/H4STK 9,80
H17 080 ALL-8723-1297-N00 GLÜHLAMPE 6V/35;35W H4/BA2**** OROADBA20D/H4STK 9,80
H17 081 ALL-8723-1002-N00 GLÜHLAMPE 6V/2W BA9S      **** DIN BA9S STK 1,21
H17 082 61318070199N99900 GUMMITÜLLE SCHALT./LAMP.SW.*** R 25/3-69S STK 0,60
H17 082 61318070199N99906 GUMMITÜLLE SCHALT./LAMP.WS**** R 25/3-69S STK 0,90
H17 083 63128071754N99900 GUMMITÜLLE TACHOWEL./LAMP.***N R 25-69S STK 1,20
H17 084 62148048127N99900 KONTROLLGLAS ROT/GRÜN     ***N R 25/3-69S STK 19,90
H17 085 62148048128N99900 DICHTUNG KONTROLLAMPENGLAS*** R 25/3-69S STK 3,30
H17 087 61328048101N99900 BUCHSE ZÜNDSCHLOß         **** R 20-69,/5 STK 3,60
H17 088 61328048102N99900 KONTAKTBAHN ZÜNDSCHLOß    **** R 20-69,/5 STK 4,20
H17 089 61328048103N99900 ISOLIERUNG ZÜNDSCHLOß     **** R 20-69,/5 STK 9,60
H17 090 61328048104N99900 DRUCKFEDER ZÜNDSCHLOß     **** R 20-69,/5 STK 1,90
H17 091 61328048105N99900 SCHLOßEINSATZ ZÜNDSCHLOß  **** R 20-69,/5 STK 49,90
H17 092 61328048106N99900 HÜLSE ZÜNDSCHLOß          **** R 20-69,/5 STK 2,40
H17 093 61328048107N99900 FEDERRING ZÜNDSCHLOß (A)  **** R 20-69,/5 STK 4,90
H17 094 61328048108N99900 FEDERRING ZÜNDSCHLOß (I)  **** R 20-69,/5 STK 4,90
H17 095 ALL-6920-4000-N00 KUGEL D=4,0MM             **** DIN 5401 STK 0,10
H17 096 07119913661N99900 SK-SCHRAUBE M8X30 A2      **** R 24-69,/5 STK 1,26
H17 096 07119913662N99900 SK-SCHRAUBE M8X30 A2/CHR. **** R 24-69,/5 STK 2,98
H17 096 63121356921N99900 SK-SCHRAUBE M8X25 CHROM   **** R 24-69,/5 STK 7,40
H17 097 61318050134N99900 DRUCKSCHEIBE LAMPE VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 6,90
H17 097 61318050135N99900 DRUCKSCHEIBE LAMPE VA POL.***N R 24-69,/5 STK 5,90
H17 098 61318050136N99900 GUMMISCHEIBE LAMPENHALT/LD**** R 24-69,/5 STK 0,90
H17 099 61318050138N99900 GUMMIMUFFE L-LAGERUNG     **** R 24-69,/5 STK 1,00
H17 100 61318048162G88803 ABBLENDSCHALTER CHROM      *** R 25-69S STK 76,53
H17 100 61318048162N99900 ABBLENDSCHALTER CHR./BOSCH**** R 25/2-69S STK 239,90
H17 100 61318048162N99906 ABBLENDSCHALTER CHROM     ***N R 25/2-69S STK 149,90
H17 100 61318048163N99900 GUMMITÜLLE ABBL.-SCHALTER **** R 25/2-69S STK 2,90
H17 102 61128060113N99900 KABELSTRANG ABBLENDSCHALT.***NR 25/2-69S STK 9,50
H17 102 61128060115N99900 KABELSTRANG ABBLENDS.LANG ***N R 25/2-69S STK 10,50
H17 121 63138054158N99900 LENKERBLINKLEUCHTE KOMPL. ***N R 27,50-69 STK 25,90
H17 121 63138054159N99900 LENKERBLINKLEUCHTE KOMPL. **** R 27,50-69 STK 64,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

41



H17 122 ALL-8723-1118-N00 GLÜHLAMPE 6V/18W SF.15X41 **** DIN S8,5 STK 1,95
H17 123 61318048152G88803 BLINKSCHALTER CHROM        *** R 27-69S STK 71,60
H17 123 61318048152N99900 BLINKSCHALTER CHROM       **** R 27-69S STK 179,90
H17 124 61318048141N99900 BLINKGEBER 6V/1X18W BOSCH **** R 26-69S STK 59,90
H17 124 61318048144G88803 HALTEKLAMMER BLINKGEBER    *** R 26-69S STK 3,09
H17 124 61318048144N99900 HALTEKLAMMER BLINKGEBER   **** R 26-69S STK 0,00
H17 124 ALL-8110-0114-N00 BLINKGEBER 6V/15-100W     **** UNIV. VERSCHIESTK 16,90
H17 124 ALL-8110-0618-N00 BLINKGEBER 6V/1X18W       **** WEHR.6V/18W STK 14,90
H17 124 ALL-8110-0699-N00 BLINKGE.ELEKTR.6V/1-2X21W **** ELEKTRO STK 0,00
H17 124 ALL-8110-3500-N00 RÜTTELSCHUTZGEHÄUSE D=35MM**** VERSCHIESTK 3,20
H17 124 ALL-8110-8060-N00 BLINKSIGNAL-PIEPER 6V     **** 6V-TYP STK 11,90
H17 125 34213060174N99900 BEILEGSCHEIBE             **** R 26-69S STK 1,90
H17 126 ALL-8830-0508-N*4 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H17 127 61128066012N99900 KABELSTRANG BLINKSCHALTER ***N R 27-69S STK 9,50
H17 127 61128066014N99900 KABELSTRANG BLINKSCH.LANG ***N R 27-69S STK 10,50
H17 128 62128080030G88899 TACHOMETER W=1.08/0-140KM  **Ü R 26,27 STK 149,90
H17 128 62128080030N99900 TACHOMETER W=1.08/0-140KM **** R 26,27 STK 229,90
H17 128 62128080030N99906 TACHOMETER W=1.08/0-140KM ***N R 26,27 STK 169,90
H17 128 62128080032G88899 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T **Ü R 26,27 TG STK 219,90
H17 128 62128080032N99900 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T**** R 26,27 TG STK 449,90
H17 128 62128080032N99906 TACHOMETER W=1.0/0-140KM T***N R 26,27 TG STK
H17 128 62128080036G88899 TACHOMETER W=1.25/0-120KM  **Ü R 26,27 STK 149,90
H17 128 62128080036N99900 TACHOMETER W=1.25/0-120KM **** R 26,27 STK 229,90
H17 128 62128080036N99906 TACHOMETER W=1.25/0-120KM ***N R 26,27 STK 169,90
H17 128 62128080119N99900 TACHOMETERRING CHROM D=80 **** R 24-69S STK 29,90
H17 128 62128080119N99906 TACHOMETERRING CHROM D=80 ***N R 24-69S STK 0,00
H17 128 62128080199G88803 HALTEBÜGEL FÜR TACHO D=80  *** R 24-69S STK 4,20
H17 128 62128080199N99900 HALTEBÜGEL FÜR TACHO D=80 **** R 24-69S STK 7,90
H17 128 62128080200G88803 FLACHMUTTER TACHOMETER     *** R 24-69S STK 1,20
H17 128 62128080200N99900 FLACHMUTTER TACHOMETER    **** R 24-69S STK 3,20
H17 128 62128080099N99900 LAMPENTRÄGER TACHOBELEUCH.****R 25-69S STK 2,20
H17 129 62128080127N99900 TACHOWELLE END-D=11MM     ***N R 25/3-27 STK 16,90
H17 130 61138080160N99900 DICHTGUMMI TACHOWELLE     **** R 25-69,/5 STK 3,40
H17 131 62128080115N99900 DICHTRING FÜR TACHO D=80  **** R 24-69S STK 1,90
H17 132 63128050021G88802 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER    ** R 26-69S STK 81,25
H17 132 63128050021G88803 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER   *** R 26-69S STK 126,99
H17 132 63128050021N99900 SCHEINWERFERGEHÄUSE LEER  ***N R 26-69S STK 198,90
H17 132 63128050030G88802 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS  ** R 26-69S STK 0,00
H17 132 63128050030G88803 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS *** R 26-69S STK 327,82
H17 132 63128050030N99900 SCHEINWERFER KPL.M.SCHLOSS**** R 26-69S STK 861,60
H17 133 32722072175G88803 SCHALTERAUFNAHME ECKIG R/L *** R 27,50-69 STK 7,29
H17 133 32722072175N99900 SCHALTERAUFNAHME ECKIG R/L***N R 27,50-69 STK 12,53
H17 133 32722072180G88803 SCHALTERAUFNA.RU/RE.GEWÖL. *** R 26-69S STK 4,66
H17 133 32722072180N99900 SCHALTERAUFNA.RU/RE.GEWÖL.**** R 26-69S STK 8,34
H17 133 32722072183G88803 SCHALTERAUFNAHME RU.LI.HA. *** R 27,50,69 STK 6,77
H17 133 32722072183N99900 SCHALTERAUFNAHME RU.LI.HA.**** R 27,50,69 STK 26,17
H17 133 61318048183N99900 BLINKSCHALTER SPITZ SCHWZ.**** R 27,69S STK 79,90
H17 134 61318048195N99900 ABBLENDSCHALTER SPITZ SCH.**** R 27,69S STK 79,90
H17 134 32722072175G88803 SCHALTERAUFNAHME ECKIG R/L *** R 27,50-69 STK 7,29
H17 134 32722072175N99900 SCHALTERAUFNAHME ECKIG R/L***N R 27,50-69 STK 12,53
H17 135 61328048100G88803 ZÜNDSCHLOß MECHANISCH KPL. *** R 20-69,/5 STK 25,44
H17 135 61328048100N99900 ZÜNDSCHLOß MECHANISCH KPL.**** R 20-69,/5 STK 62,90
H17 136 63128071754N99900 GUMMITÜLLE TACHOWEL./LAMP.***N R 25-69S STK 1,20
H17 137 63138054160N99900 LENKERBLINKLEUCHTENGLAS   **** R 27,50-69 STK 7,90
H17 137 63138054161N99900 SCHRAUBE BLINKLEUCHTENGLAS**** R 27,50-69 STK 0,20
H18 000 ***************18 * BILDTAFEL-18 *************** ***** ******** *** 0,00
H18 041 ALL-8930-0714-N00 BATTERIE 6V/7AH TRANSP.   **** HOPP. 00714 STK 25,90
H18 041 ALL-8930-0715-N00 BATTERIE 6V/7AH SCHWARZ   **** Û-BAT 00715 STK 61,90
H18 041 ALL-8930-1211-N00 BATTERIE 6V/12AH TRANSP.  **** VARTA01214 STK 27,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

42



H18 041 ALL-8930-1212-N00 BATTERIE 6V/12AH SCHWARZ  **** Û-BAT 01212 STK 63,90
H18 041 ALL-8930-1214-N00 NEU:ALL-8930-1211->6V/12AH 6N11A 01214 STK 0,00
H18 042 00008042112N99900 BATTERIEUNTERLAGE 12AH-BA.***N R 26,27,50 STK 2,10
H18 042 61218042111N99900 BATTERIEUNTERLAGE 12AH-BA.***N R 26,27,50 STK 4,51
H18 043 61218042140N99900 BATTERIESPANNBAND TYP19   ***N R 26-50/2 STK 7,90
H18 045 61218042150G88802 BATTERIEKASTEN KOMPL.       ** R 26,27 STK 0,00
H18 045 61218042150G88803 BATTERIEKASTEN KOMPL.      *** R 26,27 STK 0,00
H18 045 61218042150N99900 BATTERIEKASTEN KOMPL.     **** R 26,27 STK 0,00
H18 046 61218042156G88802 BATTERIEHALTER M.RÜCKWAND   ** R 26,27 STK 28,99
H18 047 61218042162G88802 BATTERIEKASTENDECKEL        ** R 26,27 STK 51,66
H18 047 61218042162G88803 BATTERIEKASTENDECKEL       *** R 26,27 STK 76,32
H18 047 61218042162N99900 BATTERIEKASTENDECKEL BLECH***N R 26,27 STK 102,50
H18 047 61218042163N99900 BATTERIEKASTENDECKEL GFK  ***N R 26,27 STK 89,90
H18 048 61218042160N99900 TRITTSCHUTZBLECH ALU      ***N R 26,27 STK 34,90
H18 049 07119907058N99900 NIET 5X12 ALU/TRITTSCHUTZ **** R 26,27 STK 0,15
H18 049 ALL-8808-0408-N00 FRUKO-SCHRAUBE M4X8 VERZ. **** DIN 85 STK 0,13
H18 050 ALL-8830-1004-N00 FEDERSCHEIBE A4 KLEIN VZ. **** DIN 137 STK 0,05
H18 051 ALL-8830-0504-N00 SK-MUTTER M4 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,05
H18 052 61218042179N99900 GUMMISTREIFEN BATTERIEHAL.***N R 26,27 STK 1,60
H18 053 61218042168N99900 GUMMIANSCHLAG BATTERIEKAS.***N R 26,27 STK 3,90
H18 054 61218042170N99900 GUMMIRAHMEN BATTERIEKASTEN***NR 26,27 STK 3,90
H18 055 16114080165N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT MS***R 24-69,/5 STK 8,90
H18 055 16114080166N99900 ABSPERRSCHRAUBE VIERKANT VZ*** R 24-69,/5 STK 6,90
H18 056 16114080160N99900 SICHERUNGSRING VK-SCHRAUBE***NR 24-69S STK 0,50
H18 057 07119963107N99900 DICHTRING A10X16X0,9MM ALU**** R 24-69,/5 STK 0,30
H18 058 07119963108N99900 DICHTRING C10X16X2,5MM GUM**** R 24-69,/5 STK 0,20
H18 059 ALL-8830-0905-N00 FEDERSCHEIBE B5 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,05
H18 060 07119913221N99900 SK-SCHRAUBE M5X10 VERZINKT**** R 24-69S STK 0,10
H18 061 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H18 062 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H18 063 13728042172G88802 LUFTFILTERKASTEN FARBIG     ** R 26,27 STK 25,97
H18 063 13728042172G88803 LUFTFILTERKASTEN FARBIG    *** R 26,27 STK 36,66
H18 063 13728042172N99900 LUFTFILTERKASTEN FARBIG   **** R 26,27 STK 0,00
H18 064 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H18 065 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H18 103 63248054118G88802 RÜCKLEUCHTENGEHÄUSE(TONNE)  **R 27,50-69 STK 24,90
H18 103 63248054118G88803 RÜCKLEUCHTENGEHÄUSE(TONNE) ** R 27,50-69 STK 37,80
H18 103 63248054118N99900 RÜCKLEUCHTENGEHÄUSE(TONNE)***R 27,50-69 STK 74,90
H18 104 63268054121N99900 KENNZEICHENGLAS TONNE     **** R 27,50-69 STK 7,80
H18 106 63248054130G88802 LAMPENTRÄGER RÜCKL.(TONNE)  ** R 27,50-69 STK 7,82
H18 106 63248054130G88803 LAMPENTRÄGER RÜCKL.(TONNE) *** R 27,50-69 STK 10,22
H18 106 63248054130N99900 LAMPENTRÄGER RÜCKL.(TONNE)***N R 27,50-69 STK 29,90
H18 107 63248054133N99900 REFLEKTOR RÜCKLEUCHTE(TON)**** R 27,50-69 STK 18,90
H18 108 63248054135N99900 RÜCKLEUCHTENGLAS K12410   **** R 27,50-69 STK 35,90
H18 108 63248054135N99906 RÜCKLEUCHTENGLAS K12410   ***N R 27,50-69 STK 16,90
H18 109 13720043809N99900 GUMMIDICHTPROFIL TONNENR. ***N R+PKW27-69S STK 1,90
H18 110 63248054123N99900 DICHTRING RÜCKLEUCHTE(TON)**** R 27,50-69 STK 4,20
H18 111 63248054131N99900 ZUGFEDER LAMPENTRÄGER(TON)**** R 27,50-69 STK 4,70
H18 112 63248054127N99900 HALTEFEDER REFLEKTOR(TONN)**** R 27,50-69 STK 3,20
H18 113 63248054125N99900 CHROMRING RÜCKLEUCHTE(TON)**** R 27,50-69 STK 16,90
H18 113 63248054125N99999 CHROMRING RÜCKLEUCHTE(TON)**** R 27,50,69 STK 27,90
H18 114 13112088552N99900 GUMMITÜLLE KABELB./RÜCKL. ***N R 27,50-69 STK 0,60
H18 115 ALL-8723-1218-N00 GLÜHLAMPE 6V/18;5W BAY15D **** DIN BAY15D STK 2,60
H18 115 ALL-8723-1221-N00 GLÜHLAMPE 6V/21;5W BAY15D **** DIN BAY15D STK 2,10
H18 116 ALL-8723-1009-N00 GLÜHLAMPE 6V/5W BA15S     **** DIN BA15S STK 1,60
H18 117 46625096178G88803 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH  *** R 26-69S STK 8,87
H18 117 46625096178N99900 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH **** R 26-69S STK 19,80
H18 119 61318048165N99900 BREMSLICHTSCHALTER RUHE=E **** R 25/3-69S STK 16,90
H18 119 61318048166N99900 GUMMIKAPPE BREMSLICHTSCHAL.*** R 25/3-69S STK 3,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

43



H18 120 07119919386N99900 ZYLKO-SCHRAUBE M4X16 VERZ.**** R 24-69,/5 STK 0,15
H18 120 ALL-8830-0504-N00 SK-MUTTER M4 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,05
H18 120 ALL-8830-0804-N00 ZAHNSCHEIBE J4,3 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,05
H18 130 63268054111G88802 RÜCKLEUCHTE KOMPL.(TONNE)   ** R 27,50-69 STK 67,93
H18 130 63268054111G88803 RÜCKLEUCHTE KOMPL.(TONNE)  *** R 27,50-69 STK 94,36
H18 130 63268054111N99900 RÜCKLEUCHTE KOMPL.(TONNE) **** R 27,50-69 STK 169,90
H18 131 63248054134G88802 RÜCKLEUCHTENEINS.KPL.(TON)  ** R 27,50-69 STK 22,29
H18 131 63248054134G88803 RÜCKLEUCHTENEINS.KPL.(TON) *** R 27,50-69 STK 33,83
H18 131 63248054134N99900 RÜCKLEUCHTENEINS.KPL.(TON)***N R 27,50-69 STK 89,90
H19 000 ***************19 * BILDTAFEL-19 *************** ***** ******** *** 0,00
H19 101 12328002312N99900 LIMAREGLER 7V/19A- INNEN  **** R 51/3-69S STK 198,90
H19 101 12328008107N99900 LIMAREGLER 7V/9A- AUSSEN  **** R 24,25,26 STK 238,50
H19 101 12328008199N99900 LIMAREGLER ELEKTR.6V/TYP-A***N R 25/3-26 STK 82,00
H19 101 12328008200N99900 LIMAREGLER ELEKTR.TYP-A/NC**** R 25/0-26 STK 82,00
H19 102 00008030008G88802 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL.   ** R 25/2-26 STK 35,40
H19 102 00008030008G88803 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL.  *** R 25/2-26 STK 46,95
H19 102 00008030008N99900 UNTERBRECHERPLATTE KOMPL. **** R 25/2-26 STK 89,12
H19 103 00008030104N99900 ZÜNDKONDENSATOR M.SCHELLE **** R 24,25,26 STK 14,90
H19 103 12318030105N99900 ZÜNDKONDENSATOR MIT KABEL.**** R 25-69S STK 8,90
H19 103 12318030106N99900 ZÜNDKONDENSATOR           **** R 25-69S STK 7,90
H19 103 12318030107N99900 SCHELLE KONDENSATOR BOSCH **** R 27-69S STK 5,90
H19 103 12318030108N99900 SCHELLEN-SET KONDENSATOR  ***N R 27-69S SET 3,90
H19 104 12118030199N99900 UNTERBRECHERKONTAKT KOMPL.*** R 24,25,26 SET 12,90
H19 105 12118030100N99900 U-KONTAKTTEIL (HAMMER)    **** R 24,25,26 STK 9,02
H19 105 12148030199N99900 ELEKTRON.ZÜNDUNG 6V/D=18MM***N R+PKW20-27,51 STK 59,90
H19 105 12148030398N99900 KONTAKTL.ZÜNDANL.6V-/A O.Z**** R 24,25,26 SET 229,90
H19 105 12148030399N99900 KONTAKTL.ZÜNDANL.6V-/A M.Z**** R 24,25,26 SET 298,90
H19 105 12318002113N99900 MUTTER FÜR UNTERBRECHER   **** R 25,26 STK 0,26
H19 105 12318002115N99900 U-KONTAKTTEIL (AMBOSS)    **** R 24,25,26 STK 3,09
H19 105 ALL-8834-0309-N00 PE-SCHEIBE 3,2X9,0X1,0MM  **** DIN 9021 STK 0,28
H19 105 00008002584N99900 SCHMIERFILZ UNTERBRECHER  **** R+PKW25-69S STK 1,95
H19 105 00008002585N99900 FEDERBLECH SCHMIERFILZ    **** R+PKW25-69S STK 1,42
H19 105 12118530576N99900 SICHERUNGSRING U-KONT./3,2**** R 25-69S STK 0,30
H19 105 12148030555N99900 STEUERCHIP SPORT-ZÜNDANLAGE***R 25-69,/5 STK 39,90
H19 106 00008030000G88899 ZÜNDSPULE 6V INNEN 45°    **AT R 24,25,26 STK 69,90
H19 106 00008030000N99900 ZÜNDSPULE 6V INNEN 45°    ***N R 24,25,26 STK 74,90
H19 106 00008030000N99999 ZÜNDSPULE 6V INNEN TEXTIL **** R 24,25,26 STK 89,90
H19 107 00008002132G88803 LIMA-FELD KOMPL.(6V/60W)   *** R 25/3-26 STK 118,49
H19 107 00008002132G88899 LIMA-FELD KOMPL.(6V/60W)  **AT R 25/3-26 STK 198,90
H19 107 00008002132N99900 LIMA-FELD KOMPL.(6V/60W)  ***Ü R 25/3-26 STK 259,90
H19 107 00008002132N99999 LIMA-FELD KOMPL.(6V/60W)  **** R 25/3-26 STK
H19 107 12318002139N99900 FELDWICKLUNG 4  M.WIDERST.**** R 26 STK 41,17
H19 107 12318002140N99900 FELDWICKLUNG 1-4(SATZ)60W **** R 26 SET 129,90
H19 107 12318002156G88803 FELDKERN (POLKERN) 32X34   *** R 26,27 STK 3,40
H19 107 12318002156N99900 FELDKERN (POLKERN) 32X34  **** R 26,27 STK 0,00
H19 107 00008002002G88803 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER  *** R 25/3-26 STK 209,03
H19 107 00008002002G88899 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER **AT R 25/3-26 STK 349,90
H19 107 00008002002N99900 LIMA M.REGL.M.ZÜN.O.ANKER ***Ü R 25/3-26 STK 429,50
H19 107 00008002003G88803 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER  *** R 25/3-26 STK 170,94
H19 107 00008002003G88899 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER **AT R 25/3-26 STK 295,90
H19 107 00008002003N99900 LIMA M.REGL.O.ZÜN.O.ANKER ***Ü R 25/3-26 STK 379,50
H19 107 00008002005G88803 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W) *** R 25/3-26 STK 397,44
H19 107 00008002005G88899 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)**AT R 25/3-26 STK 519,90
H19 107 00008002005N99900 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)***Ü R 25/3-26 STK 598,90
H19 107 12318002144N99900 FELDWICKLUNG 1  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 107 12318002145N99900 FELDWICKLUNG 2  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 107 12318002146N99900 FELDWICKLUNG 3  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 108 12118008112G88803 FLIEHKRAFTREGLER KOMPL.    *** R 25/3,26 STK 76,53
H19 108 12118008112G88899 FLIEHKRAFTREGLER KOMPL.    **Ü R 25/3,26 STK 131,08

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

44



H19 108 12118008112N99900 FLIEHKRAFTREGLER KOMPL.   **** R 25/3,26 STK 231,74
H19 108 12128002171N99900 FEDER FLIEHKRAFTREGL.11MM **** R 25-69S STK 3,70
H19 108 12128002172N99900 FEDER FLIEHKRAFTREGL.9MM  **** R 25-69S STK 3,70
H19 109 00008002111N99906 ABSTANDSBOLZEN LIMADECKEL ***N R 24,25,26 STK 1,70
H19 109 00008002111N99900 ABSTANDSBOLZEN LIMADECKEL **** R 24,25,26 STK 4,90
H19 110 00008002109G88803 HALTEWINKEL LIMADECK./REG. *** R 24,25,26 STK 5,88
H19 110 00008002109N99900 HALTEWINKEL LIMADECK./REG.***N R 24,25,26 STK 11,44
H19 111 12318002124N99900 DRUCKFEDER LIMAKOHLE 45/60**** R 24-26,50 STK 3,20
H19 111 12318002106N99900 KOHLEBÜRSTE 60W-LIMA      **** R 24-26,50 STK 3,20
H19 112 12128036124N99900 ZÜNDLEITUNG 7MM/SCHWARZ   **** R 24-69,/5 MTR 2,80
H19 113 00008070122N99900 GUMMITÜLLE KABELBAUM/LIMA ***N R 25/2-/3 STK 0,51
H19 113 61138070194N99900 GUMMITÜLLE KABELBAUM/LIMA **** R 25/3-26 STK 3,80
H19 113 00008070106N99900 GUMMITÜLLE ZÜNDKABEL/LIMA ***N R+PKW24,25,26 STK 0,60
H19 114 00008002110N99900 ANSCHLUßPLATTE LIMAGEHÄUSE***NR 24-27 STK 14,90
H19 115 00008002102N99900 LICHTMASCHINENANKER 45/60W**AT R 25-/3,26 STK 179,90
H19 115 12318002102N99999 LICHTMASCHINENANKER ORIG. **** R 25-/3,26 STK 409,22
H19 115 12318002108N99900 ANKERSCHRAUBE 6KA LANG(75)**** R 24,25,26 STK 4,90
H19 115 12318002103N99900 LIMA-ANKERABDRÜCKER LANG  **** R 24,25,26 STK 4,90
H19 120 12318002106N99900 KOHLEBÜRSTE 60W-LIMA      **** R 24-26,50 STK 3,20
H19 121 12318002311N99900 DRUCKFEDER LIMAKOHLE 60/75**** R 27,50/2 STK 3,20
H19 122 12318030106N99900 ZÜNDKONDENSATOR           **** R 25-69S STK 7,90
H19 122 12148030199N99900 ELEKTRON.ZÜNDUNG 6V/D=18MM***N R+PKW20-27,51 STK 59,90
H19 123 12318030107N99900 SCHELLE KONDENSATOR BOSCH **** R 27-69S STK 5,90
H19 123 12318030108N99900 SCHELLEN-SET KONDENSATOR  ***N R 27-69S SET 3,90
H19 124 00008002110N99900 ANSCHLUßPLATTE LIMAGEHÄUSE***NR 24-27 STK 14,90
H19 125 07119919467N99900 ISK-SCHRAUBE M6X16 VERZ.  **** R 24-69,/5 STK 0,20
H19 126 ALL-8830-0106-N*2 FEDERRING B6 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,08
H19 127 ALL-8809-0620-N00 ISK-SCHRAUBE M6X20 VERZ.  **** DIN 912 STK 0,25
H19 127 ALL-8830-0906-N*3 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT  **** DIN 137-B STK 0,08
H19 128 12318002007G88803 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W) *** R 27 STK 204,05
H19 128 12318002007G88899 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)**AT R 27 STK 296,99
H19 128 12318002007N99900 LIMA KOMPL.M.ANKER(6V/60W)***Ü R 27 STK 389,73
H19 128 12318002143G88803 LIMA-FELD KOMPL. 6V/60W    *** R 27 STK 188,77
H19 128 12318002143G88899 LIMA-FELD KOMPL. 6V/60W   **AT R 27 STK 183,32
H19 128 12318002143N99900 LIMA-FELD KOMPL. 6V/60W   ***Ü R 27 STK 277,94
H19 129 12318002144N99900 FELDWICKLUNG 1  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 129 12318002145N99900 FELDWICKLUNG 2  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 129 12318002146N99900 FELDWICKLUNG 3  60W-LIMA  **** R 26,27 STK 33,83
H19 129 12318002150N99900 FELDWICKLUNG 1-4(SATZ)60W **** R 27 STK 129,90
H19 129 12318002156G88803 FELDKERN (POLKERN) 32X34   *** R 26,27 STK 3,40
H19 129 12318002156N99900 FELDKERN (POLKERN) 32X34  **** R 26,27 STK 0,00
H19 130 12318002142N99900 ANKERSCHRAUBE 6KA KURZ(45)***N R 27 STK 4,90
H19 131 12318002141N99900 LICHTMASCHINENANKER 60W   **AT R 27 STK 179,90
H19 131 12318002141N99999 LICHTMASCHINENANKER ORIG. **** R 27 STK 409,22
H19 131 12318002105N99900 LIMA-ANKERABDRÜCKER KURZ  **** R 27,50-69 STK 4,90
H19 132 07119919360N99900 ZYLKO-SCHRAUBE M4X6 VERZ. **** R 24-69,/5 STK 0,08
H19 132 ALL-8830-0104-N00 FEDERRING B4 VERZINKT     **** DIN 127 STK 0,05
H19 140 61138070232G88803 KABELKLEMMSCHELLE D=22MM   *** R 24-69S STK 2,20
H19 140 61138070232N99900 KABELKLEMMSCHELLE D=22MM  **** R 24-69S STK 5,90
H19 140 61138070236G88803 KABELKLEMMSCHELLE D=27MM   *** R 24-69S STK 1,79
H19 140 61138070236N99900 KABELKLEMMSCHELLE D=27MM  **** R 24-69S STK 4,20
H19 140 61138070237G88803 KABELKLEMMSCHELLE D=29MM   *** R 24-69S STK 2,83
H19 140 61138070237N99900 KABELKLEMMSCHELLE D=29MM  ***N R 24-69S STK 6,90
H19 141 61138070196N99900 GUMMITÜLLE KABELB./LAMPE  ***N R 24-69S STK 0,80
H19 141 61138070197N99900 GUMMITÜLLE KABELB./LAMPE  **** R 24-69S STK 1,30
H19 142 ALL-8409-0009-N00 KABELBINDER L=90MM SCHWARZ**** PVC SCHWARZSTK 0,07
H19 142 ALL-8409-0014-N00 KABELBINDER L=140MM SCHWA.**** PVC SCHWARZSTK 0,08
H19 142 ALL-8409-0019-N00 KABELBINDER L=190MM SCHWA.**** PVC SCHWARZSTK 0,12
H19 142 ALL-8409-0035-N00 KABELBINDER L=350MM SCHWA.**** PVC SCHWARZSTK 0,20

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

45



H19 142 ALL-8409-0050-N00 KABELBINDER L=500/9 METALL**** META. VERZINKTSTK 0,19
H19 143 61118066007N99900 HAUPTKABELBAUM VORN       ***N R 26 STK 48,50
H19 143 61118066008N99900 KABELBAUMTEIL HINTEN      ***N R 26 STK 16,50
H19 143 61118066009N99900 HAUPTKABELBAUM VORN       ***N R 27 STK 49,50
H19 143 61118066010N99900 KABELBAUMTEIL HINTEN      ***N R 27 STK 16,50
H19 143 61128054170N99900 KABELSTRANG RÜCKLEUCHTE   **** R 25-69S STK 4,90
H19 143 61128060113N99900 KABELSTRANG ABBLENDSCHALT.***NR 25/2-69S STK 9,50
H19 143 61128060115N99900 KABELSTRANG ABBLENDS.LANG ***N R 25/2-69S STK 10,50
H19 143 61138070184N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.5    **** R 24-69,/5 STK 0,37
H19 143 61138070186N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.4    **** R 24-69,/5 STK 0,24
H19 143 61138070187N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.1    **** R 24-69,/5 STK 0,08
H19 143 61138070188N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.3    **** R 24-69,/5 STK 0,15
H19 143 61138070219N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.2K   **** R 24-69,/5 STK 0,20
H19 143 61138070220N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.2    **** R 24-69,/5 STK 0,11
H19 143 61138070221N99900 GUMMITÜLLE PATENT GR.1K   **** R 24-69,/5 STK 0,11
H19 143 61128066012N99900 KABELSTRANG BLINKSCHALTER ***N R 27-69S STK 9,50
H19 143 61128066014N99900 KABELSTRANG BLINKSCH.LANG ***N R 27-69S STK 10,50
H19 144 61138046126N99900 SCHUTZGUMMI KABELB./DECKEL***N R 26,27 STK 3,90
H20 000 ***************20 * BILDTAFEL-20 *************** ***** ******** *** 0,00
H20 020 72609055030N99900 GEP.HALTEGUMMI 370X32MM SW**** R /5,/6,/7 STK 8,10
H20 020 72609055040N99900 GEP.HALTEGUMMI 450X32MM SW**** R /5,/6,/7 STK 10,15
H20 020 72609055050N99900 GEP.HALTEGUMMI 540X35MM SW**** R /5,/6,/7 STK 13,23
H20 023 71119090172N99900 ABDECKKAPPE LUFTPUMPE     **** R 25/3-69S STK 0,00
H20 024 71119090070N99900 LUFTPUMPE SCHWARZ LANG    ***N R 25/3-69S STK 22,90
H20 025 00009090004N99900 WERKZEUGSET 18-TEILIG     ***N R 24-27,69 SET 79,90
H20 025 00009090100N99900 WERKZEUGTASCHE OHNE INHALT**** R+PKW25-27,69 STK 11,90
H20 025 71110005317N99900 BORDWERKZEUGSATZ M.TASCHE ****R 25-69S SET 184,56
H20 025 71119090188N99900 PUTZTUCH M.AUFDRUCK "BMW" **** R 2-35,-/7 STK 4,40
H20 026 32329016105N99900 SCHLÜSSEL ROHLING         **** R 25-69,/5 STK 5,90
H20 027 00009090140N99900 VERGASERSCHLÜSSEL         **** R+PKW24-27,69 STK 8,90
H20 028 00009090108N99900 DOPPELMAULSCHLÜSSEL 8/10  **** R+PKW25-69,/5 STK 3,60
H20 029 00009090112N99900 DOPPELMAULSCHLÜSSEL 9/11  **** R+PKW25-27,69 STK 3,90
H20 030 00009090116N99900 DOPPELMAULSCHLÜSSEL 12/14 **** R+PKW24-69,/5 STK 4,00
H20 031 00009090117N99900 DOPPELMAULSCHLÜSSEL 14/17 **** R+PKW25-27,69 STK 4,90
H20 032 00009090122N99900 DOPPELMAULSCHLÜSSEL 19/22 **** R+PKW25-27,69 STK 6,90
H20 032 71111230684N99900 SPEZIALSCHLÜSSEL 36/41    **** R 24-/7 STK 17,34
H20 032 92352293110N99906 SPEZIALSCHLÜSSEL 36/41    ***N R 35/2-/3 STK 9,90
H20 033 00009090125N99900 ZÜNDKERZENSCHLÜSSEL 21    ***N R+PKW25-27,69 STK 4,90
H20 034 00009090147N99900 SCHRAUBENDREHER 3,5MM     **** R+PKW25-69,/5 STK 1,00
H20 035 00009090148N99900 SCHRAUBENDREHER KOMBI 6/2 **** R+PKW25-27,69 STK 5,90
H20 035 00009090149N99900 SCHRAUBENDREHER 7MM       **** R+PKW25-69,/5 STK 1,90
H20 036 00009090133N99900 MONTAGEHEBEL FÜR REIFEN   **** R 25-27,69 STK 8,90
H20 037 00009090135N99900 KOMBINATIONSZANGE 160     **** R 25-27,69 STK 7,30
H20 039 00009090104N99900 DORN STECKSCHLÜSSEL/ACHSE **** R+PKW25-27,69 STK 3,90
H20 040 71119090139N99900 HAKEN/MAUL/STIFTSCHLÜSSEL **** R 24-69S STK 28,90
H20 041 00009090154N99900 FÜHLERLEHRE  6-TEILIG     **** R+PKW25-27,69 STK 4,90
H20 042 00009090162N99900 REIFEN-FLICKZEUGDOSE      ***N R 25-27,69 STK 5,20
H20 044 71119090174N99900 GUMMIEINSATZ LUFTPUMPE    **** R 25-27,69 STK 1,70
H20 046 71119090178N99900 VERSCHRAUBUNG LUFTPUMPE   **** R 25/3-69S STK 1,68
H20 052 07119944650N99900 KERBNAGEL 4X10 ROH        **** R 25/3-69S STK 0,20
H20 052 07119944651N99900 KERBNAGEL 4X10 CADMIERT   **** R 25/3-69S STK 0,40
H20 052 32329016007N99900 LENKSCHLOß KOMPL.10/7X16MM**** R 25/3-69S STK 19,90
H20 052 32329016007N99906 LENKSCHLOß KOMPL.10/7X16MM***N R 25/3-69S STK 12,90
H20 052 32329016101N99900 DECKEL LENKSCHL.OVAL/CHROM**** R 25-69,/5 STK 4,20
H20 052 32329016104N99900 DRUCKFEDER LENKSCHLOß     **** R 25-69,/5 STK 0,40
H20 052 ALL-8830-1004-N00 FEDERSCHEIBE A4 KLEIN VZ. **** DIN 137 STK 0,05
H21 000 ***************21 * BILDTAFEL-21 *************** ***** ******** *** 0,00
H21 001 61138060102N99900 STECKDOSE SEITENWAGEN 2-P.**** R 25-69S STK 8,90
H21 001 61138060103N99900 BLINDSTOPFEN STECKDOSE    ***N R 25-69S STK 0,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

46



H21 001 61138060104N99900 STECKDOSE SEITENWAGEN 2-P.***N R 25-69S STK 7,20
H21 002 61138060106N99900 STECKER SEITENWAG.2-POL.NO**** R 25-69S STK 3,70
H21 003 32712072036N99900 LENKER M.STREBE FEST 760MM***N R 27-69S STK 39,90
H21 003 32712072038N99900 LENKER M.STREBE FEST 890MM***N R 27-69S STK 39,90
H21 003 32712072200N99900 LENKER SWG L=930MM L-48   **** R 25-69S STK 59,90
H21 004 46539024046G88803 SEITENSTÜTZE M.ANBAUTEILEN *** R 27 STK 81,78
H21 004 46539024046N99900 SEITENSTÜTZE M.ANBAUTEILEN***N R 27 STK 149,90
H21 005 46539024120N99900 ZUGFEDER SEITENSTÄNDER VE.**** R 27 STK 8,82
H21 007 11120021119N99900 SCHEIBE FÜHRUNG/STÄND.14MM**** R 27-69S STK 0,84
H21 008 07119945165N99900 SPLINT 3,2X20 VERZINKT    **** R 24-69S STK 0,20
H21 009 46545096200G88803 GEPÄCKBRÜCKE SCHWARZ       *** R 26,27 STK 73,38
H21 009 46545096200N99900 GEPÄCKBRÜCKE SCHWARZ      **** R 26,27 STK 119,90
H21 009 46545096201N99900 GEPÄCKBRÜCKE ALU          ***N R 26,27 STK 79,90
H21 009 46545096202G88803 GEPÄCKBRÜCKE BEHÖRDENAUSF. ***R 26,27 STK 144,18
H21 009 46545096202N99900 GEPÄCKBRÜCKE BEHÖRDENAUSF.*** R 26,27 STK 0,00
H21 009 72609034168G88803 PACKTASCHENHALTER LINKS    *** R 26,27 STK 158,99
H21 009 72609034168N99900 PACKTASCHENHALTER LINKS   **** R 26,27 STK 259,90
H21 009 72609034169G88803 PACKTASCHENHALTER RECHTS   *** R 26,27 STK 158,99
H21 009 72609034169N99900 PACKTASCHENHALTER RECHTS  **** R 26,27 STK 259,90
H21 009 72609034179G88802 UNTERTEIL TASCHENHALT.(LI)  ** R 26,27 STK 51,66
H21 009 72609034179G88803 UNTERTEIL TASCHENHALT.(LI) *** R 26,27 STK 76,53
H21 009 72609034179N99900 UNTERTEIL TASCHENHALT.(LI)***N R 26,27 STK 135,90
H21 009 72609034180G88802 UNTERTEIL TASCHENHALT.(RE)  ** R 26,27 STK 51,66
H21 009 72609034180G88803 UNTERTEIL TASCHENHALT.(RE) *** R 26,27 STK 76,53
H21 009 72609034180N99900 UNTERTEIL TASCHENHALT.(RE)***N R 26,27 STK 135,90
H21 009 72609034186N99900 OBERTEIL TASCHENHALTER    **** R 27,50-69 STK 27,80
H21 009 72609034190N99900 FEDER FÜR TASCHENHALTER   **** R 27,50-69 STK 24,90
H21 009 72609034194N99900 ACHSE FÜR TASCHENHALTER   **** R 27,50-69 STK 14,90
H21 009 92121800600G88803 PACKTASCHE KOMPL.(LEDER)   *** R 12,75-69 STK 123,11
H21 009 92121800600N99900 PACKTASCHE KOMPL.(LEDER)  ***N R 12,75-69 STK 249,90
H21 009 92751801500G88803 PACKTASCHE KOMPL.(BLECH)   *** R 12-75,35 STK 71,81
H21 009 92751801500N99900 PACKTASCHE KOMPL.(BLECH)  ***N R 12-75,35 STK 139,90
H21 010 46545096136N99900 VERSTEIFUNGSBÜGEL HINTEN  **** R 26,27 STK 0,00
H21 011 00005096109N99900 UNTERLAGE GEPÄCKBRÜCKE    ***N R 25,51-69 STK 1,68
H21 012 52519034015G88802 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.  ** R 25-69S STK 0,00
H21 012 52519034015G88803 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF. *** R 25-69S STK 0,00
H21 012 52519034015N99900 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.**** R 25-69S STK 239,90
H21 012 52519034046N99900 SATTELFEDER M.OESEN 190 CR**** R 25-69S STK 29,90
H21 012 52519034047N99900 SATTELFEDER M.HAKEN 190 CR**** R 25-69S STK 32,90
H21 015 52539034031G88803 SOZIUSSITZKISSEN DENFELD   *** R 26-69S STK 0,00
H21 015 52539034031N99900 SOZIUSSITZKISSEN DENFELD  **** R 26-69S STK 379,90
H21 015 52539034035G88803 SOZIUSSITZKISSEN S.M.      *** R 25/3-69S STK 0,00
H21 015 52539034035N99900 SOZIUSSITZKISSEN S.M.GPB. ***N R 25/3-69S STK 229,90
H21 023 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,20
H21 023 07119913463N99900 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H21 025 52519034035N99900 HALTEGRIFF PAGUSA FLEXIB. **** R 25-69S STK 59,90
H21 025 52519034036N99900 HALTEGRIFF PAGUSA FLEXIB. ***N R 25-69S STK 49,90
H21 026 52517002019N999*1 SATTELDECKE SCHWARZ DENF. **** R 25-69S STK 59,90
H21 033 52519034015G88802 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.  ** R 25-69S STK 0,00
H21 033 52519034015G88803 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF. *** R 25-69S STK 0,00
H21 033 52519034015N99900 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.**** R 25-69S STK 239,90
H22 000 ***************22 * BILDTAFEL-22 *************** ***** ******** *** 0,00
H22 002 61138060106N99900 STECKER SEITENWAG.2-POL.NO**** R 25-69S STK 3,70
H22 013 52519034015G88802 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.  ** R 25-69S STK 0,00
H22 013 52519034015G88803 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF. *** R 25-69S STK 0,00
H22 013 52519034015N99900 SOZIUSSATTEL GEPÄCKTR.BEF.**** R 25-69S STK 239,90
H22 014 52519034017G88802 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG.  ** R 25-69S STK 0,00
H22 014 52519034017G88803 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG. *** R 25-69S STK 125,00
H22 014 52519034017N99900 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG.**** R 25-69S STK 259,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

47



H22 014 52519034017G88802 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG.  ** R 25-69S STK 0,00
H22 014 52519034017G88803 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG. *** R 25-69S STK 125,00
H22 014 52519034017N99900 SOZIUSSATTEL KFL.BEFESTIG.**** R 25-69S STK 259,90
H22 016 52539034020G88802 SITZBANK SCHWARZ KPL.(USA)  ** R 27-69S STK 118,01
H22 016 52539034020G88803 SITZBANK SCHWARZ KPL.(USA) *** R 27-69S STK 183,58
H22 016 52539034020N99900 SITZBANK SCHWARZ KPL.(USA)**** R 27-69S STK 0,00
H22 016 52539034021G88802 SITZBANK SCHWARZ KPL.(70)   ** R 26-69S STK 78,67
H22 016 52539034021G88803 SITZBANK SCHWARZ KPL.(70)  *** R 26-69S STK 118,01
H22 016 52539034021N99900 SITZBANK SCHWARZ KPL.(70) **** R 26-69S STK 398,90
H22 016 52539034021N99906 SITZBANK SCHWARZ KPL.(70) ***N R 26-69S STK 225,90
H22 016 52539034098N99900 SCHRAUBE FÜR ZIERLEISTE   **** R 25-69,/5 STK 0,90
H22 016 52539034099N99900 ZIERLEISTENSATZ SITZBANK  **** R 25-69S SET 29,90
H22 016 52539034100N99900 SITZBANKBEZUG SCHWARZ     **** R 26-69S STK 49,90
H22 016 52539034102N99900 HALTERIEMEN SITZBANK      **** R 26-69S STK 15,32
H22 016 52539034105N99900 SITZBANKBEZUG SCHWARZ S.M.**** R 25/3-69S STK 79,90
H22 016 52539034106N99900 SITZBANKBEZUG WEISS       **** R 26-69S STK 89,90
H22 017 52539034116G88803 HALTELASCHE SITZBANK HINT. *** R 25,26,27 STK 4,99
H22 017 52539034116N99900 HALTELASCHE SITZBANK HINT.**** R 25,26,27 STK 9,44
H22 018 52539034117G88803 GABELLASCHE SITZBANK VORN  *** R 25,26,27 STK 9,13
H22 018 52539034117N99900 GABELLASCHE SITZBANK VORN **** R 25,26,27 STK 16,32
H22 020 72609034144N99900 GEPÄCKTRÄGER KLAPPBAR     **** R 26-69S STK 125,90
H22 027 52519034036N99900 HALTEGRIFF PAGUSA FLEXIB. ***N R 25-69S STK 49,90
H22 027 52519034035N99900 HALTEGRIFF PAGUSA FLEXIB. **** R 25-69S STK 59,90
H22 028 52519034038N99900 HALTEGRIFF DENFELD FLEXIB.**** R 25-69S STK 49,90
H22 028 52519034039N99900 HALTEGRIFF DENFELD FLEXIB.***N R 25-69S STK 41,90
H22 029 52517002019N999*1 SATTELDECKE SCHWARZ DENF. **** R 25-69S STK 59,90
H22 030 52517002020N999*1 SATTELDECKE SCHWARZ PAGUSA****R 25-69S STK 59,90
H22 030 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ.   **** R+PKW24-69,/5 STK 0,20
H23 000 ***************23 * BILDTAFEL-23 *************** ***** ******** *** 0,00
H23 001 ALL-2118-3250-N00 REIFEN V+H 3.25PX18"TR/K37**** K37 HEIDENAUSTK 68,90
H23 001 ALL-2118-3251-N00 REIFEN V+H 3.25MX18"  ME22**** ME22 METZELE STK 79,90
H23 001 ALL-2118-3252-N00 REIFEN VORN 3.25RX18"  K34**** K34 HEIDENAUSTK 89,90
H23 001 ALL-2118-3255-N00 REIFEN V+H 3.25SX18"  BL.C**** BL.C METZELE STK 117,90
H23 001 ALL-2118-3503-N00 REIFEN V+H 3.50MX18"TR/K37**** K37 HEIDENAUSTK 59,90
H23 001 ALL-2118-3504-N00 REIFEN V+H 3.50SX18"   K36**** K36 HEIDENAUSTK 69,90
H23 001 ALL-2118-3505-N00 REIFEN V+H 3.50X18"FORTUNE**** ST FORTUNESTK 42,90
H23 001 ALL-2118-3506-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"  ME77**** ME77 METZELE STK 73,38
H23 001 ALL-2118-3507-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"  NR2 **** NR2 IRC STK 59,90
H23 001 ALL-2118-3508-N00 REIFEN V+H 3.50SX18" S180 **** S180 AVON STK 88,91
H23 001 ALL-2118-3509-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"ST.K34**** K34 HEIDENAUSTK 79,90
H23 002 ALL-2110-0002-N*1 FELGENSCHUTZBAND 18/19"-30**** MICH. 18"/19" STK 3,90
H23 002 ALL-2110-0018-N00 FELGENSCHUTZBAND 18"      **** HEID. 18" STK 3,60
H23 003 ALL-2106-1801-N00 SCHLAUCH 3.25/3.50X18"    **** HEID. 18D/E STK 13,50
H23 003 ALL-2106-1802-N00 SCHLAUCH 3.25/3.50X18"    **** METZ. 18E STK 15,90
H23 003 ALL-2110-0500-N*1 VENTIL-EINSATZ            **** HEID. VERSCHIESTK 0,75
H23 003 ALL-2110-0550-N*1 VENTILKAPPE KUNSTSTOFF    **** HEID. VERSCHIESTK 0,35
H23 003 ALL-2110-0590-N*1 VENTILKAPPE METALL        **** HEID. VERSCHIESTK 0,60
H23 004 46615090024N99910 KOTFLÜGEL VORN HOCH GFK   ***N R 26-69S STK 102,08
H23 004 46615090040G88802 KOTFLÜGEL VORN FARBIG       ** R 26,27 STK 154,74
H23 004 46615090040G88803 KOTFLÜGEL VORN FARBIG      *** R 26,27 STK 222,92
H23 004 46615090040G88899 KOTFLÜGEL VO.SCHWARZ/LIN. ***Ü R 26,27 STK 364,55
H23 004 46615090040N99900 KOTFLÜGEL VO.SCHWARZ ORIG.**** R 26,27 STK 628,37
H23 004 46615090040N99906 KOTFLÜGEL VORN GRUNDIERT  **** R 26,27 STK 459,90
H23 004 46615090040N99910 KOTFLÜGEL VO.SCHWA/LIN.GFK***N R 26,27 STK 298,90
H23 004 46615090041N99900 KOTFLÜGEL VORN ROH (OHNE) ***N R 26,27 STK 204,05
H23 004 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H23 004 07119913652N999*1 SK-SCHRAUBE M8X20 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,26
H23 004 ALL-8830-0506-N*8 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H23 004 ALL-8830-0508-N*5 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

48



H23 004 ALL-8830-0806-N*2 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H23 004 ALL-8830-0808-N*2 ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,11
H23 006 46625096022G88802 KOTFLÜGEL HINTEN FARBIG     ** R 26,27 STK 167,84
H23 006 46625096022G88803 KOTFLÜGEL HINTEN FARBIG    *** R 26,27 STK 220,29
H23 006 46625096022G88899 KOTFLÜGEL HI.SCHWARZ/LIN. ***Ü R 26,27 STK 0,00
H23 006 46625096022N99900 KOTFLÜGEL HI.SCHWARZ/ORIG.**** R 26,27 STK 838,17
H23 006 46625096022N99906 KOTFLÜGEL HINTEN GRUNDIERT**** R 26,27 STK 698,90
H23 006 46625096022N99910 KOTFLÜGEL HI.SCHWA/LIN.GFK***N R 26,27 STK 498,90
H23 006 46625096118N99900 SCHARNIERSTIFT KOTFLÜGEL  ***N R 25-69S STK 0,82
H23 006 46625096152N99900 HUTMUTTER KOTFLÜGEL/MOTOR **** R 26-69S STK 2,95
H23 006 ALL-6180-0400-N00 STEINSCHLAGSCHUTZ SCHWARZ **** FERT. OVER-4SPLTR 8,90
H23 006 ALL-6180-1120-N00 UNTERBODENSCHUTZ BERNSTEIN****FERT. UBS-120 LTR 9,90
H23 006 61715096154N99900 BLINDSTOPFEN KOTFLÜGEL HI.**** R 25-69S STK 0,71
H23 007 36314038014G88802 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18"   ** R 26,27 STK 73,38
H23 007 36314038014G88803 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18"  *** R 26,27 STK 104,11
H23 007 36314038014G88899 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18" ***Ü R 26,27 STK 345,90
H23 007 36314038014N99900 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18" **** R 26,27 STK 0,00
H23 008 00009020102N99900 SW-ANSCHLUß MITTE FLACHB. **** R 25,26,27 STK 45,90
H23 008 71609020126G88803 HILFSRAHMEN KOMPL.SEITENW. *** R 26 STK 89,99
H23 008 71609020126N99900 HILFSRAHMEN KOMPL.SEITENW.***N R 26 STK 139,90
H23 008 71609020200N99900 ANSCHLUßPUNKT-4. VO.OB.FL.***N R 25,26,27 STK 47,09
H23 008 71609020201N99900 ANSCHLUßPUNKT-4. VO.OB.KU.***N R 25,26,27 STK 47,09
H23 008 71609020208N99900 STÜTZSCHELLE 4.PUNKT VORN ***N R 25,26,27 STK 25,64
H23 008 71609020212N99900 VERBINDUNGSLASCHE 4.PUNKT ***N R 25,26,27 STK 5,00
H23 008 00009020101N99900 SW-ANSCHLUß MITTE KUGELB. **** R 25,26,27 STK 45,90
H23 009 46625096178G88803 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH  *** R 26-69S STK 8,87
H23 009 46625096178N99900 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH **** R 26-69S STK 19,80
H23 010 ALL-6157-0480-N00 LINIERPINSEL ECHTHAAR 4MM **** BMW D=4-5MM STK 6,10
H23 010 ALL-6157-0482-N00 LINIERPINSEL ECHTHAAR 2MM **** BMW D=2-3MM STK 5,70
H23 010 ALL-6157-0266-N00 LINIERFARBE SCHWARZ  250ML**** BMW NR:102 STK 27,75
H23 010 ALL-6157-0265-N00 LINIERFARBE WEIß     250ML**** BMW NR:101 STK 0,00
H23 010 ALL-6157-1265-N00 LINIERFARBE WEIß      15ML**** BMW NR:101 STK 6,20
H23 011 ALL-6180-0100-N00 TANK-KORROSIONSSCHUTZLACK **** 2-K 3-TEILIG SET 43,90
H23 011 ALL-6180-0260-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 30ML **** FERT. 30ML STK 7,90
H23 011 ALL-6180-0265-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 250ML****FERT. 250ML STK 15,90
H23 011 ALL-6180-0270-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 1,0L **** FERT. 1000ML STK 33,90
H23 012 07119913222N99900 SK-SCHRAUBE M5X10 V2A POL.**** R 24-69,/5 STK 2,20
H23 012 46615090116N99900 SCHUTZBLECHBÜGEL CHROM 18"***NR 25/3-69S STK 39,90
H23 012 07119913221N99900 SK-SCHRAUBE M5X10 VERZINKT**** R 24-69S STK 0,10
H23 012 46615090116G88803 SCHUTZBLECHBÜGEL CHROM 18" *** R 25/3-69S STK 9,75
H23 012 ALL-8830-0505-N*2 SK-MUTTER M5 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H23 012 ALL-8830-0805-N00 ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H23 013 46711232225G88803 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 50MM ***R 25/3-/6 STK 5,71
H23 013 46711232225N99900 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 50MM****R 25/3-/6 STK 9,90
H23 013 46711232230G88803 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 30MM ***R 25/3-/6 STK 12,90
H23 013 46711232230N99900 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 30MM****R 25/3-/6 STK 27,80
H23 013 ALL-4630-0060-N00 FUßRASTE SOZUIS 37/46X105 **** DENF. VERSCHIESTK 24,90
H23 013 ALL-4630-0078-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85  **** DENF. M10 X 40 STK 13,90
H23 013 ALL-4630-0079-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85 T**** DENF. < 250CCMPAA 13,90
H23 013 ALL-4630-0080-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85 H**** DENF. > 250CCMPAA 13,90
H23 014 46534034107N99900 FUßRASTENGUMMI RUND       ***N R 25-69,/5 STK 7,90
H23 014 46534034150G88802 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)  ** R 25-69S STK 10,22
H23 014 46534034150G88803 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z) *** R 25-69S STK 13,58
H23 014 46534034150N99900 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)**** R 25-69S STK 19,90
H23 015 46539024044G88803 SEITENSTÜTZE M.ANBAUTEILEN *** R 26 STK 81,78
H23 015 46539024044N99900 SEITENSTÜTZE M.ANBAUTEILEN***N R 26 STK 149,90
H23 027 ALL-2735-0003-N00 R-SPIEGEL RE.RUND M8(M.S.)**** BUMM 911-62PR STK 15,90
H23 027 ALL-2735-0005-N00 R-SPIEGEL LI.RUND M8(O.S.)**** BUMM 911-62PL STK 16,90
H23 027 ALL-2735-0006-N00 R-SPIEGEL LI/RE RUND SCHE.**** BUMM 922/25KP STK 17,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

49



H23 027 ALL-2735-0011-N00 R-SPIEGEL RE.OVAL SCHELLE **** BUMM 921-VR STK 18,90
H23 027 ALL-2735-0012-N00 R-SPIEGEL LI.OVAL SCHELLE **** BUMM 921-VL STK 18,90
H23 027 ALL-2735-0020-N00 R-SPIEGEL LI/RE ECK.SCHEL.**** BUMM 920-V STK 21,90
H23 027 ALL-2735-0021-N00 R-SPIEGEL LI/RE ECK.SCHEL.**** BUMM 923-2P STK 14,90
H24 000 ***************24 * BILDTAFEL-24 *************** ***** ******** *** 0,00
H24 001 ALL-2118-3250-N00 REIFEN V+H 3.25PX18"TR/K37**** K37 HEIDENAUSTK 68,90
H24 001 ALL-2118-3251-N00 REIFEN V+H 3.25MX18"  ME22**** ME22 METZELE STK 79,90
H24 001 ALL-2118-3252-N00 REIFEN VORN 3.25RX18"  K34**** K34 HEIDENAUSTK 89,90
H24 001 ALL-2118-3255-N00 REIFEN V+H 3.25SX18"  BL.C**** BL.C METZELE STK 117,90
H24 001 ALL-2118-3503-N00 REIFEN V+H 3.50MX18"TR/K37**** K37 HEIDENAUSTK 59,90
H24 001 ALL-2118-3504-N00 REIFEN V+H 3.50SX18"   K36**** K36 HEIDENAUSTK 69,90
H24 001 ALL-2118-3505-N00 REIFEN V+H 3.50X18"FORTUNE**** ST FORTUNESTK 42,90
H24 001 ALL-2118-3506-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"  ME77**** ME77 METZELE STK 73,38
H24 001 ALL-2118-3507-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"  NR2 **** NR2 IRC STK 59,90
H24 001 ALL-2118-3508-N00 REIFEN V+H 3.50SX18" S180 **** S180 AVON STK 88,91
H24 001 ALL-2118-3509-N00 REIFEN V+H 3.50PX18"ST.K34**** K34 HEIDENAUSTK 79,90
H24 002 ALL-2110-0002-N*1 FELGENSCHUTZBAND 18/19"-30**** MICH. 18"/19" STK 3,90
H24 002 ALL-2110-0018-N00 FELGENSCHUTZBAND 18"      **** HEID. 18" STK 3,60
H24 003 ALL-2106-1801-N00 SCHLAUCH 3.25/3.50X18"    **** HEID. 18D/E STK 13,50
H24 003 ALL-2106-1802-N00 SCHLAUCH 3.25/3.50X18"    **** METZ. 18E STK 15,90
H24 003 ALL-2110-0500-N*1 VENTIL-EINSATZ            **** HEID. VERSCHIESTK 0,75
H24 003 ALL-2110-0550-N*1 VENTILKAPPE KUNSTSTOFF    **** HEID. VERSCHIESTK 0,35
H24 003 ALL-2110-0590-N*1 VENTILKAPPE METALL        **** HEID. VERSCHIESTK 0,60
H24 004 46615090050N99900 KOTFLÜGEL VORN SCHW. US-A.**** R 27,50-69 STK 204,05
H24 004 ALL-8830-0806-N*2 ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H24 004 ALL-8830-0808-N*3 ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,11
H24 004 07119913463N999*3 SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,20
H24 004 07119913652N999*1 SK-SCHRAUBE M8X20 VERZ.   **** R 20-69,/5 STK 0,26
H24 004 46615090024N99910 KOTFLÜGEL VORN HOCH GFK   ***N R 26-69S STK 102,08
H24 004 46615090040G88802 KOTFLÜGEL VORN FARBIG       ** R 26,27 STK 154,74
H24 004 46615090040G88803 KOTFLÜGEL VORN FARBIG      *** R 26,27 STK 222,92
H24 004 46615090040G88899 KOTFLÜGEL VO.SCHWARZ/LIN. ***Ü R 26,27 STK 364,55
H24 004 46615090040N99900 KOTFLÜGEL VO.SCHWARZ ORIG.**** R 26,27 STK 628,37
H24 004 46615090040N99906 KOTFLÜGEL VORN GRUNDIERT  **** R 26,27 STK 459,90
H24 004 46615090040N99910 KOTFLÜGEL VO.SCHWA/LIN.GFK***N R 26,27 STK 298,90
H24 004 46615090041N99900 KOTFLÜGEL VORN ROH (OHNE) ***N R 26,27 STK 204,05
H24 004 ALL-8830-0506-N*8 SK-MUTTER M6 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H24 004 ALL-8830-0508-N*5 SK-MUTTER M8 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,12
H24 006 61715096154N99900 BLINDSTOPFEN KOTFLÜGEL HI.**** R 25-69S STK 0,71
H24 006 46625096022G88802 KOTFLÜGEL HINTEN FARBIG     ** R 26,27 STK 167,84
H24 006 46625096022G88803 KOTFLÜGEL HINTEN FARBIG    *** R 26,27 STK 220,29
H24 006 46625096022G88899 KOTFLÜGEL HI.SCHWARZ/LIN. ***Ü R 26,27 STK 0,00
H24 006 46625096022N99900 KOTFLÜGEL HI.SCHWARZ/ORIG.**** R 26,27 STK 838,17
H24 006 46625096022N99906 KOTFLÜGEL HINTEN GRUNDIERT**** R 26,27 STK 698,90
H24 006 46625096022N99910 KOTFLÜGEL HI.SCHWA/LIN.GFK***N R 26,27 STK 498,90
H24 006 46625096118N99900 SCHARNIERSTIFT KOTFLÜGEL  ***N R 25-69S STK 0,82
H24 006 46625096152N99900 HUTMUTTER KOTFLÜGEL/MOTOR **** R 26-69S STK 2,95
H24 006 ALL-6180-0400-N00 STEINSCHLAGSCHUTZ SCHWARZ **** FERT. OVER-4SPLTR 8,90
H24 006 ALL-6180-1120-N00 UNTERBODENSCHUTZ BERNSTEIN****FERT. UBS-120 LTR 9,90
H24 007 36314038014G88802 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18"   ** R 26,27 STK 73,38
H24 007 36314038014G88803 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18"  *** R 26,27 STK 104,11
H24 007 36314038014G88899 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18" ***Ü R 26,27 STK 345,90
H24 007 36314038014N99900 LAUFRAD KOMPL.VN 2,15X18" **** R 26,27 STK 0,00
H24 008 00009020101N99900 SW-ANSCHLUß MITTE KUGELB. **** R 25,26,27 STK 45,90
H24 008 71609020216G88803 HILFSRAHMEN KOMPL.SEITENW. *** R 27 STK 89,99
H24 008 71609020216N99900 HILFSRAHMEN KOMPL.SEITENW.***N R 27 STK 139,90
H24 008 00009020102N99900 SW-ANSCHLUß MITTE FLACHB. **** R 25,26,27 STK 45,90
H24 008 71609020200N99900 ANSCHLUßPUNKT-4. VO.OB.FL.***N R 25,26,27 STK 47,09
H24 008 71609020201N99900 ANSCHLUßPUNKT-4. VO.OB.KU.***N R 25,26,27 STK 47,09

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

50



H24 008 71609020208N99900 STÜTZSCHELLE 4.PUNKT VORN ***N R 25,26,27 STK 25,64
H24 008 71609020212N99900 VERBINDUNGSLASCHE 4.PUNKT ***N R 25,26,27 STK 5,00
H24 009 46625096178G88803 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH  *** R 26-69S STK 8,87
H24 009 46625096178N99900 NUMMERNSCHILDHALTER BLECH **** R 26-69S STK 19,80
H24 010 ALL-6157-0266-N00 LINIERFARBE SCHWARZ  250ML**** BMW NR:102 STK 27,75
H24 010 ALL-6157-0480-N00 LINIERPINSEL ECHTHAAR 4MM **** BMW D=4-5MM STK 6,10
H24 010 ALL-6157-0482-N00 LINIERPINSEL ECHTHAAR 2MM **** BMW D=2-3MM STK 5,70
H24 010 ALL-6157-0265-N00 LINIERFARBE WEIß     250ML**** BMW NR:101 STK 0,00
H24 010 ALL-6157-1265-N00 LINIERFARBE WEIß      15ML**** BMW NR:101 STK 6,20
H24 011 ALL-6180-0100-N*1 TANK-KORROSIONSSCHUTZLACK **** 2-K 3-TEILIG SET 32,90
H24 011 ALL-6180-0260-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 30ML **** FERT. 30ML STK 7,90
H24 011 ALL-6180-0265-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 250ML****FERT. 250ML STK 15,90
H24 011 ALL-6180-0270-N00 FERTAN-ROSTUMWANDLER 1,0L **** FERT. 1000ML STK 33,90
H24 012 46615090116G88803 SCHUTZBLECHBÜGEL CHROM 18" *** R 25/3-69S STK 9,75
H24 012 07119913221N99900 SK-SCHRAUBE M5X10 VERZINKT**** R 24-69S STK 0,10
H24 012 07119913222N99900 SK-SCHRAUBE M5X10 V2A POL.**** R 24-69,/5 STK 2,20
H24 012 46615090116N99900 SCHUTZBLECHBÜGEL CHROM 18"***NR 25/3-69S STK 39,90
H24 012 ALL-8830-0505-N*2 SK-MUTTER M5 VERZINKT     **** DIN 934 STK 0,08
H24 012 ALL-8830-0805-N00 ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H24 013 46711232225G88803 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 50MM ***R 25/3-/6 STK 5,71
H24 013 46711232225N99900 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 50MM****R 25/3-/6 STK 9,90
H24 013 46711232230G88803 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 30MM ***R 25/3-/6 STK 12,90
H24 013 46711232230N99900 VERLÄNGERUNG FUßRASTE 30MM****R 25/3-/6 STK 27,80
H24 013 ALL-4630-0060-N00 FUßRASTE SOZUIS 37/46X105 **** DENF. VERSCHIESTK 24,90
H24 013 ALL-4630-0078-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85  **** DENF. M10 X 40 STK 13,90
H24 013 ALL-4630-0079-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85 T**** DENF. < 250CCMPAA 13,90
H24 013 ALL-4630-0080-N00 FUßRASTE SOZIUS 30/40X85 H**** DENF. > 250CCMPAA 13,90
H24 014 46514034264G88802 FUßRASTE RE./LI.120MM(30Z)  ** R 26,27 STK 10,23
H24 014 46514034264G88803 FUßRASTE RE./LI.120MM(30Z) *** R 26,27 STK 18,59
H24 014 46514034264G88899 FUßRASTE RE./LI.120MM(30Z)***Ü R 26,27 STK 39,90
H24 014 46514034264N99900 FUßRASTE RE./LI.120MM(30Z)**** R 26,27 STK 46,90
H24 014 46534034107N99900 FUßRASTENGUMMI RUND       ***N R 25-69,/5 STK 7,90
H24 014 46534034150G88802 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)  ** R 25-69S STK 10,22
H24 014 46534034150G88803 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z) *** R 25-69S STK 13,58
H24 014 46534034150N99900 FUßRASTE VORN/HINTEN (15Z)**** R 25-69S STK 19,90
H24 015 63121352163N99900 HALTER SUCHSCHEINWERFER   **** R 27,50-69 STK 7,29
H24 015 63121352165N99900 SCHRAUBE SUCHSCHEINWERFER ****R 27,50-69 STK 1,68
H24 015 63121352213N99900 LAMPENFASSUNG SUCHSCHEINW.****R 27,50-69 STK 5,14
H24 015 63129086116N99900 HALTER LINKS SUCHSCHEINW. **** R 27-69S STK 20,93
H24 015 63129086117N99900 HALTER RECHTS SUCHSCHEINW.**** R 27-69S STK 20,93
H24 015 71609086120N99900 STREUSCHEIBE SUCHSCHEINW. **** R 27,50-69 STK 13,90
H24 027 ALL-2735-0003-N00 R-SPIEGEL RE.RUND M8(M.S.)**** BUMM 911-62PR STK 15,90
H24 027 ALL-2735-0005-N00 R-SPIEGEL LI.RUND M8(O.S.)**** BUMM 911-62PL STK 16,90
H24 027 ALL-2735-0006-N00 R-SPIEGEL LI/RE RUND SCHE.**** BUMM 922/25KP STK 17,90
H24 027 ALL-2735-0011-N00 R-SPIEGEL RE.OVAL SCHELLE **** BUMM 921-VR STK 18,90
H24 027 ALL-2735-0012-N00 R-SPIEGEL LI.OVAL SCHELLE **** BUMM 921-VL STK 18,90
H24 027 ALL-2735-0020-N00 R-SPIEGEL LI/RE ECK.SCHEL.**** BUMM 920-V STK 21,90
H24 027 ALL-2735-0021-N00 R-SPIEGEL LI/RE ECK.SCHEL.**** BUMM 923-2P STK 14,90
H24 099 ALL-9529-0138-N00 BMW-TYPEN-KOMPASS 1945->  **** BMW JAN LEEKSTK 9,95
H25 000 ***************25 * BILDTAFEL-25 *************** ***** ******** *** 0,00
H25 001 ALL-6210-0150-N00 BLEI-BENZINZUSATZ>98/250ML**** LIQUI LM-250MLSTK 8,90
H25 001 ALL-6210-0250-N00 BLEI-BENZINZUSATZ>98/250ML**** WÜRTH250ML STK 7,90
H25 001 ALL-6210-0500-N00 BLEI-BENZINZUSATZ>98/500ML**** CAST. TBE-BLEI STK 13,90
H25 001 ALL-6210-0750-N00 START-PILOTE - ANLASSHILFE**** START 150ML STK 8,10
H25 001 ALL-6210-0755-N00 START-PILOTE - ANLASSHILFE**** START 300ML STK 16,90
H25 005 ALL-9350-0289-N00 ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"**** PINS R 25/3 STK 6,50
H25 005 ALL-9350-0584-N00 ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"**** PINS R 26 STK 6,50
H25 005 ALL-9350-0585-N00 ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"**** PINS R 27 STK 6,50
H25 005 ALL-9350-0586-N00 ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"**** PINS R 69 STK 6,50

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

51



H25 005 ALL-9350-0587-N00 ANSTECK-PIN "BMW-MOTORRAD"**** PINS R 69/S STK 6,50
H25 005 ALL-9350-9999-N00 ANSTECK-PIN"OMEGA-OLDTIMER"*** OMEGAOLDTIMERSTK 2,50
H25 005 ALL-9370-0350-N00 KAFFEEPOTT "EMW" MEHRFARB.**** EMW R35-/3 STK 3,90
H25 005 ALL-9370-0425-N00 KAFFEEPOTT "AWO" MEHRFARB.**** AWO 425 STK 6,90
H25 005 ALL-9370-0430-N00 KAFFEEPOTT "AWO" MEHRFARB.**** AWO 425 T-S STK 9,90
H25 005 ALL-9380-0300-N00 BMW-ISETTA 1:43 MET./FARB.**** BMW ISETTA STK 4,00
H25 005 ALL-9380-0350-N00 BMW/EMW R35-MODELL 1:8 HOLZ*** BMW R35 SOLOSTK 129,90
H25 005 ALL-9380-1001-N00 BMW R100/7-MODELL 1:10 SW.**** BMW R100/7 STK 39,90
H25 005 ALL-9380-1002-N00 BMW R100/S-MODELL 1:10 ROT**** BMW R100/S STK 39,90
H25 005 ALL-9380-1003-N00 BMW R100/S-MODELL 1:10 BL.**** BMW R100/S STK 39,90
H25 005 ALL-9380-1100-N00 BMW R1100 R-MODELL 1:10-95**** BMW R1100R STK 39,90
H25 005 ALL-9380-1543-N00 BMW R32-MODELL 1:18 MEHRF.**** BMW R32-MOD STK 59,90
H25 005 ALL-9380-2530-N00 BMW R25/3-MODELL 1:10 SOLO**** BMW R25/3 STK 59,90
H25 005 ALL-9380-2531-N00 BMW R25/3-MODELL 1:10 SWG **** BMW R25/3-SW STK 89,90
H25 005 ALL-9380-6020-N00 BMW R60/2-MODELLE 1:10 SO.**** BMW R60/2 STK 39,90
H25 006 ALL-9390-5555-N00 "SONST FAHR ICH ..."-FOLIE**** LOGO. EINFARB. STK 2,50
H25 007 51142308800N99900 PLAKETTE "BMW" D=21MM SKL.**** R /7,100R STK 5,13
H25 007 80239422497N99900 BLECHSCHILD BMW-FAHRER    **** R 24-69S STK 69,90
H25 007 80919421813N99900 BLECHSCHILD BMW-MOTORRAD  **** R 69 STK 69,90
H25 007 ALL-9350-0998-N00 ANSTECK-PIN "BMW-LOGO"    **** PINS BMW STK 6,50
H25 007 ALL-9350-0999-N00 ANKLEBE-PIN "BMW-LOGO"    **** PINS BMW STK 6,50
H25 007 ALL-9390-0045-N00 BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 45MM **** LOGO. MEHRFARSTK 2,50
H25 007 ALL-9390-0100-N00 BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 100MM****LOGO. MEHRFARSTK 5,00
H25 007 ALL-9390-0300-N00 BMW-EMBLEM-AUFKLEBER 300MM****LOGO. MEHRFARSTK 15,00
H25 025 SER-2010-0015-N00 L-RAD MITNEHMER EIN/AUSNIETEN BMW R25-69S STK 42,90
H25 033 46631231296N99900 WINDSCHUTZSCHEIBE "IDEAL" **** R 25/3-69S SET 120,60
H25 033 46711230833N99900 UNTERLAGE FÜR SCHELLE     **** R 27,/5,/6 STK 5,02
H25 033 71609024115N99900 STURZBÜGEL CHROM TRAPEZFO.***NR 27 STK 120,60
H25 033 71609024116N99900 STURZBÜGEL SCHWARZ TRAPEZ.***NR 27 STK 83,87
H25 033 71609024135N99900 BEFESTIGUNGSBÜGEL UNT.CHR.***N R 27 STK 15,47
H25 033 71609024136N99900 BEFESTIGUNGSBÜGEL UNT.VZ. ***N R 27 STK 10,38
H25 033 71609024182N99900 HALTEBÜGEL STURZBÜGEL CHR.**** R 27-69S STK 8,90
H25 033 71609024927N99900 BEFESTIGUNGSSATZ STURZBÜG.***N R 27 SET 49,90
H25 033 71609034201N99900 PACKTASCHE SCHWARZ(LEDER)R**** R 50,60,69 STK 239,90
H25 033 71609034202N99900 PACKTASCHE SCHWARZ(LEDER)L**** R 50,60,69 STK 239,90
H25 033 71609034203N99900 PACKTASCHE SCHWARZ (LEDER)**** R 50,60,69 STK 204,05
H25 033 71609034303N99900 PACKTASCHENHALTER R/L SW. **** R 50,60,69 SET 129,15
H25 033 71609999040N99900 SCHEINWERFERSCHUTZBÜGEL CR***R 24-69S STK 19,80
H25 033 71609999050N99900 RÜCKLEUCHTENSCHUTZBÜGEL CR***R 27-69S STK 29,90
H25 066 00000000000000066 * REINIGUNG UND PFLEGE ******* ***** ******** *** 0,00
H25 066 ALL-6220-0015-N00 BENZIN-STABILISATOR LIQUI **** LI-MO STABILI. STK 9,90
H25 066 ALL-6220-0025-N00 ROSTLÖSER MOS-2 LIQUI-MOLY**** LI-MO 300ML STK 5,90
H25 066 ALL-6220-0027-N00 ROSTLÖSER -ROST OFF PLUS- **** WÜRTH300ML STK 8,10
H25 066 ALL-6220-0029-N00 ROSTLÖSER -EIS BIS -43°C- **** LOCT. 400ML STK 14,90
H25 066 ALL-6220-0030-N00 WARTUNGSSPRAY 150ML       **** WÜRTH STK 11,70
H25 066 ALL-6220-0035-N00 DICHTUNGSENTFERNER 300ML  **** 300ML WÜRTH STK 10,90
H25 066 ALL-6220-0040-N00 BOHR-UND SCHNEIDOEL 300ML **** 300ML WÜRTH STK 9,95
H25 066 ALL-6220-0050-N00 VASELINE TECHNISCH 60G-TU.**** BUSSARDSTK 1,90
H25 066 ALL-6220-0090-N00 VEREISERSPRAY 200ML       **** 200ML WÜRTH STK 28,22
H25 066 ALL-6220-0400-N00 TALKUM-PULVER 500G-DOSE   **** TIP. TALKUM STK 4,90
H25 066 ALL-6245-0020-N00 CHROMPUTZ AUTOSOL GOLD 100**** AUTO. GOLD/100STK 5,30
H25 066 ALL-6245-0030-N00 CHROMPUTZ ELSTERGLANZ BLAU**** BLAU 150ML STK 5,90
H25 066 ALL-6245-0035-N00 CHROMPUTZ ELSTERGLANZ ROT **** ROT 150ML STK 5,90
H25 066 ALL-6245-0040-N00 NEVRDULL POLIERWATTE 190G **** VERSCHIESTK 6,90
H25 066 ALL-6245-0045-N00 POLIERMITTEL ALU 250ML    **** AUTECALU-MAG STK 14,90
H25 066 ALL-6245-0050-N00 POLIERMITTEL CHROM 350ML  **** AUTECCHROME STK 19,90
H25 066 ALL-6245-0055-N00 POLIERMITTEL BELGOM-ALU   **** BELGOM STK 19,90
H25 066 ALL-6245-0060-N00 POLIERMITTEL LACK 500ML   **** A1 SPEED STK 19,90
H25 066 ALL-6245-0080-N00 POLIERMITTEL PLEXIGLAS 50 **** DUR UNIPOL STK 8,10

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

52



H25 066 ALL-6245-1700-N00 POLIERPASTE ALU,ZINK ETC. **** BRAUNCA.800G STK 15,90
H25 066 ALL-6245-1703-N00 POLIERPASTE CHROM,HARTMET.**** WEIß CA.800G STK 15,90
H25 066 ALL-6245-1704-N00 POLIERPASTE EDELSTAHL ETC.**** GRÜN CA.800G STK 15,90
H25 066 ALL-6245-5000-N00 POLIERWATTE WEISS 400G    **** DIN 400G STK 4,00
H25 066 ALL-6260-0310-N00 LEDERREINIGER LEDASIL 1LTR**** LEDA. 1-LTR. STK 32,90
H25 066 ALL-6260-0350-N00 LEDERPFLEGE LEDANOL 1LTR. **** LEDA. 1-LTR. STK 37,90
H25 066 ALL-6297-0015-N00 VERGASERREINIGERSPRAY 0,5L**** 500ML WÜRTH STK 18,90
H25 066 ALL-6297-0020-N00 BREMSENREINIGERSPRAY 0,5L **** 500ML WÜRTH STK 3,50
H25 066 ALL-6297-0025-N00 SILIKONSPRAY 0,5L         **** 500ML WÜRTH STK 12,90
H25 066 ALL-6297-0027-N00 SILIKONSPRÜHFETT 0,5L     **** WÜRTH500ML STK 27,50
H25 066 ALL-6297-0030-N00 SCHEIBENREINIGER AKTIV 0,4**** 400ML WÜRTH STK 5,90
H25 066 ALL-6297-0040-N00 K+N FILTERREINIGER/OEL 0,3**** K+N SET 18,90
H25 066 ALL-6297-0099-N00 UNI-CLEANER 1L/10L SPRÜHF.**** VERSCHIESET 19,90
H25 066 ALL-6297-0100-N00 SPEZIALREINIGER TROCKEN   **** CENT. NO.21 SET 59,90
H25 066 ALL-6297-0250-N00 HANDWASCHCREME LIQUI.250ML**** LIQUIT STK 4,90
H25 066 ALL-6297-1000-N00 HANDWASCHCREME LIQUIT 1,0L**** LIQUIT STK 9,90
H25 066 ALL-6423-0001-N00 KUPFERPASTE ->1200°C 100G **** WÜRTHCU-800 STK 7,90
H25 066 ALL-6423-0002-N00 KUPFERPASTE ->1200°C 300ML**** WÜRTHCU-800 STK 14,64
H25 066 ALL-6423-0003-N00 KUPFERPASTE ->1200°C 1000G**** WÜRTHCU-800 STK 47,16
H25 066 ALL-6423-1400-N00 KERAMIKPASTE ->1400°C 0,3L**** WÜRTH300ML STK 28,90
H25 066 ALL-6430-0005-N00 LICHTMASCHINEN-FETT 45ML  **** BOSCHFT1V26 STK 26,90
H25 066 ALL-6430-0050-N00 BATTERIE-POLFETT 225G-TUBE**** BOSCHFT1V4 STK 27,90
H25 066 ALL-6430-0055-N00 FLIEHKRAFTREGLER-FETT 225G**** BOSCHFT1V4 STK 27,90
H25 066 ALL-6444-0001-N00 LAGERFETT DIN 51502 400G  **** AGIP LONGTIM STK 4,90
H25 066 ALL-6444-0002-N00 LAGERFETT MOS2 DIN 51 400G**** AGIP GR-SM STK 7,90
H25 066 ALL-6503-0016-N00 DICHTPASTE HYLOMAR BLAU 20**** UNIP. BLAU 20 STK 4,30
H25 066 ALL-6503-0017-N00 DICHTPASTE HYLOMAR BLAU 80**** WÜRTHDP300 STK 12,90
H25 066 ALL-6503-0018-N00 DICHTPASTE SILIKON 180°C  **** WÜRTHBLAU STK 7,90
H25 066 ALL-6503-0019-N00 DICHTPASTE SILIKON 180°C  **** WÜRTHTRANSPASTK 8,90
H25 066 ALL-6503-0025-N00 DICHTPASTE SILIKON 250°C  **** WÜRTHSCHWARZSTK 8,90
H25 066 ALL-6503-0026-N00 DICHTPASTE SILIKON 250°C  **** WÜRTHROT STK 8,90
H25 066 ALL-6505-0010-N00 CYANACRYLAT-KLEBER 10G-FL.**** PETECPOWER-KSTK 9,90
H25 066 ALL-6505-0020-N00 CYANACRYLAT-KLEBER 20G-FL.**** WÜRTHKLEBFIX STK 27,50
H25 066 ALL-6505-0050-N00 CYANACRYLAT-KLEBER 50G-FL.**** WÜRTHKLEBFIX STK 39,90
H25 066 ALL-6505-0400-N00 SPRÜH-KLEBER 500ML        **** WÜRTH500ML STK 16,90
H25 066 ALL-6510-0010-N00 SCHRAUBENFEST NIEDRIG 10ML**** LOCT. 222 STK 14,90
H25 066 ALL-6510-0015-N00 SCHRAUBENFEST MITTEL 10ML **** LOCT. 243 STK 15,90
H25 066 ALL-6510-0020-N00 SCHRAUBENFEST HOCH 10ML   **** LOCT. 2701 STK 18,90
H25 066 ALL-6510-0150-N00 LAGER/SCHRAUBENFEST 50G   **** WÜRTHVERSCHIESTK 34,90
H25 066 ALL-6510-0200-N00 REPAIRSTICK ST115 STAHL   **** WELC. 50G/PETESTK 11,90
H25 066 ALL-6510-0220-N00 REPAIR-STICK ST115 TITAN  **** WELC. 57G-300C STK 14,90
H25 066 ALL-6510-0250-N00 FLÜSSIGMETALL-ZWILLINGSPR.**** LOCT. 14764 STK 18,90
H25 066 ALL-6510-0400-N00 REPAIR-STICK ST115 STAHL  **** WELC. ST115 STK 19,20
H25 066 ALL-6510-1200-N00 VENTILSCHLEIFPASTE VOR/NA.**** 120ML WÜRTH STK 16,90
H25 066 11009999260N99900 MOTOR-INSPEKTIONS-SET R26 **** R 26 SET 29,90
H25 066 11009999270N99900 MOTOR-INSPEKTIONS-SET R27 **** R 27 SET 47,90
H25 077 00000000000000077 * WERKZEUGE UND HILFEN ******* ***** ******** *** 0,00
H25 077 00009090320N99900 NUTMUTTERNSCHLÜSSEL M14   ***N R 35/3-69S STK 39,90
H25 077 00009090410N99900 FÜHLERLEHRE 0,10MM LILA   ***N R 24-69S STK 4,20
H25 077 00009090415N99900 FÜHLERLEHRE 0,15MM WEISS  **** R 24-69S STK 4,20
H25 077 00009090420N99900 FÜHLERLEHRE 0,20MM BLAU   **** R 24-69S STK 4,20
H25 077 12318002103N99900 LIMA-ANKERABDRÜCKER LANG  **** R 24,25,26 STK 4,90
H25 077 12318002105N99900 LIMA-ANKERABDRÜCKER KURZ  **** R 27,50-69 STK 4,90
H25 077 ALL-5888-0372-N00 NUMMERNSCHILDPL.220X200MM **** VERSCHIESTK 5,90
H25 077 ALL-5888-0373-N00 NUMMERNSCHILDPL.260X150MM **** VERSCHIESTK 0,00
H25 077 ALL-5888-0374-N00 NUMMERNSCHILDPL.250X200MM **** VERSCHIESTK 5,90
H25 077 ALL-9219-0022-N00 GELENKSTIRNLOCHSCHLÜSSEL 5**** 5MM/40MMSTK 18,90
H25 077 ALL-9219-0023-N00 FÜHLERLEHRE 100MM/20BL.   **** VERSCHIESTK 6,90
H25 077 ALL-9219-0024-N00 GEWINDESCHABLONE MET./WIT.**** VERSCHIESTK 9,80

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

53



H25 077 ALL-9219-0025-N00 GEWINDESCHABLONE MET./ROHR**** VERSCHIESTK 9,80
H25 077 ALL-9219-0026-N00 DÜSENLEHRE 0,45-1,50MM    **** -1,50 VERSCHIESTK 12,90
H25 077 ALL-9219-0112-N00 LUFTDRUCKPRÜFER GEWINKELT **** KURZ STK 9,90
H25 077 ALL-9219-0115-N00 LUFTDRUCKPRÜFER GEWINKELT **** LANG STK 0,00
H25 077 ALL-9219-3695-N00 ZÜNDKERZENSCHLÜSSEL/NUSSA **** HAZET 3/4"MAG. STK 12,90
H25 077 ALL-9219-5035-N00 FUßLUFTPUMPE MIT HOLZGRIFF**** UNIVERS.STK 17,90
H25 077 ALL-9219-6583-N00 SPEICHENSCHLÜSSEL-SET     **** 2-6MM SPEZIAL SET 7,90
H25 077 ALL-9240-0126-N00 ZÜNDZEITPUNKTEINSTELLUHR  **** UNIVERS.STK 79,90
H25 077 ALL-9240-0129-N00 OT-MESSDORN ZÜNDZEITPUNKT **** UNIVERS.STK 24,90
H25 077 ALL-9240-0470-N00 PRÜFLAMPE 6-24V           **** UNIVERS.STK 8,10
H25 077 ALL-9240-0566-N00 BATTERIE-TESTER (SÄUREPR.)**** UNIVERS.STK 5,90
H25 077 ALL-9240-0600-N00 BATTERIE-KLEINLADER 6V/12V**** 6V/12V STK 16,30
H25 077 ALL-9240-0610-N00 BATTERIE-KLEINLADER 6V/12V**** HELLA 6V/12V STK 36,90
H25 077 ALL-9240-0806-N00 BATTERIE-LADER 6V/0,8A    **** CTEK 6V->32AH STK 72,90
H25 077 ALL-9240-0985-N00 DIGITAL-MULTIMETER 3-1/2  **** UNIVERS.STK 9,90
H25 077 ALL-9252-0003-N00 KUPPLUNGSEINBAUHILFE M6 3X***N BMW R24-27 SET 8,90
H25 077 ALL-9252-0104-N00 KUPPLUNGSZENTRIERDORN     **** BMW R24-69S STK 14,10
H25 077 ALL-9252-0400-N00 HALTEVORR.MITNEHMERFLANSCH*** BMW R24-68 STK 31,43
H25 077 ALL-9252-4232-N00 SCHWUNGSCHEIBENABZIEHER   ***N BMW R24-69S STK 54,90
H25 077 ALL-9252-5527-N00 HALTEVORR.SCHWUNGSCHEIBE  **** BMW R24-27 STK 19,67
H25 077 ALL-9270-0011-N00 HALTEGURT M.RATSCHE L=5M  **** UNIVERS.STK 7,50
H25 077 ALL-9270-0200-N00 OELKANISTER 2,0L WEIß     **** DIN 2 LITER STK 5,14
H25 077 ALL-9270-0250-N00 STAUBDECKE INNEN 100-1000 **** UNIVERS.STK 19,90
H25 077 ALL-9270-0500-N00 FALTGARAGE GRAU 100-1000CC**** UNIVERS.STK 25,90
H25 077 ALL-9270-1000-N00 FALTGARAGE GRAU 500-1000CC**** UNIVERS.STK 29,90
H25 077 ALL-9288-0201-N00 KETTENSCHLOß GEHÄRTET L=1M**** UNIVERS.STK 20,93
H25 077 ALL-9470-4074-N00 NOSTALGIE-VERBANDKASTEN   **** DIN 13164 STK 17,90
H25 077 00009090296N99900 VIELZAHNMUTTERN-SCHLÜSSEL ***N R 25,26,27 STK 29,90
H25 077 11310016500N99900 ABZIEHER KURBELW.-ZAHNRAD **** R 50-69 STK 149,90
H25 077 21219090529N99900 ZENTRIERDORN KUPPLUNG SPZ.**** R 26-69S STK 23,90
H25 088 ALL-9240-0812-N00 BATTERIE-LADER 12V/0,8A   **** CTEK 12V>32AHSTK 62,90
H25 099 00000000000000099 * TECHNISCHE UNTERLAGEN ****** ***** ******** *** 0,00
H25 099 01009796023N99900 UMSCHLÜSSELTABELLE 021-022**** R+PKW24-68 STK 19,90
H25 099 01090035252N99900 BMW-PROFILE MOTORRÄDER->69**** R 32-69/S STK 39,90
H25 099 01090035256N99900 BMW-PROFILE MOTORBIKES->69**** R 32-69/S STK 39,90
H25 099 01090035282N99900 MOTORRAD-EDITION 75-JAHRE **** R R32-/7 SET 125,90
H25 099 01099099161N99900 ERSATZTEILKATALOG R26-69S **** R 26,27,69 STK 39,90
H25 099 01509999270N99900 REPARATURANLEITUNG R26-27 ***N R 26,27 STK 24,90
H25 099 01509999300N99900 REPARATURANLEITUNG ELEKTR.***N R 25-68 STK 12,90
H25 099 01709798780N99900 BMW-SERVICEDATEN MOTORRAD ****R 24-100 STK 5,00
H25 099 ALL-9518-0056-N00 ERSATZTEILLISTE STEIB LS/S***N STEIB LS/S STK 20,00
H25 099 ALL-9518-0395-N00 BETRIEBSANLEITUNG R27     ***N BMW R27 STK 20,00
H25 099 ALL-9518-0556-N00 MOTORRADPROSPEKT BMW-MIX  **** BMW R27-69S STK 7,67
H25 099 ALL-9518-0557-N00 MOTORRADPOSTER BMW-MIX    **** BMW R27-69S STK 7,67
H25 099 ALL-9518-0563-N00 ERSATZTEILLISTE R27       ***N BMW R27 STK 20,00
H25 099 ALL-9518-0672-N00 BETRIEBSANLEITUNG R26     ***N BMW R26 STK 20,00
H25 099 ALL-9518-0678-N00 ERSATZTEILLISTE R26       ***N BMW R26 STK 17,90
H25 099 ALL-9518-0921-N00 SCHALTBILDER U.PLÄNE KFZ  ***N BOSCH STK 17,90
H25 099 ALL-9518-0924-N00 ELEKTRISCHE AUSRÜST.KRAD  ***N BOSCH STK 20,45
H25 099 ALL-9529-0001-N00 MOTORRAD-OLDTIMER-KATALOG **** VERSCHIESTK 14,95
H25 099 ALL-9529-0002-N00 AUTO-OLDTIMER-KATALOG     **** VERSCHIESTK 17,90
H25 099 ALL-9529-0003-N00 OLDTIMER-ADRESSEN-LEXIKON **** VERSCHIESTK 12,00
H25 099 ALL-9529-0004-N00 OLDTIMERMUSEEN IN DEUTSCHL.*** LAMMERSSTK 12,00
H25 099 ALL-9529-0005-N00 KREIDLER-ZWEIRÄDER 1951-85**** KREI. CHRONIK STK 15,00
H25 099 ALL-9529-0006-N00 ZÜNDAPP-MOTORRÄDER 1947-84**** ZÜND. CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0007-N00 DKW-MOTORRÄDER 1949-1958  **** DKW CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0008-N00 BMW-MOTORRÄDER ZZ/1950-73 **** BMW CHRONIK STK 15,00
H25 099 ALL-9529-0014-N00 BMW-MOTORRÄDER EZ/1949-67 **** BMW CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0016-N00 DT.SEITENWAGEN-MOTORRÄDER **** CHRONIK STK 0,00

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

54



H25 099 ALL-9529-0017-N00 BMW-ISETTA 250-300CCM     **** BMW CHRONIK STK 25,00
H25 099 ALL-9529-0018-N00 BMW-MOTORRÄDER 1923-1932  **** BMW CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0022-N00 SCHÖNSTEN DT.MOTORRÄDER   **** CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0025-N00 MOTORRADZUBEHÖR GESTERN   **** CHRONIK STK 0,00
H25 099 ALL-9529-0035-N00 BMW-MOTORRÄDER 1970-2000  **** BMW CHRONIK STK 15,00
H25 099 ALL-9529-0037-N00 BMW-GS-MOTORRÄDER AB 1980 **** BMW CHRONIK STK 15,00
H25 099 ALL-9529-0088-N00 ZÜNDAPP-MOTORRÄDER 160-S. **** KRAD SCHWIET STK 19,90
H25 099 ALL-9529-0090-N00 PRAXISHANDBUCH ZYLINDERKO.**** VERSCHIESTK 25,60
H25 099 ALL-9529-0092-N00 MOTORRÄDER AUS MÜNCHEN    **** KRAD K.REESE STK 34,88
H25 099 ALL-9529-0116-N00 DT.MOTORRÄDER,MOPEDS,MOKI.**** KRAD VERSCHIESTK 26,59
H25 099 ALL-9529-0122-N00 MOTORRAD-TYPEN 1951-1953  **** KRAD VERSCHIESTK 26,59
H25 099 ALL-9529-0123-N00 MOTORRAD-ERSATZTEILE 50ER **** KRAD J.K.VEN. STK 26,00
H25 099 ALL-9529-0124-N00 BERÜHMTE MOTORRÄDER SPEZ. **** KRAD VERSCHIESTK 25,46
H25 099 ALL-9529-0129-N00 BMW-MOTORRÄDER-TYPEN/STÜN.****BMW STÜNKEL STK 12,90
H25 099 ALL-9529-0130-N00 BMW-MOTORRÄDER-TYPEN/KNITT.*** BMW KNITTEL STK 29,65
H25 099 ALL-9529-0134-N00 BMW-EINZYLINDER/SCHWIETZER**** BMW SCHWIET STK 40,00
H25 099 ALL-9529-0141-N00 BMW-PROFILE EINER WELTMARKE*** PKW DYMOCK STK 49,90
H25 099 ALL-9529-0143-N00 BMW 1-ZYL.RICHTIG ANGEFAßT**** BMW LEVERKU STK 19,38
H25 099 ALL-9529-0144-N00 MOTORRAD-GESPANNE-KOMPASS **** GESPANNSTK 9,95
H25 099 ALL-9529-0145-N00 DT-MOTORRÄDER/ROLLER..1954**** LATSCH STK 10,12
H25 099 ALL-9529-0146-N00 DT-MOTORRAD KLASSIKER..   **** GRAßEBNSTK 26,00
H25 099 ALL-9529-0147-N00 BMW-TUNINGBIKE-KOMPASS    **** GAßEBNESTK 9,95
H25 099 ALL-9529-0150-N00 MOTORRÄDER../TRZEBIATOWSKY**** KRAD TRZEBIA. STK 66,42
H25 099 ALL-9529-0155-N00 DEUTSCHE MOTORRÄDER (TEST)**** LEVERKU STK 20,35
H25 099 ALL-9529-0180-N00 BMW-MOTORRÄDER SEIT 1923  **** BMW LEEK STK 49,90
H25 099 ALL-9529-0227-N00 DEUTSCHE MOTORRÄDER DER WWZ*KRAD PODZUN STK 39,90
H25 099 ALL-9529-0230-N00 DEUTSCHE MOTORRÄDER D.50ER**** KRAD J.K.VEN. STK 39,00
H25 099 ALL-9529-0290-N00 BMW-MOTORRÄDER 1923-1969  **** KRAD J.K.VEN. STK 36,00
H25 099 ALL-9529-0295-N00 BMW FOTOALBUM 1923-1969   **** KRAD J.K.VEN. STK 29,00
H25 099 ALL-9529-0300-N00 BMW-ISETTA,EIN AUTO BEWEGT**** PKW SEEHUSESTK 29,90
H25 099 ALL-9529-0324-N00 MOTORRAD-OLDT.FACHG.RESTA.**** KRAD VERSCHIESTK 22,00
H25 099 ALL-9529-0328-N00 HANDBUCH FÜR GESPANNFAHRER***KRAD PEIKERT STK 32,00
H25 099 ALL-9529-0329-N00 NEUES HANDBUCH FÜR GESPANN****KRAD PEIKERT STK 15,80
H25 099 ALL-9529-0350-N00 EISERNES AUS EISENACH..R35**** R35 SCHWIET STK 32,00
H25 099 ALL-9529-0460-N00 BEWEGTE ZEIT.."BMW 1945...**** BMW FITSCHENSTK 9,99
H25 099 ALL-9529-0650-N00 BMW-GS GELÄNDESPORTLEGENDE***KRAD ZEYEN STK 30,68
H25 099 ALL-9529-0750-N00 BMW-BOXER AB /-5 1969-1985**** BMW R-/5.. STK 29,90
H25 099 ALL-9529-0855-N00 DIE BELIEBTESTEN MOTORRÄD.**** ARD MERL STK 19,95
H25 099 ALL-9529-1056-N00 100 HEIßE SCHRAUBERTIPS   **** JANNECK STK 15,90
H25 099 ALL-9529-1110-N00 MOTORRAD OLDTIMER RESTAUR.**** KURZE STK 0,00
H25 099 ALL-9529-1145-N00 MOTORRADELEKTRIK IN PRAXIS**** HOHMANNSTK 17,90
H25 099 ALL-9529-1277-N00 KUPFERWURM-ELEKTROTECHNIK **** HERTWECSTK 0,00
H25 099 ALL-9595-0000-N00 * OMEGA-KATALOGE ************* ***** ******** ***
H25 099 ALL-9595-1217-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R12-17 BMW R12-17 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2023-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R20-23 BMW R20-23 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2240-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R24 BMW R24 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2250-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R25-/3 BMW R25-/3 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2260-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R26-27 BMW R26-27 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2350-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R35 BMW R35 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2352-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R35/2 EMW R35/2 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-2353-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R35/3 EMW R35/3 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-4251-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN 425/T AWO 425 T STK 0,10
H25 099 ALL-9595-4252-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN 425/S AWO 425 S STK 0,10
H25 099 ALL-9595-4253-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN STOYE STOYETYP I/II STK 0,10
H25 099 ALL-9595-4565-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R45-65 BMW R45-65 STK 0,10
H25 099 ALL-9595-5000-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R50-69S BMW R50-69S STK 0,10
H25 099 ALL-9595-5130-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R51/3.. BMW R51/3.. STK 0,10
H25 099 ALL-9595-7505-N00 KATALOG MIT BILDTAFELN R50/5.. BMW R50/5.. STK 0,10
H25 099 ALL-9595-9598-N00 AKTUELLER GESAMT-KATALOG (CD) ----- -------- STK 5,50

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

55



H26 000 ***************26 * BILDTAFEL-26 *************** ***** ******** *** 0,00
H26 001 SER-0000-0250-N00 PROBELAUF IM PRÜFSTAND 1-ZYL. BMW R24-27 STK 19,89
H26 001 SER-0088-0003-N00 MOTORGEHÄUSE SANDSTAHLEN 1-Z. BMW R24-27 STK 29,80
H26 001 SER-0088-0039-N00 OELWANNE SANDSTRAHLEN BMW R2-/7,35 STK 8,50
H26 001 SER-0088-0040-N00 RÄDERKASTENDECKEL SANDSTRAHLBMW R35-/7 STK 11,90
H26 001 SER-0099-0003-N00 MOTORGEHÄUSE GLASSTRAHLEN 1-ZBMW R24-27 STK 34,90
H26 001 SER-0099-0040-N00 RÄDERKASTENDECKEL GLASSTRAHL BMW R35-/7 STK 15,90
H26 002 SER-0000-0010-N00 EINZYLINDERMOTOR ZERLEGEN BMW R2-27 STK 69,90
H26 002 SER-0000-0025-N00 MOTORÜBERHOLUNG 1-ZYL.  ->1968 BMW R24-27 STK 290,00
H26 002 SER-0000-0075-N00 OELPUMPEN-ÜBERHOLUNG EINZYLINBMW R35-27 STK 49,90
H26 002 SER-0000-0125-N00 MOTORRUMPFMONTAGE 1-ZY. ->1968BMW R24-27 STK 152,11
H26 002 SER-0064-0300-N00 KUPPLUNGSDRUCKRING SCHLEIFEN R 25,26,27 STK 29,90
H26 003 SER-0000-0040-N00 ZYLINDERKOPF MONTIEREN BMW R35-69S STK 22,52
H26 003 SER-0070-0015-N00 ZYLINDERKOPF HITZEF. SCHWÄRZENBMW R24-27 STK 17,90
H26 003 SER-0070-0020-N00 ZYLINDERKOPF-OELKANÄLE REINIG. BMW R2-69S STK 14,50
H26 003 SER-0070-0021-N00 VENTIL NACHSCHLEIFEN BMW R2-69S STK 16,90
H26 003 SER-0070-0022-N00 VENTILFÜHRUNG NEU EINPRESSEN BMW R2-69S STK 15,90
H26 003 SER-0070-0023-N00 VENTIL NEU EINPASSEN / FRÄSEN BMW R2-69S STK 15,90
H26 003 SER-0070-0024-N00 VENTILFÜHRUNG MET.AUFSPRITZEN BMW R2-69S STK 39,90
H26 003 SER-0070-0025-N00 VENTILMONTAGE BMW R2-69S STK 6,90
H26 003 SER-0070-0026-N00 ZYLINDERKOPF BLEIFREI(O.VENT.) BMW R2-69S STK 229,90
H26 003 SER-0070-0027-N00 VENTILSITZRING ERNEUERN BLEIF. BMW R2-69S STK 98,90
H26 003 SER-0070-0028-N00 VENTILSITZRING ERNEUERN NORMALBMW R2-69S STK 89,90
H26 003 SER-0070-0029-N00 ZÜNDKERZENGEWINDE ERNEUERN BMW R2-69S STK 69,90
H26 003 SER-0070-0030-N00 ZYLINDERKOPF PLANSCHLEIFEN BMW R2-69S STK 29,90
H26 003 SER-0070-0080-N00 KIPPHEBELBUCHSE EINPASSEN BMW R2-27,69 STK 23,90
H26 003 SER-0070-0111-N00 AUSPUFFGEWINDE ZYL.KO.ERNEUERBMW R24-69S STK 79,90
H26 003 SER-0070-0150-N00 ZÜNDKERZENGEWINDE ERNEUNERN BMW R2-69,/7 STK 179,90
H26 003 SER-0088-0001-N00 ZYLINDERKOPF SANDSTAHLEN VERSCHIESTK 23,50
H26 003 SER-0099-0001-N00 ZYLINDERKOPF ALU GLASSTRAHLEN VERSCHIESTK 25,50
H26 004 SER-0000-0050-N00 ZYLINDER UND KOLBEN MONTIEREN BMW R35-69S STK 34,55
H26 004 SER-0020-0002-N00 ZYLINDERSCHLEIFEN BOHRUNG-75MMBMW R35-69S STK 49,90
H26 004 SER-0020-0009-N00 ZYLINDERHONEN BOHRUNG-75MM BMW R35-69S STK 39,90
H26 004 SER-0020-0015-N00 ZYLINDER HITZEFEST SCHWÄRZEN VERSCHIESTK 15,90
H26 004 SER-0020-0030-N00 ZYLINDER PLANSCHLEIFEN BMW R24-69S STK 39,90
H26 004 SER-0088-0018-N00 ZYLINDER GRAUGUß SANDSTRAHLENKLEIN ->250CCMSTK 17,90
H26 005 SER-0039-0001-N00 SCHIEBERVERGASER-ÜBERHOLUNG VERSCHIESTK 59,90
H26 005 SER-0099-0032-N00 VERGASERGEHÄUSE GLASSTRAHLEN VERSCHIESTK 11,90
H26 006 SER-0088-0014-N00 VENTILDECKEL KL.SANDSTAHLEN BMW R24-27 STK 6,90
H26 006 SER-0099-0014-N00 VENTILDECKEL KL.GLASSTRAHLEN BMW R24-27 STK 8,90
H26 009 ALL-6301-0030-N00 MOTORÖL HD-30 AGIP LOSE 1L**** AGIP HD-30 LTR 7,90
H26 009 ALL-6301-0031-N00 MOTORÖL SAE30 REKTOL REG.1L*** REKT. REGULARLTR 8,90
H26 009 ALL-6301-0032-N00 MOTORÖL SAE30 REKTOL REG.2L*** REKT. REGULARSTK 16,90
H26 009 ALL-6301-0034-N00 MOTORÖL SAE30 LIMO DOSE 1L**** LI-MO SAE-30 LTR 15,95
H26 009 ALL-6301-0035-N00 MOTORÖL SAE30 LIMO DOSE 5L**** LI-MO SAE-30 SET 55,95
H26 009 ALL-6301-0050-N00 MOTORÖL HD-50 AGIP LOSE 1L**** AGIP HD-50 LTR 8,20
H26 009 ALL-6301-0051-N00 MOTORÖL SAE50 REKTOL REG.1L*** REKT. REGULARLTR 8,90
H26 009 ALL-6301-0052-N00 MOTORÖL SAE50 REKTOL REG.2L*** REKT. REGULARSTK 16,90
H26 009 ALL-6301-0054-N00 MOTORÖL SAE50 LIMO DOSE 1L**** LI-MO SAE50 LTR 15,95
H26 009 ALL-6301-0055-N00 MOTORÖL SAE50 LIMO DOSE 5L**** LI-MO SAE50 SET 55,95
H26 009 SER-6079-5250-N00 OELWANNE LACKIEREN EINZYLINDERBMW R24-27 STK 19,80
H26 011 SER-1088-0005-N00 GETRIEBEGEHÄUSE SANDSTRAHLEN BMW R35-69S STK 24,90
H26 011 SER-1088-0006-N00 KICKSTARTER SANDSTRAHLEN VERSCHIESTK 8,90
H26 011 SER-1099-0005-N00 GETRIEBEGEHÄUSE GLASSTRAHLEN BMW R24-69S STK 37,20
H26 011 SER-1099-0006-N00 KICKSTARTER GLASSTRAHLEN VERSCHIESTK 14,20
H26 012 ALL-8830-0805-N*1 ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT **** DIN 6797 STK 0,08
H26 012 SER-1000-0010-N00 EINZYLINDERGETRIEBE ZERLEGEN BMW R2-27 STK 42,90
H26 012 SER-1000-0023-N00 GETRIEBEÜBERHOLUNG 1-Z. ->1969 BMW R24-27 STK 289,90
H26 019 ALL-6301-0080-N00 GETRIEBEÖL SAE-80-GL3 1L. **** ADDI. SAE-80 LTR 9,20

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

56



H26 019 ALL-6301-0081-N00 GETRIEBEÖL SAE-80-GL4 1L. **** LI-MO SAE-80 STK 10,80
H26 019 ALL-6301-0090-N00 GETRIEBEÖL SAE-80W/90 1L. **** AGIP SAE80/90 LTR 7,90
H26 021 SER-2062-0025-N00 WIDERSTANDSBLECH NEU BELEGEN BMW R20-69S STK 12,90
H26 022 SER-2062-0004-N00 SCHWINGGABELHOLM VORN RICHTENBMW R26-69S STK 125,90
H26 022 SER-2062-0005-N00 SCHWINGGABELARM VORN RICHTEN BMW R26-69S STK 75,90
H26 022 SER-2088-0019-N00 VORDERSCHWINGE SANDSTRAHLEN BMW R26-69S STK 49,90
H26 022 SER-4062-0010-N00 SCHWINGE VORN VERMESSEN BMW R26-69S STK 29,90
H26 022 SER-4062-0012-N00 SCHWINGE VORN RICHTEN BMW R26-69S STK 79,90
H26 022 SER-6079-0005-N00 SCHWINGE VORN LACKIEREN NORMABMW R25-69S STK 179,90
H26 022 SER-6079-1005-N00 FARBMATERIAL SCHWINGE V.ACRYL BMW R26-69S STK 39,88
H26 025 SER-2010-0001-N00 L-RAD EINSP.(FEL+SPE.NEU) CHR. BMW ALLE STK 67,50
H26 025 SER-2010-0002-N00 L-RAD EINSP.(NUR SPE.NEU) CHR. BMW ALLE STK 79,50
H26 025 SER-2010-0004-N00 L-RAD ZENTRIEREN FEL+SPEIC.NEU BMW ALLE STK 42,50
H26 025 SER-2010-0005-N00 L-RAD ZENTRIEREN NUR SPEIC.NEU BMW ALLE STK 52,50
H26 025 SER-2010-0006-N00 L-RAD AUSSPEICHEN BMW ALLE STK 12,50
H26 025 SER-2010-0007-N00 L-RAD BREMSTROMMEL AUSDREHEN BMW ALLE STK 39,90
H26 025 SER-2010-0008-N00 L-RAD RADLAGER AUS-/EINBAUEN BMW ALLE STK 22,50
H26 025 SER-2010-0009-N00 L-RAD KEGELLAGER/DISTANZIEREN BMW ALLE STK 27,50
H26 025 SER-2010-0011-N00 L-RAD EINSP.(FEL+SPE.NEU) LACK BMW ALLE STK 79,90
H26 025 SER-2010-0012-N00 L-RAD EINSP.(NUR SPE.NEU) LACK BMW ALLE STK 89,90
H26 025 SER-2010-0018-N00 L-RAD RADNABENZENTR.UMPRESSENBMW R25-27 STK 39,90
H26 025 SER-2088-0007-N00 LAUFRADNABE SANDSTRAHLEN BMW R35-69S STK 19,80
H26 025 SER-2088-0011-N00 LAUFRADFELGE SANDSTRAHLEN BMW R35-69S STK 25,90
H26 025 SER-2088-0038-N00 LAUFRAD KOMPL.SANDSTRAHLEN BMW VERSCHIESTK 59,90
H26 025 SER-2099-0007-N00 LAUFRADNABE ALU GLASSTRAHLEN BMW R24-69S STK 24,90
H26 025 SER-2099-0008-N00 BREMSANKERPLATTE GLASSTRAHLE BMW R24-69S STK 21,90
H26 025 SER-2099-0011-N00 LAUFRADFELGE ALU GLASSTRAHLENBMW R24-69S STK 33,90
H26 025 SER-2099-0038-N00 LAUFRAD KOMPL.GLASSTRAHLEN BMW VERSCHIESTK 79,90
H26 031 SER-3088-0006-N00 WINKELGETRIEBE SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 21,90
H26 031 SER-3099-0006-N00 WINKELGETRIEBE GLASSTRAHLEN BMW R35-69S STK 27,50
H26 032 SER-3000-0002-N00 WINKELGETRIEBEÜBERHOLUNG 1-Z. BMW R25-27 STK 298,90
H26 032 SER-3000-0050-N00 WINKELGETRIEBE ZERLEGEN 1-ZYL. BMW R2-27,35 STK 49,90
H26 032 SER-3050-0025-N00 RADMITNEHMER TAUSCHEN/VERSCH BMW R25-27 STK 98,90
H26 034 SER-3088-0021-N00 HINTERSCHWINGE SANDSTRAHLEN BMW R26-69S STK 27,90
H26 034 SER-4062-0006-N00 SCHWINGE HINTEN RICHTEN BMW R26-69S STK 79,90
H26 034 SER-4062-0011-N00 SCHWINGE HINTEN VERMESSEN BMW R26-/7 STK 29,90
H26 034 SER-4088-0010-N00 FEDERBEINTEILE SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 12,90
H26 034 SER-4099-0010-N00 FEDERBEINTEILE GLASTRAHLEN BMW R25-69S STK 12,90
H26 034 SER-6079-0007-N00 SCHWINGE HINTEN LACKIEREN NOR. BMW R26-69S STK 159,90
H26 034 SER-6079-1007-N00 FARBMATERIAL SCHWINGE H.ACRYL BMW R26-69S STK 24,11
H26 039 ALL-6301-0080-N00 GETRIEBEÖL SAE-80-GL3 1L. **** ADDI. SAE-80 LTR 9,20
H26 039 ALL-6301-0081-N00 GETRIEBEÖL SAE-80-GL4 1L. **** LI-MO SAE-80 STK 10,80
H26 039 ALL-6301-0090-N00 GETRIEBEÖL SAE-80W/90 1L. **** AGIP SAE80/90 LTR 7,90
H26 041 SER-4062-0001-N00 FAHRZEUGRAHMEN RICHTEN NORMABMW R25-27 STK 279,90
H26 041 SER-4062-0004-N00 LENKKOPFLAGERSITZ NACHARBEITE BMW R35-69S STK 198,90
H26 041 SER-4062-0005-N00 FAHRZEUGRAHMEN VERMESSEN BMW R35-69S STK 178,50
H26 041 SER-4088-0020-N00 MOTORRADRAHMEN SANDSTRAHLEN MITTEL STK 89,90
H26 041 SER-6079-0001-N00 MOTORRADRAHMEN LACKIEREN NORBMW R25-69S STK 298,90
H26 041 SER-6079-1001-N00 FARBMATERIAL M-RAHMEN ACRYL BMW R25-69S STK 66,58
H26 042 SER-4050-0025-N00 KRAFTSTOFFTANK INNEN REINIGEN TANK ->25 LTR STK 43,90
H26 042 SER-4050-0026-N00 KRAFTSTOFFTANK INNEN REIN.EXTR TANK ->25 LTR STK 94,90
H26 042 SER-4050-0125-N00 KRAFTSTOFFTANK-INNENBESCHICHTTANK ->25 LTR STK 72,90
H26 042 SER-4050-0225-N00 KRAFTSTOFFTANK INNEN ENTROSTE TANK ->25 LTR STK 125,90
H26 042 SER-4050-0500-N00 KRAFTSTOFFTANK-ENTROST./FERTAN ->35 LTR STK 27,90
H26 042 SER-4060-0001-N00 KRAFTSTOFF-,OEL-TANK SCHWEIßEN VERSCHIESTD 98,90
H26 042 SER-4060-0002-N00 KRAFTSTOFFTANK KISSENHALT. NEU BMW R24-69S STK 149,90
H26 042 SER-4060-0005-N00 KRAFTSTOFF-,OEL-TANK DRUCKTEST VERSCHIESTK 39,90
H26 042 SER-4060-0099-N00 KRAFTSTOFFTANK AUSBEULEN VERSCHIESTD 79,90
H26 042 SER-4088-0024-N00 KRAFTSTOFFTANK SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 79,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

57



H26 042 SER-6079-0021-N00 KRAFTSTOFFTANK LACKIEREN NORMBMW R25-69S STK 279,90
H26 042 SER-6079-1021-N00 FARBMATERIAL K-TANK ACRYL BMW R25-69S STK 79,50
H26 051 SER-5085-0099-N00 KOTFLÜGEL AUSBEULEN/SCHWEIßEN VERSCHIESTD 79,90
H26 051 SER-5088-0022-N00 KOTFLÜGEL VORN SANDSTRAHLEN BMW R2-69S STK 69,90
H26 051 SER-6079-0043-N00 KOTFLÜGEL VORN LACKIEREN NORM BMW R25-69S STK 189,90
H26 051 SER-6079-1043-N00 FARBMATERIAL KF-VORN ACRYL BMW R25-69S STK 40,94
H26 052 SER-5088-0023-N00 KOTFLÜGEL HINTEN SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 79,90
H26 052 SER-6079-0045-N00 KOTFLÜGEL HINT.LACKIEREN NORM. BMW R25-69S STK 198,90
H26 052 SER-6079-1045-N00 FARBMATERIAL KF-HINTEN ACRYL BMW R25-69S STK 44,01
H26 061 SER-6179-1110-N00 EINFACHZIERLINIE HANDLIN.METER FARBENORMAL MTR 25,90
H26 061 SER-6179-1111-N00 DOPPELZIERLINIE HANDLIN.METER FARBENORMAL MTR 31,90
H26 061 SER-6179-1112-N00 DREIFACHZIERLINIE HANDLIN.MET. FARBENORMAL MTR 39,90
H26 061 SER-6179-1113-N00 EINFACHZIERLINIE HANDLIN.METER FARBEMETALLICMTR 39,90
H26 061 SER-6179-1114-N00 DOPPELZIERLINIE HANDLIN.METER FARBEMETALLICMTR 49,90
H26 061 SER-6179-1115-N00 DREIFACHZIERLINIE HANDLIN.MET. FARBEMETALLICSTK 64,90
H26 071 SER-7088-0034-N00 SATTELTRÄGER SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 16,90
H26 071 SER-7199-0014-N00 SATTELDECKE AUFSPANNEN BMW R25-69S STK 29,90
H26 071 SER-7199-0015-N00 SATTELDECKE MONTIEREN KOMPL. BMW R25-69S STK 39,90
H26 071 SER-7199-0016-N00 SATTELDECKE MONTIEREN SONDERF. SONDERTSTK 49,90
H26 072 SER-5088-0026-N00 GEPÄCKBRÜCKE SANDSTRAHLEN BMW R24-69S STK 37,90
H26 072 SER-5088-0045-N00 PACKTASCHENHALTER SANDSTRAHLBMW R24-69S STK 29,90
H26 081 SER-0088-0016-N00 LIMADECKEL KL.SANDSTRAHLEN BMW R25-27 STK 8,50
H26 081 SER-0099-0016-N00 LIMADECKEL KL.GLASSTRAHLEN BMW R24-27 STK 9,80
H26 081 SER-8020-0001-N00 LICHTMASCHINENANKER PRÜFEN BMW R25-69S STK 9,80
H26 081 SER-8020-0002-N00 LICHTMASCHINENFELD PRÜFEN BMW R25-69S STK 12,90
H26 081 SER-8020-0003-N00 ZÜNDSPULE PRÜFEN BMW R25-69S STK 12,90
H26 081 SER-8020-0004-N00 LICHTMASCHINENREGLER PRÜFEN BMW R25-69S STK 13,90
H26 081 SER-8020-0097-N00 LICHTMASCHINEN-ÜBERHOLUNG CA. BMW R24-69S STK 179,90
H26 081 SER-8020-0099-N00 LICHTMASCHINENANKER-ÜBERHOLUNG VERSCHIESTK 169,90
H26 081 SER-8088-0020-N00 LIMA-GEHÄUSE SANDSTRAHLEN VERSCHIESTK 15,90
H26 081 SER-8099-0020-N00 LIMA-GEHÄUSE GLASSTRAHLEN VERSCHIESTK 15,90
H26 088 SER-8068-0001-N00 TACHOCHROMRING ERNEUERN VERSCHIESTK 39,90
H26 088 SER-8068-0002-N00 TACHOMETER JUSTIEREN ETC. (CA) VERSCHIESTK 8,90
H26 088 SER-8068-0003-N00 TACHOGLAS U.CHROMRING ERNEUERN VERSCHIESTK 45,90
H26 088 SER-8068-0004-N00 TACHOMETER-WEGDREHZAHL ÄNDERN VERSCHIESTK 49,90
H26 088 SER-8068-0005-N00 ZIFFERBLATT U.CHROMRING ERNEU. VERSCHIESTK 59,90
H26 088 SER-8068-0006-N00 TACHOFRONTGLAS ERNEUERN VERSCHIESTK 19,90
H26 088 SER-8068-0008-N00 TACHOMETERTEILE LACKIEREN VERSCHIESTK 8,90
H26 088 SER-8068-0088-N00 ANZEIGEINSTRUMENT REINIGEN VERSCHIESTK 8,90
H26 091 SER-2199-0088-N00 OLDTIMERREIFEN DEMONTIEREN BMW R35-69S STK 5,00
H26 091 SER-2199-0099-N00 OLDTIMERREIFEN MONTIEREN BMW R35-69S STK 7,50
H26 091 SER-2199-0100-N00 OLDTIMERREIFEN FEINWUCHTEN BMW R35-69S STK 8,90
H27 000 ***************27 * BILDTAFEL-27 *************** ***** ******** *** 0,00
H27 001 13111254924N99900 DICHTUNG SCHWIMMER  65-584**** R 27,/5,/6 STK 4,80
H27 002 13111254730N99900 ZERSTÄUBER        51-590-5**** R 27,/5,/6 STK 5,20
H27 003 13111254914N99900 NADELDÜSE      45-191-2.68**** R 27,/5,/6 STK 8,90
H27 004 13111254744N99900 LEERLAUFDÜSE     44-350-30**** R 27,50/5 STK 12,90
H27 004 13111254915N99900 LEERLAUFDÜSE     44-350-35**** R 27,50/5 STK 12,90
H27 005 13111254767N99900 SCHWIMMERVENTIL     47-916**** R 27,/5,/6 STK 9,80
H27 006 13111254735N99900 DICHTRING O-R.3,5X1,5     **** R 27,/5,/6 STK 2,10
H27 007 13111255816N99900 BESCHLEUNIGERPUMPE KOMPL. **** R 27,/5,/6 STK 40,42
H27 008 ALL-0744-031-1350 DÜSE 135                  **** BING 44-031 STK 5,20
H27 008 ALL-0744-031-1400 DÜSE 140                  **** BING 44-031 STK 5,20
H27 009 13111254768N99900 STIFT SCHWIMMER     52-058**** R 27,/5,/6 STK 0,80
H27 010 13111254766N99900 SCHWIMMER           35-300**** R 27,/5,/6 STK 19,80
H27 011 13111254923N99900 SCHWIMMERGEHÄUSE    30-569**** R 27,/5,/6 STK 21,90
H27 012 13110039284N99900 MUTTER KLEMMSCHR.   42-661**** R 27,/5,/6 STK 0,00
H27 013 13111254765N99900 FEDERBÜGEL UNTEN    61-479**** R 27,/5,/6 STK 1,79
H27 014 13111254913N99900 KLEMMRING           59-085**** R 27,/5,/6 STK 3,09

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

58



H27 015 13110039247N99900 KLEMMSCHRAUBE       40-646**** R 27,/5,/6 STK 1,52
H27 016 13111255975N99900 ISOLIERBUCHSE       66-628**** R 27,/5,/6 STK 6,90
H27 017 13111255974N99900 ISOLIERSCHEIBE      65-385**** R 27,/5,/6 STK 0,90
H27 018 13111254909G88803 VERGASERGEHÄUSE 1/26/113 L *** R 27,/5,/6 STK 46,95
H27 018 13111254909N99900 VERGASERGEHÄUSE 1/26/113 L**** R 27,/5,/6 STK 0,00
H27 019 13111254922N99900 DRUCKFEDER          60-322**** R 27,/5,/6 STK 0,63
H27 020 13111254921N99900 STELLSCHRAUBE       50-072**** R 27,/5,/6 STK 1,99
H27 021 13111254918N99900 DRUCKFEDER          60-160**** R 27,/5,/6 STK 0,57
H27 022 13111254917N99900 LUFTREGULIERSCHR.   50-023**** R 27,/5,/6 STK 1,52
H27 023 13110039165N99900 SPLINT FÜR TUPFER   49-030**** R 25-69,/5 STK 0,40
H27 024 13111254925N99900 GASSCHIEBER 29,5MM  22-570**** R 27,/5,/6 STK 20,30
H27 025 13111254911N99900 TUPFER              48-855**** R 27,/5,/6 STK 5,80
H27 026 13111254912N99900 TUPFERFEDER         60-055**** R 27,/5,/6 STK 0,60
H27 027 ALL-0765-121-0000 DICHTRING 121             **** BING 65-121 STK 0,60
H27 028 13111254919N99900 SCHLAUCHANSCHLUß    51-327**** R 27,/5,/6 STK 2,20
H27 029 13111337827N999*1 KRAFTSTOFFSCHL.B7/11 GEWEB**** R 35-69,/6 MTR 5,30
H27 029 13111337828N99900 SCHELLE KRAFTSTOFFSCHLA.12**** R 35-69S STK 1,20
H27 029 ALL-4450-0125-N00 ENDHÜLSE SCHLAUCH FÜR 7,0 **** DIN 11-11,5 STK 0,80
H27 030 13111254926N99900 DÜSENNADEL NR.4     46-234**** R 27,/5,/6 STK 7,40
H27 031 13111254927N99900 HALTEPLÄTTCHEN      57-252**** R 27,/5,/6 STK 0,94
H27 032 13111259276N99900 SCHEIBE             57-255**** R 27,/5,/6 STK 0,79
H27 033 13111254929N99900 SCHIEBERFEDER       60-306**** R 27,/5,/6 STK 4,90
H27 034 13110039222N99900 MISCHKAMMERDECKEL   20-080**** R 26,27,/5 STK 7,39
H27 035 ALL-0765-726-0000 DICHTRING GUMMI 726       **** BING 65-726 STK 0,79
H27 036 13110039216N99900 DECKELVERSCHRAUBUNG 21-542**** R 27,60,/5 STK 12,90
H27 037 13110039182N99900 MUTTER VERZINKT     42-605**** R 25-69S STK 0,70
H27 038 13110039178N99900 STELLSCHRAUBE LANG  50-050**** R 25-69,/5 STK 3,90
H27 040 13110039011N99900 VERGASER KOMPL.1/26/113 L.**** R 26,27,/5 STK 0,00
H27 040 13111258050N99900 VERGASERDICHTSATZ SCHIEBER**** R 27,/5,/6 SET 13,90
H27 041 13110039104N99900 ANSAUGFLANSCH (1/26/113->)***N R 26,27 STK 39,90
H27 042 13110039099N99900 UMRÜSTSET VERGAS.->1/26/93***N R 26,27 STK 498,90

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R26-R27 - 02.2014

59



 

E.BREINDL-GROPE 
 
        OMEGA-OLDTIMER         
 
BMW – EMW – AWO – Motorräder und mehr 
 

 Bankverbindung: 
Vorname:................................................................ Volksbank Braunschweig 
 Konto: 65 76 427 000 
Name:..................................................................... BLZ: 269 910 66 
 Postbank Hannover 
Straße:.................................................................... Konto: 4206 05-306 
 BLZ: 250 100 30 
Plz:......................................................................... 
 Querumer Str. 26 a 
Ort:.......................................................................... 38104  Braunschweig 
 
Kunden-Nr:.............................................................. Tel.: 0531 / 37 57 37 
 Fax.:  0531 / 37 77 63 
Email-Adresse:………………………………………. Email: info@omega-bike.de
  
 Datum:................................ 

Einzugsermächtigung SEPA für Kunden: 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
hiermit erteile ich Ihnen für mein unten aufgeführtes Bankkonto ein SEPA-Basis-Lastschrift-Mandat 
Ich bin damit einverstanden, dass sich die Pre-Notification (Vorankündigungsfrist) auf drei Tage vor 
Fälligkeit verkürzen kann. Alle eingezogenen Rechnungen werden mir im Original vorgelegt. 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 
�  Kontoinhaber: ________________________________________________________________________ 
 
 
�  Bankinstitut: _________________________________________________________________________ 
 
 
�  IBAN: _______________________________________________________________________________ 
 
 
�  BIC: _________________________________________________________________________________ 
 
 
�  (Konto-Nummer – alt) :__________________________________________________________________ 
 
 
�  (Bankleitzahl – alt) :____________________________________________________________________ 
 
     Zahlungsart: Wiederkehrende Lastschrift 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Unsere Gläubiger-Identifikationsnummer: (DE86ZZZ00001044372) 
 
Mandats-Referenz:............................ (Bitte Ihre Kundennummer eintragen !) 
 
Im Doppel – bitte je 1x an uns zurückgeben ! 
 
 
 
�  Datum:...............................�  Unterschrift:................................................................................................ 
 
Die gewünschte Leistung oder Lieferung erfolgt ausschließlich zu den Ihnen bekannten Liefer- und Geschäftsbedingungen. 

mailto:info@omega-bike.de


Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB) 
  
Firma OMEGA-OLDTIMER 
E.Breindl-Grope – D-38104 Braunschweig 
  
Allgemeines 
 
1.1 Alle Angebote erfolgen auf der Grundlage der nachstehenden Lieferungsbedingungen. Diese 
liegen allen Angeboten und Vereinbarungen zugrunde und gelten durch Auftragserteilung oder 
Annahme der Lieferung für die Dauer der gesamten Geschäftsverbindung als anerkannt. 
Abweichende Bedingungen, die nicht ausdrücklich schriftlich anerkannt sind, sind für uns 
unverbindlich, auch wenn ihnen nicht ausdrücklich widersprochen wurde. 
 
1.2 Unter einem "Verbraucher" im Sinne der nachfolgenden Bestimmungen ist gem. § 13 BGB jede 
natürliche Person zu verstehen, die ein Rechtsgeschäft zu einem Zweck abschließt, der weder ihrer 
gewerblichen noch ihrer selbständigen beruflichen Tätigkeit zugerechnet werden kann. 
 
1.3 Ein "Unternehmer" ist gem. § 14 BGB eine natürliche oder juristische Person oder eine 
rechtsfähige Personengesellschaft, die bei Abschluss eines Rechtsgeschäfts in Ausübung ihrer 
gewerblichen oder selbständigen beruflichen Tätigkeit handelt. 
 
2. Preise und Zahlungsbedingungen 
 
2.1 Alle Preise der jeweils geltenden Preisliste sind Bruttopreise, die die gesetzliche Mehrwertsteuer 
enthalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Querumer Str.26 a, 38104 Braunschweig 
(Geschäftssitz), Transport und Verpackungskosten werden gesondert berechnet. 
 
2.2 Die gesetzliche Mehrwertsteuer wird in gesetzlicher Höhe am Tag der Rechnungsstellung in der 
Rechnung gesondert ausgewiesen. 
 
2.3 Der Kaufpreis bzw. der Rechnungsbetrag und Preise für Nebenleistungen sind bei Übergabe des 
Kaufgegenstandes bzw. Werkabnahme und Aushändigung oder Übersendung der Rechnung zur 
Zahlung fällig. 
 
2.4 Lieferungen erfolgen grundsätzlich gegen Vorauskasse (Überweisung) oder bar (versicherter 
Brief). Ist der Besteller Kaufmann, kann er bei regelmäßigen Käufen eine Kundennummer erhalten, 
die unbeschadet einer abweichenden Vereinbarung zu einer Lieferung mit einem Zahlungsziel von 
14 Tagen ohne Abzug ab Rechnungsdatum führt. 
 
2.5 Kommt der Besteller in Zahlungsverzug oder tritt bei ihm eine wesentliche 
Vermögensverschlechterung ein, wird unser gesamtes Guthaben sofort fällig, auch wenn es sich 
um Forderungen aus anderweitigen Lieferungen handelt. In diesem Fall sind wir berechtigt, 
Verzugszinsen in Höhe von fünf Prozentpunkten über dem Basiszinssatz nach § 1 des Diskontsatz-
Überleitungs-Gesetzes vom 9. Juni 1998 zu verlangen. 
 
2.6 Gegen unsere Ansprüche kann der Besteller nur dann aufrechnen, wenn die Gegenforderung 
des Bestellers anerkannt ist oder ein rechtskräftiger Titel vorliegt; ein Zurückbehaltungsrecht kann 
er nur geltend machen, soweit es auf Ansprüchen aus dem Kauf- bzw. Werkvertrag beruht. 
 
3. Lieferung 
 
3.1 Liefertermine und Lieferfristen, die verbindlich oder unverbindlich vereinbart werden können, 
sind schriftlich anzugeben. Lieferfristen beginnen mit Vertragsschluss. 
 
3.2 Werden wir aufgrund eines Umstandes, den wir zu vertreten haben, daran gehindert, den 
Liefergegenstand zum vereinbarten Termin oder innerhalb der vereinbarten Frist zu liefern bzw. 
einen schriftlich zugesagten Fertigstellungstermin einzuhalten, haften wir nach den gesetzlichen 
Bestimmungen. Wenn dieser Verzug nicht von uns zu vertreten ist, haften wir nur für den 
vorhersehbaren, typischerweise eintretenden Schaden. Beruht der Lieferverzug lediglich auf einer 
Verletzung einer nicht wesentlichen Vertragspflicht, kann der Besteller einen pauschalierten 
Verzugsschaden in Höhe von maximal 5 % des Wertes der Lieferung bzw. Leistung geltend 
machen. 
 
3.3 Höhere Gewalt und Ereignisse, die uns ohne eigenes Verschulden vorübergehend daran 



hindern, die Lieferung bzw. Leistung zum vereinbarten Termin oder innerhalb der vereinbarten Frist 
zu liefern, berechtigen uns, die Lieferung oder Leistung um die Dauer der Behinderung zuzüglich 
einer angemessenen Anlaufzeit hinauszuschieben. Verlängert sich die Lieferzeit oder werden wir 
von unserer Verpflichtung frei, so kann der Besteller hieraus keine Schadensersatzansprüche 
herleiten. Führen entsprechende Störungen zu einem Leistungsaufschub von mehr als vier 
Monaten, kann der Besteller vom Vertrag zurücktreten. Andere Rücktrittsrechte bleiben davon 
unberührt. 
 
3.4 Der Besteller ist zur Annahme der Lieferung bzw. Leistung verpflichtet. Kommt der Besteller in 
Annahmeverzug, so sind wir berechtigt, Ersatz des uns hieraus entstehenden Schadens zu 
verlangen. 
 
3.5 Konstruktions- oder Formänderungen, Abweichungen im Farbton sowie Änderungen des 
Lieferumfangs seitens des Herstellers bleiben während der Lieferzeit vorbehalten, sofern die 
Änderungen oder Abweichungen unter Berücksichtigung unserer Interessen für den Besteller 
zumutbar sind. Sofern wir oder der Hersteller zur Bezeichnung der Bestellung oder der bestellten 
Lieferung oder Leistung Zeichen oder Nummern gebrauchen, können allein daraus keine Rechte im 
Hinblick auf die Konkretisierung des Liefergegenstandes oder des Lieferumfangs hergeleitet 
werden. 
 
3.6 Wir sind zu Teillieferungen oder Teilleistungen jederzeit berechtigt. 
 
4. Anwendungsratschläge, technische Unterlagen 
 
4.1 Anwendungstechnische Ratschläge in Wort und Schrift gelten nur als unverbindliche Hinweise 
und befreien den Besteller nicht von der eigenen Prüfungspflicht unter Berücksichtigung der 
beabsichtigten Anwendungszwecke. 
 
5. Gefahrübergang bei Kaufverträgen 
 
5.1 Die Gefahr des zufälligen Untergangs und der zufälligen Verschlechterung der Sache geht mit 
deren Übergabe auf den Besteller über. 
 
5.2 Für den Fall, dass der Besteller kein Verbraucher ist, geht die Gefahr bei Versendung der Sache 
auf den Besteller über, wenn die Sache an die den Transport ausführende Person übergeben wird 
oder wenn die Ware zwecks Versendung unser Lager verlassen hat. 
 
6. Sachmangelhaftung bei Kaufverträgen 
 
6.1 Die Verjährungsfrist für Sachmängel beträgt bei neu hergestellten Sachen 1 Jahr, wenn es sich 
bei dem Besteller nicht um einen Verbraucher handelt. Ansonsten gilt die gesetzliche 
Verjährungsfrist von 2 Jahren. 
 
6.2 Die Ansprüche auf Mangelbeseitigung des Bestellers sind vorrangig auf einen 
Nacherfüllungsanspruch, d.h. Nachbesserungs- oder Ersatzlieferungsanspruch, beschränkt. Sofern 
der Besteller kein Verbraucher ist, haben wir das Wahlrecht zur Nachbesserung oder 
Ersatzlieferung. Bei Fehlschlagen der Nachbesserung oder Ersatzlieferung kann der Besteller 
Minderung verlangen oder vom Vertrag zurücktreten. Die Nachbesserung ist fehlgeschlagen, wenn 
und soweit eine uns zur Nacherfüllung gesetzte angemessene Frist ergebnislos verstrichen ist. Die 
Voraussetzungen für die Ausübung des Rücktrittsrechts bestimmen sich nach § 323 BGB. 
 
6.3 Wir haften nach den gesetzlichen Bestimmungen, sofern der Besteller 
Schadensersatzansprüche geltend macht, die auf Arglist, Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit, 
einschließlich Arglist, Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit seiner Vertreter oder Erfüllungsgehilfen 
beruhen. Soweit uns keine vorsätzliche Vertragsverletzung angelastet wird, ist die Haftung auf den 
vorhersehbaren, typischerweise eintretenden Schaden begrenzt. Sofern der 
Schadensersatzanspruch auf einer schuldhaft unterlassenen Mangelbeseitigung beruht, ist er im 
Hinblick auf Ein- und Ausbaukosten der Höhe nach auf die entsprechenden Sätze begrenzt. Im 
übrigen ist die Schadensersatzhaftung ausgeschlossen; insoweit haften wir insbesondere nicht für 
Schäden, die nicht am Lieferungsgegenstand entstanden sind, es sei denn, es handelt sich dabei 
um eine Verletzung von Leben, Körper und/oder Gesundheit. 
 
6.4 Im Fall der Nachbesserung sind wir verpflichtet, alle zum Zwecke der Mangelbeseitigung 
erforderlichen Aufwendungen insbesondere Transport-, Wege-, Arbeits- und Materialkosten zu 
tragen. Gegenüber Nichtverbrauchern gilt dies nur, soweit sich die Kosten nicht dadurch erhöhen, 



dass die Kaufsache an einen anderen Ort als den Erfüllungsort verbracht wurde. 
 
6.5 Ansprüche auf Mangelbeseitigung hat der Besteller bei uns geltend zu machen. 
 
6.6 Im Fall eines Mangels, der auf einer fehlerhaften Montageanleitung beruht, besteht die 
Verpflichtung zur Sachmangelhaftung nur, wenn die Montage bzw. der Einbau der verkauften 
Sache fachkundig durchgeführt wurde. Die fachkundige Durchführung, hat der Besteller darzulegen 
und zu beweisen.  

  
7. Erweitertes Pfandrecht und Sachmangelhaftung bei Werkverträgen 
 
7.1 Wegen unserer Forderung aus dem Auftrag steht uns ein vertragliches Pfandrecht an den auf 
Grund des Auftrages in unseren Besitz gelangten Gegenständen zu. 
 
7.2 Das vertragliche Pfandrecht kann auch wegen Forderungen aus früher durchgeführten Arbeiten 
und sonstigen Leistungen geltend gemacht werden, soweit sie mit dem Auftragsgegenstand in 
Zusammenhang stehen. Für sonstige Ansprüche aus der Geschäftsverbindung gilt das vertragliche 
Pfandrecht nur, soweit diese unbestritten sind oder ein rechtskräftiger Titel vorliegt und der 
Auftragsgegenstand dem Besteller gehört. 
 
7.3 Ansprüche des Bestellers wegen Sachmängeln verjähren in einem Jahr ab Abnahme des 
Leistungsgegenstandes. Nimmt der Besteller den Auftragsgegenstand trotz Kenntnis eines Mangels 
ab, stehen ihm Sachmängelansprüche nur zu, wenn er sich diese bei der Abnahme vorbehält. 
 
7.4 Die Abnahme des Leistungsgegenstandes durch den Besteller erfolgt in unserem Betrieb, 
soweit nichts anderes vereinbart ist. 
 
7.5 Ist Gegenstand des Auftrags die Lieferung herzustellender oder zu erzeugender beweglicher 
Sachen und ist der Besteller eine juristische Person des öffentlichen Rechts, ein öffentlich-
rechtliches Sondervermögen oder ein Unternehmer, der bei Abschluss des Vertrages in Ausübung 
seiner gewerblichen oder selbständigen beruflichen Tätigkeit handelt, verjähren Ansprüche des 
Besteller wegen Sachmängeln in einem Jahr ab Auslieferung. Für andere Besteller (Verbraucher) 
gelten in diesem Fall die gesetzlichen Bestimmungen. 
 
7.6 Wenn die vom Besteller gelieferten Stoffe (insbesondere Einsatz-, Betriebs- und 
Verfahrensbedingungen, Rezepturen, Spezifikationen sowie sonstige für die zu erbringende 
Leistung erheblichen Umstände und Parameter) einen Mangel verursachen, ist unsere Haftung 
ausgeschlossen. 
 
7.7 Im übrigen gelten die kaufrechtlichen Vorschriften unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
entsprechend. 
 
8. Unternehmerrückgriff bei Verkauf an gewerbliche Wiederverkäufer 
 
8.1 Wenn der Besteller die verkaufte Sache im Rahmen seines gewerblichen Betriebes an einen 
Verbraucher weiterverkauft und diese Sache als Folge ihrer Mangelhaftigkeit zurücknehmen oder 
den Kaufpreis mindern musste, kann er uns gegenüber Sachmangelhaftungsansprüche geltend 
machen. 
 
8.2 Der Besteller kann zudem Ersatz der Aufwendungen verlangen, die er im Verhältnis zum 
Verbraucher zu tragen hatte, wenn der vom Verbraucher geltend gemachte Mangel bereits beim 
Übergang der Gefahr auf den Besteller vorhanden war. 
 
8.3 Der Besteller hat im Rahmen dieses Unternehmerrückgriffs uns gegenüber keinen Anspruch auf 
Schadensersatz. 
 
9. Warenrücknahme 
 
9.1 Rückgabebelehrung Rückgaberecht Sie können die erhaltene Ware ohne Angabe von Gründen 
innerhalb von 30 Tagen durch Rücksendung der Ware zurückgeben. Die Frist beginnt frühestens 
mit Erhalt der Ware und dieser Belehrung. Nur bei nicht paketversandfähiger Ware (z. B. bei 
sperrigen Gütern) können Sie die Rückgabe auch durch Rücknahmeverlangen in Textform, also z. 
B. per Brief, Fax oder E-Mail erklären. Zur Wahrung der Frist genügt die rechtzeitige Absendung 
der Ware oder des Rücknahmeverlangens. In jedem Falle erfolgt die Rücksendung auf unsere 
Kosten und Gefahr. Die Rücksendung oder das Rücknahmeverlangen hat zu erfolgen an: 



 
 
OMEGA-OLDTIMER 
E.Breindl-Grope 
Querumer Str 26  
D 38104 Braunschweig 
Fax: 0531 / 37 77 63 
E-Mail: info@omega-bike.de 
 
Rückgabefolgen im Falle einer wirksamen Rückgabe sind die beiderseits empfangenen Leistungen 
zurückzugewähren und ggf. gezogene Nutzungen (z. B. Gebrauchsvorteile) herauszugeben. Bei 
einer Verschlechterung der Ware kann Wertersatz verlangt werden. Dies gilt nicht, wenn die 
Verschlechterung der Ware ausschließlich auf deren Prüfung - wie sie Ihnen etwa im Ladengeschäft 
möglich gewesen wäre - zurückzuführen ist. Im Übrigen können Sie die Wertersatzpflicht 
vermeiden, indem Sie die Ware nicht wie ein Eigentümer in Gebrauch nehmen und alles 
unterlassen, was deren Wert beeinträchtigt. 
 
10. Eigentumsvorbehalt 
 
10.1 Wir behalten uns das Eigentum an der Kaufsache bis zum Eingang aller Zahlungen aus dem 
Liefervertrag vor. Bei Geschäften mit Vollkaufleuten behalten wir uns das Eigentum an der 
Kaufsache bis zum Eingang aller Zahlungen aus der Geschäftsverbindung mit dem Besteller vor. In 
der Zurücknahme sowie in der Pfändung der unter Vorbehalt gelieferten Kaufsache durch uns, liegt 
stets ein Rücktritt vom Vertrag. 
 
10.2 Bei Pfändungen oder sonstigen Eingriffen Dritter hat uns der Besteller unverzüglich schriftlich 
zu benachrichtigen, damit wir Klage gem. § 771 ZPO erheben können. Soweit der Dritte nicht in 
der Lage ist, uns die gerichtlichen und außergerichtlichen Kosten einer Klage gem. § 771 ZPO zu 
erstatten, haftet der Besteller für den uns entstandenen Ausfall. 
 
10.3 Der Besteller ist berechtigt, die Kaufsache im ordentlichen Geschäftsgang weiter zu 
verkaufen; er tritt uns jedoch bereits jetzt alle Forderungen in Höhe des Faktura Endbetrags 
(einschließlich Mehrwertsteuer) unserer Forderungen ab, die ihm aus der Weiterveräußerung gegen 
seine Abnehmer oder Dritte erwächst und zwar unabhängig davon, ob die Kaufsache ohne oder 
nach Verarbeitung weiterverkauft worden ist. Zur Einziehung dieser Forderung bleibt der Besteller 
auch nach der Abtretung ermächtigt. Unsere Befugnis, die Forderung selbst einzuziehen, bleibt 
hiervon unberührt. Wir verpflichten uns jedoch, die Forderung nicht einzuziehen, solange der 
Besteller seinen Zahlungsverpflichtungen aus den vereinnahmten Erlösen nachkommt, nicht in 
Zahlungsverzug gerät und insbesondere kein Antrag auf Eröffnung eines Konkurs- oder Vergleichs- 
oder Insolvenzverfahrens gestellt ist oder Zahlungseinstellung vorliegt. Ist dies aber der Fall, so 
können wir verlangen, dass der Besteller uns die abgetretenen Forderungen und deren Schuldner 
bekannt gibt, alle zum Einzug erforderlichen Angaben macht, die dazugehörigen Unterlagen 
aushändigt und den Schuldnern (Dritten) die Abtretung mitteilt. 
 
10.4 Wird die Kaufsache mit anderen, uns nicht gehörenden Gegenständen verarbeitet oder 
untrennbar vermischt, so erwerben wir das Miteigentum an der neuen Sache im Verhältnis des 
Wertes der Kaufsache (einschl. Mehrwertsteuer) zu den anderen verarbeiteten/vermischten 
Gegenständen zum Zeitpunkt der Verarbeitung/Vermischung. 
 
11. Datenschutz 
 
11.1 Gemäß § 33 BDSG weisen wir daraufhin, dass sämtliche Kunden- und Lieferantenbezogenen 
Daten mit Hilfe der elektronischen Datenverarbeitung von uns gespeichert und verarbeitet werden. 
Die Daten der ebay-Auktionen werden an unseren Dienstleister Auktionmaster weitergeleitet und 
dienen ausschliesslich zur Bearbeitung der Daten für eine schnellere Auktionsabwicklung. 
 
12. Copyright 
 
12.1 Das Copyright unserer Internetseiten und der durch uns bei Auktionshäusern hinterlegten 
Internetseiten liegt bei E.Breindl-Grope. Eine Nutzung zur Veröffentlichung bedarf der schriftlichen 
Genehmigung. Zuwiderhandlungen können Schadensersatzansprüche auslösen. 
 
13. Gerichtsstand 
 
13.1 Bei allen sich aus dem Vertragsverhältnis ergebenden Streitigkeiten ist, wenn der Besteller 



Kaufmann, eine juristische Person des öffentlichen Rechts oder ein öffentlich-rechtliches 
Sondervermögen ist, die Klage bei dem Gericht zu erheben, das für unseren Hauptsitz zuständig 
ist. Wir sind auch berechtigt, am Hauptsitz des Bestellers zu klagen, wenn der Besteller ein 
Kaufmann ist. Es gilt ausschließlich deutsches Recht unter Ausschluss der Gesetze über den 
internationalen Kauf beweglicher Sachen (insbesondere UN-Kaufrecht), auch wenn der Besteller 
seinen Firmensitz im Ausland hat. 
  
14. Warenrückgabe aus Online-Geschäften 
  
14.1 Alle Bedingungen zur Warenrückgabe sind in der Kundenbelehrung und dem Widerrufsrecht 
festgelegt. Diese Kundenbelehrung wird allen Versandsendungen beigefügt.  
 
15. Teilnichtigkeit 
  
15.1 Sollte eine Bestimmung dieser AGB oder einer sonstigen anlässlich des Vertragsschlusses 
getroffenen sonstigen Vereinbarung unwirksam sein, so wird die Wirksamkeit aller anderen 
Bestimmungen nicht berührt. Anstelle der unwirksamen Bestimmung tritt eine den Sinn der 
Bestimmung am Nächsten liegende. Änderungen dieser AGB bedürfen der Schriftform.  
  
Braunschweig im August 2011 
  
 




	SEPA_KUNDEN_04.pdf
	SEPA_KUNDEN_04.pdf
	OMEGA-OLDTIMER
	Zahlungsart: Wiederkehrende Lastschrift
	Im Doppel – bitte je 1x an uns zurückgeben !





